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Kiemelkedő munkájukért megyei kitüntetést vehettek át
galmában, a sportolók eredményes felké-
szítésében, az egészséges életmódra ne-
velésben kimagasló szakmai eredménye-
ket elérő személyek és közösségek tevé-
kenységének elismerésére alapított Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Testnevelési és 
Sportdíjban részesült Balogh József, a 
Martfűi Úszó és Triatlon Klub vezetője, ki-
magasló munkájáért.

A díjazottakat dr. Kiss Edit, Martfű város 
polgármestere is köszöntötte. 

szágos és nemzetközi rendezvényeknek 
ad otthont.

Az intézmény testvéri és baráti kapcso-
latok ápolásában is jeleskedik, helyet és 
teret ad lengyelországi, romániai, ukrajnai, 
franciaországi delegációk kulturális bemu-
tatkozásainak.

Szakmai útmutatásával a város művé-
szeti csoportjai magas színvonalon mű-
ködnek, országos elismertségre tettek 
szert. A mozgásművészeti csoportok terü-
letén kifejtett munkájáért 2009-ben a 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Ön-
kormányzat, az augusztus 20-i állami ün-
nepséghez kapcsolódóan, megyei elisme-
résben részesíti azon személyeket, közös-
ségeket, akik tevékenységükkel Jász-
Nagykun-Szolnok Megye fejlődésének 
elősegítése, értékeinek növelése érdeké-
ben kiemelkedő eredményeket értek el. A 
megyei önkormányzat kitüntető díjait, ki-
tüntető címeit és szakmai kitüntető díjait 
47-en vehették át 2014. augusztus 18-án, 
a Megyeháza dísztermében.

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
művelődési Díjban részesült Asztalos Ár-
pádné, a Martfű Városi Művelődési Köz-
pont és Könyvtár igazgatója. Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Testnevelési és 
Sportdíjat vehetett át Balogh József, a 
Martfűi Úszó és Triatlon Klub vezetője.

A megyei elismeréseket Kovács Sán-
dor, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Közgyűlés elnöke és  Borbás Zsolt, a me-
gyei közgyűlés alelnöke  adták át.

– Azokat köszöntjük ma, akik teljesít-
ményük alapján joggal állhatnak előttünk, 
a megye, az egész ország előtt példaként. 
Elismerjük munkájukat, életművüket, 
amelyet szűkebb pátriánkban, Jász-Nagy-
kun-Szolnok megyében, itt, ebben a tér-
ségben tettek. Azokat köszöntjük, akik pél-
damutató életükkel, példamutató munká-
jukkal elérték azt az eredményt, amire 
mindannyian büszkék lehetünk. A megye-
rendszer azokból az emberekből áll, akik a 
mindennapi munkájukkal, mindennapi te-
vékenységükkel hozzátesznek ehhez a 
közösséghez. Ezt jutalmazzuk, erről emlé-
kezünk meg a mai napon – köszöntötte a 
díjazottakat Kovács Sándor.

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
művelődési Díj a megye kulturális életé-
ben jelentős alkotó, szervező tevékenysé-
get végző, hosszú ideje kimagasló színvo-
nalú eredményeket elérő, a közművelődés 
korszerű formáinak és módszereinek ki-
dolgozásában és megtartásában, hagyo-
mányőrzésben résztvevő személyek és 
közösségek elismerésére szolgál.

Jász-Nagykun-Szolnok megyei Köz-
művelődési Díjban részesült Asztalos Ár-
pádné, a Martfűi Művelődési Központ és 
Könyvtár igazgatója, a közművelődés te-
rületén végzett kimagasló munkája elis-
meréseként. 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
gyűlés a megye testnevelési és sportmoz-

A közgyűlés a 2014. április 30.-i ülésén 
döntött a megyei kitüntetések odaítélésé-
ről, Sági István és Boldog István ország-
gyűlési képviselők valamint Sebestyén 
László Megyei Önkormányzati képviselő 
felterjesztései alapján.

Városunk méltán elismert személyei-
nek megyei elismeréséhez szeretettel gra-
tulálunk, további tevékenységükhöz jó 
egészséget és sok sikert kívánunk!

A megyei ünnepség keretében a Martfű 
Gyógyfürdő és Uszoda Jász-Nagykun-
Szolnok Megye Turisztikai Védjegye címé-
nek 2017. december 31-ig történő meg-
hosszabbításáról szóló tanúsítvány átadá-
sára is sor került. 

Herbály Jánosné
Felterjesztés Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Közművelődési Díjra 
Asztalos Árpádné a Martfűi Művelődési 

Központ és Könyvtár Igazgatója. 1989-től 
az intézmény népművelőjeként tevékeny-
kedett, majd 1997-től kimagasló szakmai 
tudással, elhivatottsággal igazgatja a vá-
ros kulturális életét meghatározó intéz-
ményt.

A helyi kultúra irányítása mellett szere-
pet vállalt a megye kulturális életében is, 
elnökségi tagja a Jász-Nagykun Szolnok 
Megyei Népművelők Egyesületének, vala-
mint 2009-től a Magyar Népművelők Or-
szágos Egyesületének Pénzügyi Bizottsá-
gában is dolgozik.

Munkáját, vezetői terveit, mely az or-
szágos szakmai stratégiai anyagokkal 
összehangolt, országos szakmai körök-
ben is elismerik. 

Bekapcsolódik több országos rendez-
vénysorozatba, mint a Kultúrházak.hu, 
Kultúrházak Éjjel Nappal, Kulturális Örök-
ségvédelmi Napok.

Sokat tesz az intézmény regionális sze-
repének megerősítésében, térségi progra-
mok szervezésével, lebonyolításával. Or-

Táncpedagógusok Országos Szövetsé-
gének „Táncművészetért” díját vehette át.

Vezetése alatt az intézmény folyamato-
san otthont ad művészeti rendezvények-
nek, kiállításoknak, ismeretterjesztő előa-
dásoknak, tanfolyamoknak. Fontosnak 
tartja, hogy a településről elszármazott 
képző- és előadóművészek teret kapjanak 
alkotásaik, művészeti tevékenységük be-
mutatásához.

A civil szervezetek működéséhez min-
den segítséget megad.  Meghatározó fela-
datot vállalt a helyi kulturális értékek meg-
teremtésében, megőrzésében, többek kö-
zött a Múzeumi Baráti Körben, amely gyűj-
ti, feldolgozza, kiállítja a helyi és ipartörté-
neti emlékeket. Tevékenyen részt vett a 
Martfűi Helytörténeti Múzeum néprajzi 
gyűjteményét bemutató új kulturális tér lét-
rehozásában, és a kézműves ház kialakí-
tásában.

Szervező, koordináló szerepe van a vá-
rosalapító Jan Antonin Bata emlékének 
megőrzésére létrehozott Bata bizottság-
ban, irányította egy állandó kiállítás létre-
hozását, mely Martfű történelmét hivatott 
bemutatni.

Szívügyének tekintette a martfűi média 
kialakítását, fejlesztését. A rendszeresen 
megjelenő Martfű Közéleti Magazin mel-
lett felelőse a televízió szerkesztésének és 
egy korszerű városi honlap működtetésé-
nek.

Az itt élő emberek és közösségek ösz-
szefogásával felelős szerkesztője volt a 
Martfű múltját, jelenét bemutató jubileumi 
könyvnek.

Munkájában elsődleges a környezet 
szellemi művészeti értéke, a hagyomá-
nyok átadása, a közművelődési szokások 
gondozása, gazdagítása, a helyi értékeket 
védő, gyarapító összefogások ösztönzé-
se, hatékony segítése, mely példa vala-
mennyiünk számára.
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Asztalos Árpádnét a közművelődés te-
rén végzett kimagasló munkája elismeré-
seként Sági István és Boldog István or-
szággyűlési képviselők, Sebestyén László 
Megyei Önkormányzati képviselő a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Közművelődési 
Díjra felterjeszti.

* * *
Felterjesztés Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Testnevelési és Sport Díjra
Balogh József vezetésével a Martfűi 

Úszó és Triatlon Klub hét éve néhány fővel 
kezdte meg működését. 

A mára 50 főt számláló klubban ke-
mény munka folyik, melynek eredménye a 
számos kiemelkedő teljesítmény. 

A klub tagjai egy fő kivétellel utánpótlás 
korú versenyzők. 

Az elmúlt évben az országos egyesületi 
ponttáblán több mint 80 klub közül a 10. 
helyen, az utánpótlás szintű eredménye-
ket figyelembe véve az 5. helyen álltak, a 
8-14 éves gyerekek eredményei alapján, 
melyek különböző felméréseken nyújtott 
teljesítményeken alapulnak, a 3. helyen 
végeztek.  

A klub folyamatosan fejlődik. Létszám, 
lehetőségek, eredmények terén is. Ver-
senyzőik 2013-ban 25-35 fővel vettek 

részt jelentős versenyeken, mint úszás, 
mezei futás, triatlon, duatlon diákolimpia 
és országos bajnokság. 32 versenyen való 
részvétellel több, mint 100 érmet szerez-
tek a versenyzők. 

A versenyekre napi rendszerességű 
edzésekkel készülnek. A helyi tömegsport 
rendezvények szervezésével tovább nö-
veli a triatlon sport népszerűségét. Hagyo-
mányosan lebonyolított rendezvényei kö-
zül néhány: Városi utcai futóverseny, Me-
zei megyei futóverseny, Duatlon verseny, 
Megyei Triatlon és Aquatlon verseny. 

A Martfűi Úszó és Triatlon Klub a város 
és a megye sportéletének egyik meghatá-
rozó klubjává nőtte ki magát. 

Az edzők célja, hogy minél magasabb 
szinten biztosítsák a gyerekek részére az 
edzéslehetőségeket és a rendszeres ver-
senyeztetést. Fontosnak tartják a nyári ed-
zőtáborok szervezését, mivel az ott elvég-
zett munka nagyban elősegíti a sportolók 
további versenyzését, fejlődésükben nagy 
jelentőséggel bír. 

A klub a stabil működéséhez szüksé-
ges feltételek előteremtéséhez, működé-
séhez, a versenyek szervezéséhez, a ver-
senyeken való részvételhez szükséges 

anyagi fedezetet pályázati forrásokból is 
igyekszik előteremteni. 

2012-13-ban több eredményes pályá-
zatot nyújtottak be, többek között a Nem-
zeti Szabadidősport Szövetséghez, Ma-
gyar Olimpiai Bizottsághoz. Egyre több 
szponzort is sikerült maga mellé állítani a 
klubnak.  Nagyon jó a kapcsolata a helyi 
általános iskolával és a környező települé-
sek sportszervezeteivel. A kiváló eredmé-
nyekhez a szülők is nagyban hozzájárul-
tak, biztosítva azokat a feltételeket, me-
lyek ehhez a sportághoz elengedhetetle-
nek. 

Balogh József elnök és edző vezetésé-
vel, áldozatos sportszervezői és közös-
ségszervezői munkájának köszönhetően, 
a versenyzők teljesítménye egyre kiemel-
kedőbb, ez a minősített versenyzők egyre 
növekvő számában is megmutatkozik. 

Balogh Józsefet a sportolók eredmé-
nyes felkészítése, az egészséges élet-
módra nevelése terén végzett kimagasló 
munkája elismeréseként Sági István és 
Boldog István országgyűlési képviselők, 
Sebestyén László Megyei Önkormányzati 
képviselő a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Testnevelési és Sport Díjra felterjesz-
ti. 

40 év egy magas színvonalú védőnői tevékenység jegyében
Nyugdíjba vonulása alkalmából ünne-

pélyes keretek között köszönt el a város 
vezetése Molnár Györgyné Marikától, a 
Martfűi Védőnői Szolgálat vezető védőnő-
jétől, aki 1974 augusztusában kezdett el 
Martfűn dolgozni. Az utolsó munkanapján, 
a szokásos formaságokon túl, egy kis 
ajándék és sok-sok köszönő szó is emlé-
keztette a gyermekek egészségének vé-
delme érdekében végzett négy évtizednyi 
fáradhatatlan munkájának szépségeire. 

– Marika nagy szerepet játszott abban, 
hogy mindig magas színvonalú védőnői 
munkáról számolhatott be a mindenkori 
városvezetés, amiért köszönettel tartozik 
neki a város lakossága. Ezen a magas 
színvonalon adta át tudását Martfűn azok-
nak a fiatalabb védőnőknek, akik vállalták, 
hogy városunkban ellátják a védőnői tevé-
kenységet – fejezte ki elismerését dr. Kiss 
Edit polgármester az önkormányzati kép-
viselőtestület nevében, jó egészséget és 
hosszú, boldog nyugdíjas éveket kívánva.

A jókívánságok sorát dr. Solt Magdolna, 
a Martfűi Egészségügyi Központ vezetője 
vette át, intézménye nevében is megkö-
szönve Marika kitartó, szakmailag magas 
szintű, becsületes munkáját.

– A szívem mélyére hatottak a gyerek-
rajzok, a szülők a fényképekkel, és a vá-
randósaim is nagyon sajnálják, hogy elme-
gyek. De ennek be kell következnie min-
denki életében. Nagyon jó környezetben 
dolgoztam, jó kollégákkal, védőnőkkel, 
akik már nyugdíjba vonultak. A mostani 
kollégáimat is nehéz szívvel hagyom itt – 
fogalmazott beszélgetésünk során, 
egyenként emlékezve meg kiváló orvosa-
inkról, védőnőinkről.

Négy évtized alatt a védőnői munka is 
jelentős változáson ment keresztül.

– Az akkori és a mai védőnői feladatok 
már szinte össze sem hasonlíthatóak. Óri-
ási átalakuláson ment át a várandósgon-
dozás, a csecsemő- és az iskola-egész-
ségügyi munka is. Jó dolog és egyfajta el-
ismerés, hogy ma már önálló védőnői ta-
nácsadások vannak, alkalmasnak tarta-
nak bennünket arra, hogy bizonyos terüle-
teken, meghatározva természetesen a 
kompetenciákat, önálló munkát végezhes-
sünk. Hasonlóak, mégis jobbak, kímélete-
sebbek az oltóanyagaink, és más az oltási 
séma is.

Vannak, akik megkértek, hogy továbbra 
is számíthatnak-e a segítségemre. Biztos 
vagyok benne, hogy senki elől nem fogok 
elzárkózni, bármilyen kéréssel, vagy kér-
déssel fordulnak hozzám. Ezt nem lehet 
elfelejteni, és ebből nem lehet kizökkeni. 

Vissza fog húzni a szívem a pályához, de 
tudomásul kell venni, hogy egyszer vége.

Teli vagyok tervekkel, az otthoni mun-
kákkal, a családommal, az otthonom szeb-
bé tételével még többet tudok foglalkozni, 
és más egyéb dolgokra is nyitott leszek.

Két felnőtt gyermekem van. Amikor ki-
csik voltak, sokszor mondták, hogy anya te 
mindig más gyerekeivel foglalkozol, mert 
neked azok fontosabbak. Fontosak voltak, 
de nem fontosabbak. Most örülnek, hogy 
végre otthon leszek, még többet tudunk 
együtt lenni. 

Meglepetésként ért, hogy az utolsó 
munkanapomon nem csak a papírjaimat 
kapom meg, hanem a polgármester is vár 
egy kis beszélgetésre. A vezetés is ott volt, 
megköszönték a negyvenéves munkámat, 
kifejezték az önkormányzat elismerését is. 
Jóleső érzés volt.

Herbály Jánosné
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Szent István ünnepe Martfűn

ságos életet. Mindezt azért, hogy ne kell-
jen más országot, más hazát, más telepü-
lést választani egy normális emberi élet le-
éléséhez. Legyen István országa vala-

munkahelyeket tartanak fenn, ahol a dol-
gozók jól érzik magukat, vagy az átlagnál 
jobban teszik a dolgukat, többet fáradoz-
nak másokért, nagyobb teljesítményt nyúj-
tanak.

Ünnepi beszédében Dr. Kiss Edit pol-
gármester külön szeretettel köszöntötte az 

Ezeréves kereszténységünk és állami-
ságunk emléknapján, augusztus 20-án, 
egyházi és városi megemlékezéseken ün-
nepeltük városunkban Szent István kirá-
lyunkat, az államalapítást és új kenyerün-
ket.

Nemzeti ünnepünkön az új kenyérért 
és a református templom új padjaiért mon-
dott hálával vette kezdetét az Ünnepi Is-
tentisztelet a Martfűi Református Temp-
lomban. Az ünneplő gyülekezet a testvér-
városunkból, Misztótfaluból érkező Ecsedi 
Árpád református lelkipásztor, valamint 
Kupai-Szabó Kornél martfűi református 
lelkipásztor ünnepi igehirdetésében osz-
tozhatott.

A martfűi gyülekezet számára sokat je-
lent az új padozat – emelte ki megvalósu-
lásáért hálát adva és köszönetet mondva 
Kupai-Szabó Kornél, a sikeres állami pá-
lyázatot, a városvezetés támogató segít-
ségét, valamint a gyülekezet példamutató 
anyagi összefogását hangsúlyozva, mely-
nek eredményeként, a templom felszente-
lése óta eltelt 18 esztendő után, mostantól 
megújult padokban, kényelmesen ülhet-
nek a templomba járók.

Szent István király, az első magyar ki-
rály államépítésének alapja az a terv volt, 
hogy a magyarságnak az őt körülvevő ke-
resztény Európába be kell illeszkednie 
úgy, hogy az ország szuverenitása ne 
szenvedjen csorbát – hangzott el a délutá-
ni, a Városi Művelődési Központ színház-
termében megtartott megemlékezést nyitó 
polgármesteri köszöntőben. – István király 
ezt a tervet olykor kemény szigorral, olykor 
nagy türelemmel, de mindenképpen kö-
vetkezetesen hajtotta végre – tette hozzá 
Dr. Kiss Edit. – A mai legnagyobb problé-
mánk az, hogy a fiatalok, a jövő generáció-
ja Európa-szerte nehezen boldogul, nehe-
zen találja meg a helyét a világban, nincs 
megfelelő jövőképe. Ha a fiatalok tömege-
sen nem boldogulnak, akkor az idősebb 
generációkra is rossz sors vár.

Éppen ezért valamennyiünk, de első-
sorban a politikusok, az ország vezetői, a 
településvezetők nagy felelőssége az, 
hogy megfelelő jövőt kínáljanak a fiatal ge-
nerációknak és az idősebbeknek is bizton-

mennyi magyar ember számára a biztos 
pont, a biztonságos élet színtere.

Ugyanakkor ki kell, hogy alakuljon ben-
nünk a hazaszeretet érzése is, amely nél-
kül nem jön létre a közösséghez tartozás 
felemelő érzése sem.

A hazaszeretet és a lokálpatriotizmus 
érzése az, ami a hazáért és a szűkebb kör-
nyezetünkért való cselekvésre és áldoza-
tokra ösztönöz bennünket. Ezt az érzést 
táplálni kell, nem pedig ellenségeskedés-
sel, meg nem értéssel, önző érdekből 
származó gyűlöletkeltéssel elfordítani az 
embereket a közösségektől. Akkor járunk 
jól mindannyian, ha a közösségi ügyekben 
fáradozó emberekről feltételezzük, hogy a 
jó szándék vezeti őket, az életünket nehe-
zítő körülményeket meg akarják változtat-
ni, jobbá akarják tenni. Ha sokan akarnak 
ebben részt venni, az mindannyiunk hasz-
nára válik, a lehetőséget erre egy demok-
ratikus rendszer felkínálja.

Ezen túlmenően a város lakossága kö-
szönettel tartozik azoknak a kiváló szemé-
lyiségeknek és közösségeknek, akik az át-
lagnál többet tesznek önzetlenül a telepü-
lés többi lakójáért például azzal, hogy je-
lentős adót fizetnek be, amelyet a város la-
kói javára tudunk fordítani, vagy úgy, hogy 
munkahelyeket hoznak létre, vagy olyan 

ünnepi napokon résztvevő testvérvárosa-
ink delegációit, nagy hangsúlyt helyezve e 
baráti kapcsolatok fontosságára. Öröm-
mel jelentette be, hogy a képviselő-testület 
az augusztus 18-i határozatával együtt-
működési megállapodást kötött a vajdasá-
gi Martonos településsel, ezáltal szoro-
sabbra fűzhetjük a kapcsolatainkat a vaj-
dasági magyarokkal és Szerbiával. Ezzel 
újólag kifejezhetjük azt a fontos érzésün-
ket, hogy mi magyarok Kárpát-medence 
szerte összetartozunk. 

Ugyanez az érzelmi motívum sarkall 
bennünket arra, hogy fontos kulturális ér-
tékeink megőrzése jegyében, Misztótfalu-
val, romániai testvérvárosunkkal együtt-
működve segítsünk Misztótfalusi Kiss Mik-
lós emlékművének felállításában, egy szé-
les körű összefogás kezdeményezésével. 

Szeretettel gondolunk a Dél-erdélyi, 
Zsil-völgyi kedves református testvéreink-
re is, akik most nincsenek jelen az ünne-
pünkön, de szeretettel fogadták pár hete a 
martfűi református gyülekezet ifjú tagjait.

A lengyelországi Tuchów-val 15 éve áll 
fenn testvértelepülési kapcsolatunk, 
amelyet a mai napon is szeretnénk hang-
súlyozni és megünnepelni. Nagyon sok 
pozitív dolog származott ez idő alatt ebből 
a kapcsolatból. Lengyel barátaink megis-
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merték városunkat, hírül vitték hazájukba, 
hogy itt mit tapasztaltak. Kulturális, törté-
nelmi ismereteket nyerhettünk egymásról, 
sport, civil, kulturális kapcsolatok épültek 
fel, mindannyiunk hasznára.

Az ukrán-orosz konfliktusokat figyelem-
mel kísérve, aggódva gondoltunk a kárpát-
aljai testvértelepülésünkre, Perecsényre, 
különösen, hogy a középiskoláink között is 
kapcsolatok alakultak ki.

A város hagyományait követve önkor-
mányzati elismerő oklevelek, „Martfű Vá-
rosért” kitüntető díjak, valamint „Martfű Vá-
ros Díszpolgára” kitüntető cím átadása tet-
ték még emlékezetesebbé a hivatalos vá-
rosi ünnepet.

Martfű Város Önkormányzata állami 
ünnepünk, augusztus 20. tiszteletére min-
den évben kitüntetésben részesíti azokat 
a személyeket, közösségeket, akik a vá-
ros fejlődésében, hírnevének gyarapításá-
ban, értékeinek növelésében kiemelkedő 
tevékenységet folytattak, mely példaképül 
szolgál a jelen és az utókor számára.

2011 óta, a „Martfű Városért” Díjakon 
túl, önkormányzati elismerő oklevelek 
adományozásával is például állítja a kép-
viselő-testület azon személyeket, közös-
ségeket, akik Martfű városért, az itt élő és 
dolgozó emberekért tevékenykedtek, 
vagy a maguk területén kiemelkedő telje-
sítményt nyújtottak.

A 2014. évi „Martfű Városért” díjakat és 
az elismerő okleveleket az augusztus 20.-i 
önkormányzati ünnepség keretében, dr. 
Kiss Edit polgármester és a képviselő-tes-
tület tagjai adták át a kitüntetetteknek.

Martfű Város Önkormányzatának Kép-
viselő-testülete

- a Lorenz Shoe Group Kft, mint a leg-
több új munkahelyet létrehozó szervezet 
részére „Az év munkahely teremtője” ön-
kormányzati elismerő oklevél kitüntetést,

- a Bunge Zrt., mint a legtöbb helyi adót 
befizető nagyvállalat részére az „év adó-
zója”önkormányzati elismerő oklevél ki-
tüntetést,

- a Tisza Park Kft., mint a legtöbb helyi 
adót befizető kis- és középvállalkozó ré-
szére „Az év adózója”,

- Végh András, mint a legtöbb helyi adót 
befizető magánvállalkozó részére ugyan-
csak „Az év adózója”,

- a Lukács Kft., mint a munkavállalóira 
kiemelt figyelmet fordító munkáltató részé-
re „Az év munkáltatója”,

- a DESZÁN Kft., mint a munkavállalói-
ra kiemelt figyelmet fordító munkáltató ré-
szére „Az év munkáltatója”,

- a HEINEKEN Hungária Sörgyárak 
Zrt.részére „Az év adományozója”,

- Szilágyi Imre részére „Az év adomá-
nyozója”,

- a Martfűi Gasztronómiai Egyesület, 
mint a település és az itt lakók érdekében a 
leghasznosabb, legeredményesebb tevé-
kenységet kifejtő civil szervezet részére 
„Az év civilszervezete”,

- a Városi Szabadidős Kör Egyesület, 
mint a település és az itt lakók érdekében a 
leghasznosabb, legeredményesebb tevé-

kenységet kifejtő civil szervezet részére 
„Az év civilszervezete”,

- Baloghné Juhász Erzsébet, a város 
érdekében elismerésre méltó, kimagasló 
teljesítményt nyújtó köztisztviselő részére 
az „év közszolgálati dolgozója”,

- Bencsik Lászlóné, az egészségneve-
lés, felvilágosítás, betegség megelőzés és 
gondozás területén nyújtott kimagasló te-
vékenységéért „Az év egészségügyi dol-
gozója”,

gű martfűi néptáncosunk, Oláh Nóra és 
párja, Gaczov Donát, majd a Martfűi Nép-
tánc Együttes táncelőadásainak. 

A városi ünnepen Dr. Kiss Edit polgár-
mester és Gonda Istvánné önkormányzati 
képviselő köszöntötték Asztalos Árpádnét 
és Balogh Józsefet abból az alkalomból, 
hogy augusztus 18-án, a megyeházán 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közműve-
lődési Díjban részesült Asztalos Árpádné, 
a Martfű Városi Művelődési Központ és 

- Halász József és családja, mint a kör-
nyezete számára példamutató családi éle-
tet élő és a gyermekeiket elismerésre mél-
tóan nevelő család „Az év családja”,

- Pápai Zoltán, mint a 2013/2014.-es 
tanévben a bőrdíszműves képzésben je-
les eredménnyel végzett középiskolai ta-
nuló, aki a Bőrdíszműves szakmában 3. 
helyezést ért el,„Az év tanulója”,

- Vöröslakos Balázs felső tagozatos ta-
nuló, a 2013/2014.-es tanévben elért pél-
dás tanulmányi eredménye, az iskolai kul-
turális programokban, versenyeken való 
részvétele és kimagasló általános művelt-
sége alapján „Az év tanulója”,

- Pápai Balázs alsó tagozatos tanuló a 
2013/2014.-es tanévben elért tanulmányi 
eredménye és a sportban elért eredmé-
nyei alapján „Az év tanulója”,

- Kovács András és családja példaérté-
kű sportéletük és a sport területén elért 
eredményeik elismeréseként „Az év spor-
tolója”,

- Stonawskiné Busi Ildikó és Kecskés 
Gergő, kimagasló művészeti teljesítmé-
nyük elismeréseként „Az év művészeti tel-
jesítménye” önkormányzati elismerő okle-
vél kitüntetést vehettek át az augusztus 
20-i önkormányzati ünnepség keretében.

Marius Rys, Tuchów polgármestere, a 
Martfűi Polgárőrség Egyesület valamint 
Urbán Anikó részére „Martfű városért 
díj” kitüntetést, Dr. Bakonyi Péter tragikus 
hirtelenséggel elhunyt polgármester ré-
szére posztumusz „Martfű város dísz-
polgára” címet adományozott a képvise-
lőtestület.

A városi megemlékezést az elmúlt év 
emlékezetes pillanatait bemutató kisfilm 
vetítése, majd modern tánc, néptánc- és 
komolyzenei produkciók színesítették. 
Színpadra lépett a Dalma Dance Klub ma-
zsorett csoportja, részesei lehettünk Fe-
hérvári Ági fuvola- és Járvás Vivien gor-
donka játékának, valamint kiváló tehetsé-

Könyvtár igazgatója, továbbá Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Testnevelési és 
Sportdíjat vehetett át Balogh József, a 
Martfűi Úszó és Triatlon Klub vezetője.

Az ünnepséget követő díszmenet után 
a minden évben a Szent István szobornál 
folytatódó megemlékezés újkenyér szen-
telésének ceremóniája az augusztus 20-i, 
délutáni nagy esőzés miatt ez alkalommal, 
a tervezettől eltérően, a Szent Tamás 
templomban várta az ünneplőket. 

Államalapító Szent István ünnepe al-
kalmából az Ökumenikus újkenyér szen-
telésen Ecsedi Árpád misztótfalusi refor-
mátus lelkész és Kupai-Szabó Kornél re-
formátus lelkész osztotta meg ünnepi 
gondolatait, majd Kovácsik Antal diakó-
nus áldotta meg az újkenyeret. – Hálát 
adunk mindazok munkájáért, akik szán-
tottak, vetettek, arattak, szállítottak, őröl-
tek, dagasztottak, sütötték, hogy illatos 
ajándékod mindennap asztalunkra kerül-
jön – hallhattuk, Isten áldását kérve, a 
szentelési ceremónián.

A katolikus templomban ünnepi szent-
mise követte a megemlékezést, melyet 
Kovács János nyugalmazott tábori lel-
kész mutatott be.

Hagyományainkhoz hűen, városunk 
elöljárói koszorút helyeztek el a Szent Ist-
ván szobor talapzatánál, méltó módon 
adózva Szent István király és az állam-
alapítás emlékének.

Magyar Mária   
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jogszabályi környezetének teljesítéséhez.

A Kft. munkatársainak felkészültségét bi-
zonyítja, hogy megbízóik a hatósági ellenőr-
zések által bizonyítottan jogkövetőek és tájé-
kozottak a munka-, tűz- és környezetvéde-
lem területén.

A Tisza Park Kft. a Jász-Nagykun-Szol-
nok Megyei Kereskedelmi és Iparkamara ré-
giós képviselete.

„Az év adózója” elismerő oklevélben ré-
szesült továbbá Végh András egyéni vállal-
kozó. 

Végh András 1998-ban kezdte meg vállal-
kozói tevékenységét. Fő profilja a növényter-
mesztés, de foglalkozik vadgazdálkodási, er-
dészeti szolgáltatással és a kapcsolódó er-
dészeti munkálatokkal.

Végh András 2013 legeredményesebb 
egyéni vállalkozója volt, 2013. elszámolását 
követően a legtöbb adót fizette be. 

„Az év munkáltatója” elismerő oklevelet 
2014-ben két, városunk foglalkoztatásában 
jelentős szerepet vállaló cégnek adományo-
zott az önkormányzat.

„Az év munkáltatója” elismerő okleve-
let vehetett át a DESZÁN Kft.

A DESZÁN Kft. 2000-ben alakult, jelen-
leg mintegy 50 főt foglalkoztató családi vállal-
kozás, amelynek fő profilja szabászkések 
számítógéppel támogatott tervezése és 
gyártása különböző iparágak számára, vala-
mint kiegészítő szerszámok gyártása a cipői-
par számára. A Kft. pályázat útján, számos 
gépbeszerzéssel, 2013-ban is jelentős fej-
lesztést valósított meg.

A cégvezetés fontosnak tartja, hogy a 
munkavállalói ne csak a munkabérükkel le-
gyenek elégedettek, hanem törekszik arra, 
hogy a dolgozók és családjuk szabadidejük-
ben is jól érezzék magukat. Az elmúlt évben 
közös rendezvényeket, kirándulást szervez-
tek, részt vettek a kolbásztöltő fesztiválon, 
közös gyereknapra hívták a dolgozókat, 
együtt ünnepelték a karácsonyt. A munkabé-
ren kívüli anyagi és egyéb juttatásokkal is a 
dolgozók életkörülményeit javítják.

Az oklevelet Szántóné Herczeg Klára 
ügyvezető vette át.

„Az év munkáltatója” elismerő okleve-
let vehetett át a Lukács Kft.

A Lukács Kft. cipőgyártással és -keres-
kedelemmel foglalkozik. A cégen belül csalá-
dias a hangulat. A cégvezetés korrekt a dol-
gozóival, a munkabéren felül is támogatják 
dolgozóikat és családjukat. Az elmúlt évben 
is közös programok, külföldi kirándulás szer-
vezésével érték el, hogy dolgozóik jól érez-
zék magukat a munkahelyi közösségben.

Az oklevelet Lukács József ügyvezető 
vette át.

„Az év adományozója” elismerő okleve-
let a HEINEKEN Hungária Sörgyárak Zrt. 
kapta.

A HEINEKEN Hungária Sörgyárak Zrt. a 
hazai sörpiac egyik meghatározó szereplője. 
Számára kiemelkedően fontos a neki otthont 
adó városok közösségével való törődés, 
ezért 2008 óta minden évben támogat két-
két értékes civil kezdeményezést. A „HEINE-
KEN Hungária Martfűért” program keretében 
az elmúlt évben is a város lakóinak bevoná-
sával, szavazással dőlt el, mely szervezetek 
nyerik el a támogatást. A nyertes alapítvá-
nyok között az elmúlt évben is jelentős ösz-
szegek találtak gazdára, így az első helyezett 
15 millió forintot, a második helyezett pedig 
500 ezer forintot fordíthatott saját célkitűzé-
sére. A Heineken Hungária Sörgyárak Zrt. 
2013-ban is olyan civil szervezeteket támo-
gatott, amelyek Martfű város életminőségét 
emelő programmal szolgálnak.

„Az év adományozója” elismerő okleve-
let vehetett át Szilágyi Imre egyéni vállalko-
zó.

Szilágyi Imre a martfűi Kaiser étterem tu-
lajdonosa, a helyi intézmények, szervezetek 
egyik állandó segítője, hiszen legyen az óvo-
dabál, iskolai rendezvény, testvérvárosi talál-
kozó, Imre segítségére mindig számíthatnak 
a szervezők. Felajánlásaival a civil szerveze-
teket is rendszeresen támogatja. Egy évtize-
de állandó segítője a városunkban hagyomá-
nyosan megrendezésre kerülő „Mindenki 
Karácsonyának”, ahol az általa főzött finom 
étkek, a gondos szervezés hozzájárultak az 
ünnepi rendezvény sikeréhez.  

„Az év civil szervezete” oklevelet 2014-
ben két civilszervezet vehette át. 

„Az év civil szervezete” oklevélben ré-
szesítette Martfű Város Önkormányzata a 
Városi Szabadidős Kör Egyesületet.

A Martfű Városi Szabadidős Kör 1990. no-
vember 12-én alakult civil szervezet. Fő tevé-
kenységei közé tartozik Martfű város lakói-
nak kulturális, sport és szabadidős progra-
mok szervezése, valamint az évente meg-
rendezett megyei szintű, 12 órás kulturális 

Martfű Város Önkormányzata állami ün-
nepünk, augusztus 20.-a tiszteletére minden 
évben elismerésben részesíti azokat a sze-
mélyeket, közösségeket, akik Martfű váro-
sért, az itt élő és dolgozó emberekért tevé-
kenykednek, vagy a maguk területén kiemel-
kedő teljesítményt nyújtottak.

Az önkormányzat elismerését oklevél tes-
tesíti meg, amely a város egész lakosságá-
nak tiszteletét fejezi ki.

Az okleveleket dr. Kiss Edit polgármester 
és városunk önkormányzati képviselői adták 
át.

„Az év munkahely teremtője” elismerő 
oklevélben részesült a Lorenz Shoe Group 
Kft. 

A Lorenz Shoe Group Kft. több mint tíz 
esztendeje van jelen Martfűn, mint a város 
legnagyobb munkaadója, jelenleg több mint 
800 főt foglalkoztatva. A cég egyik legfonto-
sabb gyártóbázisának tekinti Martfűt. A Lo-
renz Shoe Group Kft. azon cégek egyike, 
amelyek a Martfűt oly híressé tévő cipőgyár-
tást viszik tovább. Termékeiket a világ negy-
ven országában forgalmazzák. A Kft. jelentős 
szerepet vállal a helyi középiskolában újrain-
dított cipőipari gyakorlati képzésben. Az el-
múlt évben új munkahelyek teremtésével a 
Kft. hozzájárult ahhoz, hogy javuljon váro-
sunk foglalkoztatottsági mutatója.

Az oklevelet Németh Zsolt, a Kft. főköny-
velője, gazdasági megbízottja vette át.

„Az év adózója” elismerő oklevéllel azon 
cégeket, illetve magánvállalkozókat jutal-
mazza Martfű város képviselő-testülete, akik 
2013-ban a legtöbb helyi adót fizették be. Ez-
zel köszöni meg a képviselő-testület, hogy 
munkájuk gyümölcséből a város is részesül.

Az idei évben három kategóriában kerül-
tek átadásra az elismerő oklevelek. Nagyvál-
lalat, kis-és középvállalkozó és magánvállal-
kozó kategóriában.

2013 évben az év adózója nagyvállalat 
kategóriában a BUNGE Zrt.

A Bunge Zrt. a hazai növényolaj-iparban a 
legnagyobb magyarországi gyártó.  Martfűi 
gyára a termelési kapacitás és a termékeik 
minősége tekintetében Európa egyik legkor-
szerűbb termelő üzeme. Jelentős technológi-
ai fejlesztéssel javította az előállított termé-
kek minőségét. A Bunge Zrt. munkaadó és 
egyben a helyi kulturális és sportélet mecé-
nása is városunkban. Adójával jelentősen 
hozzájárult a település költségvetéséhez. 
Méltán lehetünk büszkék eredményeikre. 

Az oklevelet Balogh Imre üzemigazgató 
vette át.  

„Az év adózója” oklevéllel köszönte meg 
az önkormányzat a kis- és középvállalkozó 
kategóriában a Tisza Park Kft-nek a 
település költségvetéséhez való hozzájá-
rulását.

A Tisza Park Kft. az egykori Tisza Cipő-
gyár területén, a Tisza Ipartelepen működik. 
Működési területe az üzletviteli tanácsadás, 
a munka-, tűz- és környezetvédelem.

A helyi vállalkozásoknak, a Jász-Nagy-
kun-Szolnok megyei cégeknek, intézmé-
nyeknek és az országban tőlünk távolabb 
működő szervezeteknek nyújt komplex és 
megbízható hátteret tevékenységük végzé-
séhez, a munka-, tűz- és környezetvédelem 
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vetélkedő lebonyolítása. Ezen felül a kezde-
tek óta sportrendezvényeket és labdarúgó 
bajnokságokat, szellemi és ügyességi vetél-
kedőket szerveznek a város lakóinak.            

Szőke Ferenc egyesületi elnök vezetésé-
vel az elmúlt esztendőben is széleskörű kö-
zösségi tevékenységet folytatott az egyesü-
let, a városlakók színvonalas sport és sza-
badidős tevékenységének szervezésében. 
Munkájukat anyagilag támogatta a „Heine-
ken Martfűért” programban a Heineken Hun-

nem csak a versenyt bonyolították le, hanem 
a vendéglátásban is jeleskedtek, finom éte-
lekkel várták a rendezvényen résztvevőket. A 
kiváló eredményekhez gratulálunk és továb-
bi szép sikereket kívánunk. 

Az oklevelet Bagi Erzsébet, az egyesület 
vezetője vette át.

„Az év közszolgálati dolgozója” Ba-
loghné Juhász Erzsébet lett, aki a Martfűi 
Polgármesteri hivatal dolgozója.

1996-ban műszaki ügyintézőként kezdett 
dolgozni a polgármesteri hivatalban. Jelen-
leg a Városfejlesztési és Üzemeltetési Iroda 

badkáról érkezett Martfűre. Két lánygyerme-
kük, Lilla és Lenke a helyi általános iskola 
büszkeségei voltak. Jelenleg Lilla a Buda-
pesti Műszaki Egyetem villamosmérnöki ka-
rán tanul, Lenke középiskolai éveit tölti szép 
eredménnyel, a szolnoki Verseghy Ferenc 
Gimnáziumban. 

A szülők aktív tagjai az iskolai közösség-
nek, elengedhetetlen szervezői az iskolai 
rendezvényeknek.

A Tanár Úr oszlopos tagja az Erzsébet-ki-
rándulás kísérőinek. Informatikai területen 
nyújtott segítsége megkönnyíti a kollégák 

gária Sörgyárak Zrt., mely által új szabadidős 
játékokat szerezhettek be a martfűi gyere-
keknek. Ez évben több helyszínen, több al-
kalommal tárták az új játékokat a családok 
elé, és vezették le a szabadidős programokat 
nagy sikerrel.

Eddigi tevékenységükhöz gratulálunk, és 
kívánjuk, hogy még sokáig szolgálják a város 
lakosságát.

„Az év civil szervezete” oklevélben ré-
szesítette Martfű Város Önkormányzata a 
Martfűi Gasztronómiai Egyesületet.  

Az egyesület 2013 áprilisában alakult 
meg. Céljuk a magyar gasztronómiai hagyo-
mányok ápolása, a tradicionális értékek 
megőrzése. A megalakulást követően sorra 
kiváló eredményekkel szerepelnek a külön-
böző neves főzőversenyeken. 2013. május 
18-án, a XV. Kevi Juhászfesztiválon rende-
zett Kunsági Ízek Főzőversenyen első helye-
zést értek el, majd június 27-én, a Karcagi 
Birkafőző Fesztivál aranyminősítését is meg-
szerezték.

A túrkevei versenyen, különdíjként, “a Né-
pi gasztronómiai hagyományok ápolása ér-
dekében kifejtett versenyzői teljesítménye 
alapján” meghívást kapott az egyesület a 
Szabadtűzi Lovagrendtől a 2013. július 27-én 
Verőce Csattogó-völgyben megrendezett II. 
Hadikonyha-szemle és Főzelékfőző ver-
senyre, ahol szintén kiválóan szerepeltek, 
aranydíjasok és különdíjasok lettek. A Szol-
noki Gulyásfesztiválon is bizonyították gaszt-
ronómiai tudásukat, előrevetítve a csapat to-
vábbi sikerét, aranyérmet nyertek.

Vezetőjük, Bagi Erzsébet 2013-ban, a há-
rom egymást követő év gulyáskirályaként, az 
„Örökös Gulyáskirály” cím birtokosa lett.

Az egyesület nemcsak versenyez, hanem 
részt vesz a martfűi rendezvényeken, a „Min-
denki Karácsonyát” megelőző meghitt és tar-
talmas adventi héten, a hideggel dacolva pa-
lacsintát sütöttek a szereplő gyerekeknek, a 
város ünneplő lakosainak. 

A május 1-jei „Martfűiek Napján” a Gaszt-
ronómiai Egyesület főzőversenyt hirdetett, 
ahol a zsűrizésben is szerepet vállaltak. De 

vezetője.

Vízellátási és csatornázási üzemmérnök 
képesítése mellé 1994-ben környezeti me-
nedzser, 2011-ben építési jogi szakokleveles 
mérnöki végzettséget szerzett. 

Irodavezetőként igen sokrétű feladatot lát 
el. Kiemelkedő az elmúlt időszak beruházá-
saihoz kapcsolódó munkája. A jelentős szá-
mú pályázat, az azokhoz tartozó közbeszer-
zések, a megvalósítással járó feladatok irá-
nyítása mind-mind a munkájához tartozik. 
Részt vett a város Integrált Városfejlesztési 
Stratégiájának elkészítésében, az Energeti-
kai Program, a Környezetvédelmi Program 
létrehozásában. A képviselő-testület felkérte 
a városmarketing csoport munkatársának. A 
város katasztrófavédelmi referense. Nagy fi-
gyelmet fordít a város természeti és épített 
környezetének kialakítására, fejlesztésére. 
Munkájára jellemző a nagy teherbírás, az 
igényesség, szaktudás.

„Az év egészségügyi dolgozója” cí-
met, a képviselőtestület döntése alapján, 
Bencsik Lászlóné vehette át. 

Bencsik Lászlóné 1976-tól dolgozik a 
martfűi egészségügyi központ szakápolója-
ként. 1979-től a 3-as háziorvosi körzet szaká-
polója. A körzetben 10 éve egyedül látja el az 
asszisztensi és szakápolói feladatokat. Mun-
káját lelkiismeretesen, pontosan, nagy hiva-
tástudattal végzi. Sok idős, krónikus beteg-
ségben szenvedő ápolt köszönheti felépülé-
sét odaadó ápolásának. 2014-től nyugdíj 
mellett látja el feladatát.

Az egészségügyi dolgozók és az ellátott 
betegek véleménye alapján, lelkiismeretes, 
áldozatkész munkáját figyelembe véve java-
solta a képviselő-testület az elismerésre.   

„Az év családja” címet Halász József 
és családjának ítélte a képviselő-testület.

A Halász család példaértékű martfűi csa-
lád. Halász József 1993 óta a Damjanich Já-
nos Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollé-
gium tanára, informatikát és matematikát ok-
tat. Szabadkáról települt át városunkba. Fe-
lesége, Halász Kornélia szintén pedagógus, 
angol szakos középiskolai tanár. Ő is Sza-

munkáját. Önzetlenül számos informatikai 
probléma megoldását vállalta fel.

A tanárnő szerepvállalása nélkül nem 
múlt el Dami-nap, iskolai Mikulás és Kará-
csony sem. Részt vállal a városi programok-
ban, az elmúlt évben a nemzetközi táborban 
is közreműködött, tolmácsként, mentorként. 
Gyermekeik a szorgalmas tanulás mellett in-
tenzíven foglalkoznak zenével, aktív tagjai a 
katolikus egyházközösségnek is. A Martfűi 
Városi Művelődési Központ és Könyvtár mű-
vészeti csoportjaiban is aktívan részt vesz-
nek.

A Halász család Martfű város életében 
aktívan jelen van, a kulturális programok, vá-
rosi ünnepek állandó résztvevői.

Tanítványaik is szeretik, tisztelik őket. Az 
elmúlt évben sokat tettek azért, hogy az isko-
lai közösség erősödjék. Magánéletük példás, 
gyermekeik életének alakulása a legfonto-
sabb a szülők számára. A szülők élete, mun-
kája, közösségért végzett tevékenysége pél-
da értékű nemcsak gyermekeik számára, ha-
nem a város közössége számára is.

„Az év tanulója” díszoklevelet olyan di-
ákok kaphatják meg, akiknek példás a szor-
galmuk, megyei, országos versenyeken sze-
repelnek, vagy éppen eredményes tanulmá-
nyaik mellett még különféle művészeti ágak-
ban is jeleskednek.  

„Az év tanulója” díszoklevelet vehetett 
át Pápai Zoltán, a Martfűi Damjanich János 
Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 
volt diákja.

Pápai Zoltán, a Martfűi Damjanich János 
Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 
2/12. évfolyamos volt diákja a bőrdíszműves 
képzésben jeles eredményt tudhat magáé-
nak. Zoltán az idei tanévben nemcsak a 
szakmai vizsgára készült, hanem a szakisko-
lások országos szakmai versenyére, a 
SZAKMA-SZTÁR-ra is, ahol szakmájában, a 
bőrdíszműves szakmában harmadik helye-
zést ért el. Szép teljesítményét a jeles szak-
mai bizonyítvány koronázta meg. A Martfűi 
Középiskoláért alapítvány Damjanich-díjban 
részesítette.



„ Az év tanulója” díszoklevelet vehetett 
át Vöröslakos Balázs, a Martfűi József Attila 
Általános Iskola volt diákja.

Vöröslakos Balázs a 2013-2014-es tan-
évben fejezte be az általános iskolát, a Mart-
fűi József Attila Általános Iskola tanulójaként 
kiemelkedő teljesítményt nyújtott.

Balázs az általános iskolai tanulmányai 
alatt kiegyensúlyozott, példás tanulmányi 
eredményt ért el. Az iskolai kulturális progra-
mok, versenyek állandó résztvevője. Minden 
évben jelentős szerepet kapott az iskolai ala-
pítvány által rendezett karácsonyi mesejá-
tékban, de az iskolai ünnepségek műsorai-
nak is állandó szereplője volt. Szorgalma, az 
iskolai programokban való aktív részvétele 
példa lehet diáktársai számára. 

„Az év tanulója” díszoklevelet vehetett 
át Pápai Balázs, a Martfűi József Attila Álta-
lános Iskola tanulója.

Pápai Balázs, a Martfűi József Attila Álta-
lános Iskola 4/A osztályát fejezte be kiváló 
eredménnyel. Kiemelkedő tanulmányi ered-
ménye mellett sikeresen szerepelt a Martfűi 
Úszó- és Triatlon klub versenyzőjeként. 
Eredményei csapatban és egyéni versenye-
ken is kimagaslóak. 2013-ban Fadd-Dombo-
riban, a Triatlon Országos Bajnokságon 3. 
helyezést ért el MIX váltóban. Kitartó munká-
ja eredményeként az elmúlt időszakban kivá-
lóan teljesített.

Az idei tanév végén tanulmányi eredmé-
nyéért és sporteredményeiért átvehette az 
év alsó tagozatos sportolója elismerést. 

„Az év sportolója” elismerő oklevelet ér-
demelte ki Kovács András és családja. A Ko-
vács családban a szülők és a gyerekek is 
eredményesen sportolnak. Kovács András 
és Kovácsné Sápi Szilvia a kézilabda sport-
ban értek el jelentős eredményeket. 1998 óta 
sportolnak Martfűn. Kovács András a férfi ké-
zilabda csapat húzóereje, Kovácsné Sápi 
Szilvia a megyei I. osztályban első helyezést 
elért női kézilabda csapatunk csapatkapitá-
nya. Eredményeit elismerve meghívták a 
megyei válogatott csapatba. A bajnokságban 
nyújtott teljesítménye alapján a megye leg-
jobb játékosának választották. 

Gyermekeik, Kovács Vivien és Kovács 
Szabolcs is sportolnak. Vivien a Martfűi 
Úszó- és Triatlon Klub versenyzője. 2013-
ban is szép eredményeket ért el. 

A sportoló családban nem volt kérdéses, 
hogy a család legkisebb tagja is elkötelezi 
magát a sport mellett. Kovács Szabolcs a 
labdarúgást választotta. A foci csapat biztos 
pontja, a Bozsik tornán több alkalommal is a 
legjobb játékosnak választották.

Az év művészeti teljesítménye” elis-
merést Stonawskiné Busi Ildikó és Kecs-
kés Gergő, a Martfűi Néptánc Együttes 
táncpedagógusai vehették át.

Az ez év tavaszán újrainduló „Felszállott a 
Páva” televíziós tehetségkutató versenyen a 
két tehetséges táncpedagógusunk a verseny 
folyamán és a középdöntőben nyújtott kima-
gasló teljesítményével képviselték városun-
kat és megyénket.  Színvonalas szereplé-
sük, a Kunság néptánc hagyományait bemu-
tató táncanyaguk, viseleti darabjaik, hagyo-
mányőrzésük példaértékű a városunkban 
felnövekvő generációnak és az itt élő embe-
reknek. 

* * *

Martfű Város Önkormányzata Martfű 
Városért Díjat adományoz azoknak a sze-
mélyeknek, közösségeknek, akik folya-
matosan, több éven keresztül kifejtett 
munkásságukkal hozzájárultak települé-
sünk múltjának megőrzéséhez, elősegí-
tették a város életének felemelkedését, 
fejlődését, Martfű érdekeit szolgálták, jó 
hírnevét öregbítették.

„Martfű Városért” díjban részesült Ma-
riusz Rys, Tuchów város polgármestere. 

Martfű nemzetközi kapcsolatait a gazda-
sági, kulturális együttműködés hívta életre. 

Tuchów és Martfű testvérvárosi kapcsola-
ta 15 éves.

A lengyelországi Tuchów hatszáz éves, 
történelmi kisváros. Az ott élők többsége me-
zőgazdasági tevékenységből él. 1999 máju-
sában a Martfű Városi Női Kar közös hang-
versenyen szerepelt a település vegyes ka-
rával. Ebből az ismeretségből, több hónapos 
előkészítő munka után született meg a váro-
sunkban aláírt együttműködési szerződés. 

A két város, különös tekintettel az európai 
integrációs törekvésre, elhatározta, hogy az 
önkormányzatok között tapasztalatcseréket 

szervez.  Erősíti és bővíti az együttműködést 
a regionális önkormányzatokkal más európai 
országok között, bemutatja partnerrégióit. 
Megteremti a közvetlen gazdasági együttmű-
ködést az érdeklődő vállalatok, vállalkozások 
és szervezetek között. Támogatja az együtt-
működést és a tapasztalatcserét a mezőgaz-
daságban, élelmiszer-feldolgozásban. A do-
kumentumokat Mariusz Rys  és Kozma Imre 
akkori polgármester szignálta.

A tízéves, jubileumi találkozón Martfű ré-
széről dr. Bakonyi Péter, a város akkori veze-
tője írta alá a partneri viszonyt megerősítő 
szándéknyilatkozatot. Az egykori kezdemé-
nyezés kiállta az idők próbáját, számtalan 
gyermek-, ifjúsági és felnőtt művészeti cso-
port, civilszervezet, diák, sportoló, vállalkozó 
látogathatott el a baráti településre. A meghí-
vások legtöbbször Tuchów tavaszi ünnep-
napjára szóltak, melynek fő programja test-
vérvárosainak sokrétű bemutatkozása. 

Martfű főként az augusztus 20-i ünnepi 
napok alkalmával fogad lengyel küldöttséget, 
melynek tagjai, a közös szórakozáson túl, 
konferenciákon tájékozódnak az együttmű-
ködés további lehetőségeiről. Táncosaik, ze-
nészeik többször szerepeltek már nagy si-
kerrel a martfűi programsorozaton. 2010-ben 
Martfű, a felnőtt küldöttség fogadása helyett, 
Tuchów-ból érkezett gyermekeket táborozta-
tott, mert az Európa számos területét sújtó 
árvizek a lengyel kisvárost sem kímélték. Az 
együttműködések tárháza határtalan. 

Mariusz Rys kiemelt fontosságúnak tar-
totta, hogy a két város fiataljai ismerkedjenek 
egymással, így örömmel szervezte azt az if-
júsági delegációt is az elmúlt év augusztusá-
ban, mely a Martfűn megrendezésre kerülő 
nemzetközi ifjúsági találkozón vett részt. 

Az együttműködés kezdete óta Tuchów 
város polgármestere Mariusz Rys, akinek 
nagy érdeme, hogy a két város közötti kap-
csolat a mai napig töretlen, élő, tartalmas, 
eredményesen működő baráti kapcsolat.  
Mariusz Rys a kezdetektől fontosnak tartotta, 
hogy a kölcsönös testvérvárosi látogatások 
alkalmával a városok megismerjék egymás 
országát, kultúráját, mindennapjait, szemé-
lyes kapcsolatok, barátságok alakuljanak. Az 
elmúlt 15 év során Tuchow küldöttségeinek 
látogatásai, művészeti csoportjainak fellé-
pései emlékezetesek a város lakói számára.  
Martfű Város Önkormányzata az együttmű-
ködés 15 éve alatt a Tuchów és Martfű város 
közötti kapcsolatok ápolásáért Maryusz Rys-
nek Martfű Városért Díjat adományozott.

* * *

„Martfű Városért” díjban részesült a 
Martfűi Polgárőr Egyesület.

 Az egyesület 10 éve, 2004 februárjában 
alakult. Tagjai évente 2200-2500 órát tölte-
nek szolgálatban. Az alapító tagok közül so-
kan még ma is teljesítenek szolgálatot. Az 
egyesület azzal az önszervező céllal jött lét-
re, hogy Martfűt és szűkebb környezetét mi-
nél biztonságosabbá tegyék jelenlétükkel és 
tevékenységükkel, segítve ezzel a rendőr-
ség munkáját is. 

A polgárőr mozgalmat az önkéntesség 
messzemenő tiszteletben tartása mellett¸ az 
ellenszolgáltatás nélkül végzett közösségi te-
vékenység és a bizalomra épülő felelősség-
vállalás jellemzi.
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Feladataik meghatározásában nagy sze-
repet játszik a közterületek biztonságának 
megteremtése, az önkormányzat és intéz-
ményeinek biztonságos működtetése, vala-
mint rendezvények biztosítása. 2013-ban 
közlekedésbiztonsági napot szerveztek a 
Közlekedési Hatósággal és a Rendőrséggel, 
amit folytatni szeretnének a következő évek 
során is. 

Az egyesület jelenleg 29 fővel látja el te-
vékenységét, mellyel a lakosság nyugalmát 
is biztosítani kívánják. Ennek érdekében, és 
a létszám adta lehetőségekhez mérten, a 
szolgálatot hétvégenként végzik, de készen 
állnak bármikor a rendőrjárőr segítésére, a 
lakosság biztonságérzetét javító intézkedé-
sekre. Minden évben igyekeznek a feléjük ér-
kező megkereséseknek eleget tenni, és min-
den olyan akcióhoz csatlakozni, amelyek a 
város érdekeit szolgálják. 

A díjat a Martfűi Polgárőr Egyesület pa-
rancsnoka, Forgács László vette át.

* * *
„Martfű Városért” díjban részesült Ur-

bán Anikó.
Urbán Anikót minden martfűi ismeri. 

Hosszú évekig az Országos Takarékpénztár 
helyi kirendeltségén dolgozott, 12 éven ke-
resztül volt önkormányzati képviselő. A kép-
viselő-testületben nagyon aktív tevékenysé-
get végzett a pénzügyi bizottság elnökeként. 
Számos társadalmi szervezetet pártfogolt, 
aktívan segítette munkájukat. Részt vett a re-
formátus egyházközség megszervezésé-
ben, megerősítésében.

Az elmúlt évben, elhunyt fia, Dr. Bakonyi 
Péter, Martfű város fiatalon eltávozott polgár-
mesterének közel 4000 kötetes, értékes 
könyvgyűjteménye vált általa mindenki szá-
mára hozzáférhetővé.  A városnak adomá-
nyozta azt a hagyatékot, ami Dr. Bakonyi Pé-
ter személyiségét, szellemiségét hűen tükrö-
zi.

A könyvgyűjtemény felajánlásával lehető-
vé tette Martfű város lakosságának, elsősor-
ban a diákoknak, fiataloknak, hogy tanulmá-
nyaikhoz felhasználhassák az önzetlenül 
rendelkezésre bocsátott, rendkívül értékes 
ismereteket nyújtó köteteket. Anikó kuratóriu-
mi elnöke a „Dr. Bakonyi Péter Martfű Fiatal-
jaiért” Alapítványnak, mely azzal a céllal jött 
létre, hogy dr. Bakonyi Péter polgármester 
emlékét megőrizze, a martfűi és a Martfűről 
elszármazott tehetséges fiatalokat támogas-
sa, összefogja. A nemes felajánlás óriási ér-
téket teremtve foglalta el helyét a Városi 
Könyvtárban, Dr. Bakonyi Péter Kutatószoba 
néven őrizve gyűjtőjük nagy tiszteletben álló 
személyiségét.

Martfű Város Önkormányzatának Képvi-
selő-testülete köszönetét fejezi ki Urbán 

Anikónak a város közéletében végzett tevé-
kenységéért, a városban élő emberekért 
végzett kiemelkedő munkájáért, az értékes 
adományért, a nemes cselekedetért.

* * *
Martfű Város Képviselőtestülete Dísz-

polgári címet alapított azon személyek el-
ismerésére, akik életük példájával, életmű-
vükkel maradandó érdemeket szereztek a 
gazdasági, társadalmi élet, a tudományok, a 
művészetek, a kultúra vagy a sport területén 
maradandót alkottak, elért eredményükkel, 

teljesítményükkel a város érdekeit szol-
gálták, jó hírnevét öregbítették, hozzájárultak 
Martfű város fejlődéséhez, értékeinek gya-
rapításához. 

Martfű Város Önkormányzatának Kép-
viselőtestülete Dr. Bakonyi Péter részére 
posztumusz „Martfű Város Díszpolgára” 
címet adományozott, Martfű város pol-
gármestereként végzett példamutató, kie-
melkedő tevékenységéért.

Dr. Bakonyi Péter 2006-tól 2010. október 
9-ig Martfű város polgármestereként végzett 
folyamatosan kimagasló színvonalú, a város 
fejlődését és a lakosság érdekeit szem előtt 
tartó, eredményes tevékenységet. 

Kezdő polgármesterként felkészülten és 
nagy lendülettel fogott hozzá szakmai prog-
ramjának, célkitűzéseinek megvalósításá-
hoz, tudatosan készítette elő a város gazda-
sági stabilitásának megteremtését. A város 
életében korszakos jelentőségűek voltak 
azok a folyamatok, amelyeket elindított.

Vezetésével lehetővé vált a város további 
fejlődése, megszűnt a város eladósodottsá-
ga. A gazdasági válság ellenére a ciklus eleji 
350 millió forintos forráshiány helyett, a ciklus 
végére jelentős pénzügyi tartalék képződött. 

Helyreállt a kapcsolat a Bunge Zrt-vel és a 
Heineken Hungária Sörgyárak Zrt-vel, nőtt 
és kiszámíthatóbbá vált az általuk befizetett 
helyi adó. Tevékenységével segítette a Tisza 
Ipartelep fennmaradását, az itt működő cé-
gek összefogását, fejlesztések, közös beru-
házások megindítását. 

Lépéseket tett az ipari park kiépítésére, 
amely vonzerőt jelenthet befektetők számá-
ra, munkahelyteremtés céljából. 

Munkássága ideje alatt került átadásra a 
település életében kiemelt fontosságú, vállal-
kozás által megvalósított turisztikai beruhá-
zás: a Martfű Termal SPA, amely további 
munkahelyeket jelentett a város lakosságá-
nak.

Az itt élők teljesebb körű kereskedelmi el-
látásának biztosításához elősegítette a 
SPAR üzletlánc helyi egységének városba 
települését, bővítve ezzel a bevásárló köz-
pontok számát.

Nagy lépéseket tett természeti értékünk, 
a Tisza-part turisztikai hasznosítására, vala-
mint a vezsenyi komp újraindítása érdeké-
ben. Kitartó munkáját siker koronázta, hiszen 
ma már nem csak közúton, kerülővel, hanem 
közvetlenül, a komp igénybevételével is köz-
lekedhetünk Vezseny és Martfű között. 

A négy év során sok sikeres pályázatot 
nyert irányításával az önkormányzat, ezek 
közül a legfontosabbak: a település több 
gyűjtőútjának felújítása, középületeinek kor-
szerűsítése, akadálymentesítése, fűtéskor-
szerűsítése, alternatív energiával való mű-
ködtetése, önkormányzati intézmények felú-
jítása, közoktatási intézményeinek működé-
sét segítő új módszerek pályázat alapján tör-
ténő adaptálása. 

A ciklusban végzett munkássága során 
tovább fejlődött a város körzetközponti sze-
repe, körjegyzőség, valamint intézmény-
fenntartó oktatási társulások létrejöttével, 
Rákócziújfalu és Mezőhék vonatkozásában.

Kiemelkedően jelentős volt a kistérség-
ben elnökhelyettesként végzett vezető, szer-
vező, koordináló tevékenysége, amivel elő-

segítette a térségi ivóvízminőség javító prog-
ramot, valamint Martfű gesztorságával célul 
tűzte ki a több települést összekötő kerékpár-
út beruházáshoz pályázati erőforrások bevo-
nását, megvalósítását. 

A hajdúsági kistérségben, szintén fontos 
szervező munkájának köszönhetően, ener-
getikai közbeszerzések bonyolítására került 
sor.

A szolgáltató önkormányzat megvalósítá-
sa érdekében nagy hangsúlyt fektetett az ön-
kormányzati képviselők és a hivatali szakap-
parátus, valamint a lakosság és a civil szer-
vezetek folyamatos együttműködésére.

Tevékenysége következtében pozitív vál-
tozás állt be az önkormányzat, valamint az 
egyházak és a civil szervezetek kapcsolatá-
ban, az egyházak közéleti szerepvállalásá-
nak ösztönzésében.

A polgárközeli önkormányzás érdekében 
maga is jó példával járt elől, hiszen ügyes-
bajos dolgaikkal – fogadóórán és munkaidőn 
kívül is – bármikor megkereshették az embe-
rek, készséggel állt rendelkezésükre, és 
igyekezett humánusan megoldani a problé-
máikat.

Közbenjárására a ciklusa elején megvaló-
sulhatott újból a városban működtetett 
egészségügyi orvosi ügyelet.

Kiemelt figyelmet fordított a városunkban 
élők szabadidős, kulturális és sport életének 
fejlesztésére, támogatására is. 

Közreműködésével Martfűn országos hí-
rű művelődési, kulturális tevékenység folyt a 
Művelődési Központ koordinálásával, me-
gyei szintű rendezvények szervezésével és 
lebonyolításával. 

Hagyományteremtő volt 2010-ben a Mart-
fű Thermal SPA-t működtető Toma-Bau Zrt-
vel közösen szervezett, az eredményes 
együttműködésen alapuló Örökzöld Tisza 
Fesztivál, amely szintén megyeszerte elis-
mert kulturális programot nyújtott a környék-
beli települések lakossága számára is, szín-
vonalas műsoraival, világhírű előadóművé-
szekkel.                                

Nemzetközi kapcsolatainkat tovább épí-
tette, testvérvárosi együttműködésünket erő-
sítette, sokat tett az önkormányzatok közötti 
tapasztalatcserék hasznosítása, kiszélesíté-
se érdekében. 

Munkáját elismerték a településen élő vá-
lasztópolgárok is, mivel 2010. október 3-án, 
jelentős többségű szavazatukkal újból bizal-
mat adtak a megkezdett munka folytatásá-
hoz.

Október 9-i elhalálozásával sajnos a cél-
kitűzéseit már nem volt módja továbbvinni, 
megvalósítani.

Dr. Bakonyi Péter vezetése alatt olyan ön-
kormányzat működött, amilyennek lennie kell 
egy önkormányzatnak. Tudta, hogy a város 
lakosságát szolgálva, minden rétegigényt le-
hetőség szerint kielégítve, a város lakóit egy 
közösségbe vonva kell megszervezni Martfű 
életét. 

2010-ben az önkormányzati választást 
Dr. Bakonyi Péter nyerte meg.  A képviselő-
testület az általa megkezdett utat járta és jár-
ja, amelyen sikeresen lehet egy várost vezet-
ni, hogy talpon tudjon maradni és fejlődni tud-
jon.

Dr. Bakonyi Péter emlékét őrizzük, és ez-
zel a kitüntető címmel fejezzük ki hálánkat.

ÖNKORMÁNYZAT
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KÖZÉLET

„Mi Magyarországon úgy érezzük,
hogy összetartozunk“

Nemzetközi Testvérvárosi Találkozó-
nak adott otthont augusztus 18. és 21. kö-
zött városunk a Martfűi Ünnepi Napok ren-
dezvénysorozat keretében. A találkozóra 
Lengyelországból Tuchow-ból, Romániá-
ból Misztótfaluból, Ukrajnából Perecsény-
ből és Szerbiából Martonosról érkeztek 
vendégek.

Városunk önkormányzata számára kie-
melkedő jelentőséggel bír a testvérvárosi 
kapcsolatok ápolása. Testvérvárosaink 
közül Tuchów-val 15 éve,  Misztóthfaluval  
2006 óta, Perecsénnyel 2011 óta tartjuk a 
kapcsolatot.

Az egész éves testvérvárosi program 
és a nemzetközi találkozó kiemelkedő 
eseményeként, a vajdasági Martonos köz-
ség képviselőivel is sor került a két telepü-
lés közötti együttműködési megállapodás 
aláírására a martfűi önkormányzat 2014. 
augusztus 18-i ünnepi képviselő-testületi 
ülésén.

Az új testvértelepülési megállapodás-
sal olyan határon túli, magyar többségű te-
lepüléssel kerülhetünk kapcsolatba, ahol 
nyelvi nehézségek nélkül  ismerhetjük 
meg egymás életét, szokásait, hagyomá-
nyait, és az ott élő magyarsággal közös 
kultúránk ápolása valósulhat meg.

A megállapodás célja a két település 
közötti együttműködés kiépítése, fejlesz-
tése, tapasztalatcserék, közös programok 
szervezése, közvetlen gazdasági kapcso-
latok kialakítása, valamint az együttműkö-
dés feltételeinek megteremtése a kultúra, 
az oktatás, a sport és a turisztika területén. 

Martonos falu a Szerb Köztársaság, 
Vajdaság Észak-bánsági körzetében talál-
ható, magyar többségű, Magyarkanizsa 
községhez tartozó, Tiszamenti település. 
Képviselői a 2014. évi Martfűiek Napján 
tett látogatásukkor jelezték együttműködé-
si szándékukat. A kapcsolattartás azóta is 
folyamatos, önkormányzatunk meghívást 
kapott az ottani, 2014. augusztus 2-án 
megrendezett nemzetközi halászléfőző-
versenyre, amely újabb lehetőséget adott 
a két település között kialakult kapcsolat 
elmélyítésére.

A martonosi delegáció tagjai között ön-
kormányzati vezetőket, tanácsosokat, ne-
velési - oktatási intézmények vezetőit is 
Martfűn köszönthettük.

– Régóta kerestünk egy vajdasági, ma-
gyarok által is lakott településsel kapcsola-
tot. Roppant fontos, hogy a határon túl élő 
magyarok számára kifejezésre juttassuk: 
mi Magyarországon úgy érezzük, hogy 
összetartozunk. Ha szükséges, támaszai 
lenni azoknak a magyar embereknek, akik 
a határon túl élnek, erőt meríteni belőlük, 
tanulni tőlük – hangsúlyozta dr. Kiss Edit. – 
Korábban kapcsolatot építettünk Románi-
ában és Kárpátalján is. Nem a szembenál-
lást, hanem a kulturális közösséget keres-
sük, azt, hogy mi a közös bennünk, ho-

gyan tudunk együttműködni, hogy a test-
vértelepülések megtarthassák magyarsá-
gukat, s hogy ezáltal Martfű is gyarapod-
jon.

– Martonos település tanácsa már 
szentesítette a két település közötti együtt-
működést – tájékoztatta az ünnepi testületi 
ülés résztvevőit Horvát Gergely. Martonos 
polgármestere köszönetét fejezte ki a 
martfűiek együttműködési szándékáért. – 
Küzdünk a „világgal”, kicsi pénzből – érté-
kelte a kétezres lélekszámú, többségében 
magyar lakosságú Martonos helyzetét.

Martfű új testvértelepülése esetében 
nyelvi nehézségek nélkül erősíthetjük kul-
turális kapcsolatainkat, mutathatjuk meg 
kulturális értékeinket, tölthetjük meg tarta-
lommal a most aláírt együttműködést. 
Ezer szállal kötnek össze bennünket kö-
zös kulturális gyökereink és a magyar 
nyelv – fogalmaztak városunk önkormány-
zati képviselői a testületi ülésen.

A testvérvárosi találkozó keretében em-
lékezett meg az önkormányzat a Tuchów 
várossal 15 éve aláírt, első testvér telepü-
lési szerződésről. A lengyel delegáció tag-
jai között önkormányzati képviselőket, kul-
turális szakembereket, közgyűjtemény ve-
zetőjét, oktatási intézmények vezetőit, pe-
dagógusait és szociális intézmény igazga-
tóját is vendégeink között köszönthettünk.

Misztótfalu önkormányzati delegációja 
mellett Ecsedi Árpád református lelkész és 
felesége is ellátogatott hozzánk. Szoros 
kapcsolatot igyekszik kiépíteni a misztótfa-
lusi gyülekezettel az önkormányzat, sze-
retnék támogatni az ottani magyarokat és 
azt a kulturális missziót, amit Misztótfalusi 
Kis Miklós szobrának felállítása és hagya-
tékának feldolgozása jelent. Az erre a cél-

Az állami ünnepünk alkalmából rende-
zett önkormányzati ünnepségen Tuchów 
város polgármestere, Mariusz Rys Martfű 
Városért díjat vehetett át a két város közöt-
ti, másfél évtizede töretlen, eredményesen 
működő baráti kapcsolat kiépítéséért, ápo-
lásáért.

A programsorozat részeként, Tuchów 
és Martfű 15 éves nemzetközi testvérváro-
si kapcsolatának tiszteletére baráti találko-
zót szervezett az önkormányzat, ahová az 
együttműködésben aktív szerepet vállaló 
civilszervezetek, művészeti közösségek 
képviselőit is várták.

Az ünnepi est a Felnőtt Néptáncegyüt-
tes fellépésével vette kezdetét. Ezt követő-
en dr. Kiss Edit polgármester köszöntötte a 
vendégeket, a találkozón részt vevő dele-
gációkat, a két település közötti együttmű-
ködést segítőket.

Az önkormányzat szeretné Martfű lako-
saihoz még közelebb vinni a testvértelepü-
léseket, és új alapokra helyezni a kapcso-
latrendszert, mind a kultúra, az oktatás, 
mind a családok, civil közösségek, a turiz-
mus és a vállalkozások területén.

A civil és polgári területeken meglévő 
kapcsolatok továbbfejlesztése érdekében 
a helyi civil szervezeteket is bevonták a 
szervezők a találkozó programjaiba.

A Gyermekjóléti és Szociális Szolgálta-
tó Központ konyhájának munkatársai el-
készítették a találkozón résztvevő nemze-
tek tortáit, ami nagy sikert aratott. A test-
vérvárosi találkozó és a baráti est is kiváló 
hangulatban telt, városunk vendégei kitű-
nően érezték magukat. Őrzik és elvitték 
magukkal a martfűiek kedvességét, ven-
dégszeretetét.             Herbály Jánosné

ra történő pályázat és támogatásgyűjtés is 
fontos témája volt a találkozónak.

Augusztus 19-én Szolnokra látogattak 
a delegációk, a megyeházán tájékozódtak 
a magyarországi megyei működésről, ter-
vekről, Szolnok és a térségek szerepéről. 
Megismerhették Szolnok kulturális értéke-
it, és egy tiszai hajózással természeti érté-
keinket is bemutatták számukra.

Vendégeink a Martfűi Ünnepi Napok 
programsorozatába is bekapcsolódtak. 
Részt vettek az augusztus 20-i önkor-
mányzati ünnepségen, az ünnepi díszme-
neten, az újkenyér szentelésen, az ünnepi 
Istentiszteleten és szentmisén is.
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Tisztelt Martfűiek!

Dorogi Attilának hívnak, és a FIDESZ-
KDNP polgármesterjelöltje vagyok váro-

2 Választási melléklet

sunkban. 1975. november 17.-én Szolnokon születtem, azóta Martfűn 
élek. Édesapám Dorogi Bálint, édesanyám lánykori nevén Búzás 
Mária. Mindketten több mint 40 évet a cipőgyártásban dolgoztak. A 
családban egyedüli gyermek vagyok, testvérem nem született. Az 
általános iskolás évek befejeztével középiskolába Szolnokra jártam, 
ahol autótechnikai szerelőként, majd a főiskolán mezőgazdasági 
gépészmérnökként végeztem. Dolgozni a Legero Hungária Kft-nél 
kezdtem, majd a Szolnoki Mezőgép Rt. következett, ahol üzletkö-
tőként foglalkoztattak, végül 1999-ben kerültem az akkori Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Közlekedési Felügyelethez, ahol máig is 
dolgozom. Természetesen a hivatal az eltelt évek során több 
névváltozáson is keresztülment, legjobban mindenki azonban „KPM”-
ként ismeri.

A közigazgatásban pályafutásomat a klasszikus ranglétrát végig-
járva vizsgabiztosként kezdtem, majd a jármű átalakítások en-
gedélyezéséért feleltem. Csoportvezető, koordinátor, mb. osztályve-
zető, majd 2011-ben a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormány-
megbízottól igazgatói megbízatást kaptam. Közigazgatási szakvizs-
gával és minőségbiztosítási-auditor végzettséggel is rendelkezem. Az 
általam irányított hatóság ellátja a megyénkben a járművek üzemben-
tartásával kapcsolatos valamennyi hatósági feladatot, a képzés-
vizsgáztatás szakterületen évi 14 000 fő vezetői engedélyt szerezni 
kívánó személy vizsgáztatását és oktatóik szakmai felügyeletét, 
valamint az Útügyi szakterületen, a megye közlekedés fejlesztését 

célzó beruházások hatósági és a települések településrendezési 
terveinek szakmai elbírálásáért felel. Ezen a szakmai vonalon fő ügy-
feleink a Magyar Állam és a megyében működő önkormányzatok. 

Családalapításom is Martfűhöz köt, hiszen feleségemmel már 
több, mint 17 éve élünk együtt, és két leánygyermekünk született. Edi-
na 6 éves, Noémi pedig 7 hónapos. 2009-ben kezdtünk családi há-
zunk építéséhez, és 2010-ben költöztünk a Rákóczi út 80. szám alá.

Amikor idén áprilisban az országgyűlési választásokat, a választó-
polgárok felhatalmazása alapján, ismét a jelenlegi kormányzat nyerte, 
a megye vezető és meghatározó politikusaival történt beszélgetések 
kapcsán merült fel első alkalommal a nevem, mint Martfű város általuk 
is támogatott polgármesterjelöltje. A felkérésnek később igent mond-
tam, és az Önöktől kapott ajánlások jóvoltából, azóta már hivatalosan 
is a Fidesz-KDNP martfűi polgármesterjelöltjeként vettek nyilvántar-
tásba. 

Martfűn nőttem fel, építettem, alapítottam családot, szüleim máig is 
itt élnek, és valamilyen módon szinte mindig részese voltam a város 
múltját és jelenét meghatározó eseményeknek. A helyi amatőr sport-
élet 20 éve ismert részvevője, szervezője vagyok. Aktív közreműkö-
dője Martfű társadalmi és kulturális életének és a Martfűi Városszépí-
tő Egyesület alapító tagjaként is ismerhetnek.

Munkámat mindig is komolyan vettem, melyet mindenkori vezető-
im több alkalommal, szakmai díjakkal is elismertek. Tisztában vagyok 
városunk pénzügyi, gazdasági, társadalmi helyzetével, megyében 
betöltött szerepével, ismerem erősségeit és gyengeségeit. Nevem is-
mert egyes szakminisztériumi és megyei szinten, valamint a megye 
legtöbb településén is. Jó kapcsolatot ápolok a környező települések 
polgármesterivel jelenleg is.

Amennyiben a polgármesteri tisztség betöltésére 2014. október 
12-én felhatalmazást kapok, Városunkat, Önöket méltóképp, a leg-
jobb tudásom szerint fogom szolgálni, mint ahogy tettem azt az élet 
más területén eddigi munkám során is.

Köszönöm megtisztelő figyelmüket! 

Tisztelettel:
Dorogi Attila

  Fidesz-KDNP polgármesterjelöltje

Kedves Olvasók! Tisztelt Martfűiek!

Többekben felmerülhet a kérdés, vajon miért válasz-
tottam kampányom mottójául ezt a mindenki által jól ismert 
közmondást?

Az OTTHON számomra egyben jelenti a nyugalmat, 
feltöltődést, biztonságot, fejlődési lehetőséget és egységet, 
a család idősebb generációi miatt a múltat, az ifjabbaknak 
köszönhetően, pedig a jövőt! Számomra ezért fontos, hogy:

– ne csak lakni legyen jó Martfűn, hanem élni is,

– minden generáció igazi otthonának érezze városunkat,

– egy élhető, tartalmas életet biztosító várost teremtsünk,

– sok fiatal elsődleges célja ne az legyen mint az elmúlt 
években, hogy máshol keresse a boldogulását,

– megállítsuk a város rohamos elöregedését,

– a közeljövőben újabb és újabb családok települjenek le 
Martfűn, ezzel megalapozva városunk jövőjét.

Számomra ezek a legfontosabb célok, amelyeket a város 
új vezetése az Önök támogatásával meg fog tudni oldani!

Programom főbb elemei címszavakban:

1.) AZ EGYSÉG MEGTEREMTÉSE

2.) KONKRÉTUMOK, HATÁRIDŐK, SZÁMONKÉR-
HETŐSÉG

3.) ÚJ VÁROSI OKTATÁSI, SPORT és KULTU-
RÁLIS STRATÉGIA MEGALKOTÁSA ÉS MEGVA-
LÓSÍTÁSA

4.) AZ ADÓPOLITIKA FELÜLVIZSGÁLATA

5.) A HELYI VÁLLALKOZÓK FEJLESZTÉSÉNEK 
SEGÍTÉSE

6.) IDŐSEK OTTHONA MEGVALÓSÍTÁSA 2016-ig

7.) ÚJ MUNKAHELYEK TEREMTÉSE KIS és KÖ-
ZEPES VÁLLALATOK MARTFŰRE CSÁBÍTÁSÁVAL, 
így 2017-ig minimum 300-400 új munkahely megte-
remtése. 

8.) A HALASZTHATATLAN INFRASTRUKTURÁLIS 
BERUHÁZÁSOK AZONNALI MEGKEZDÉSE

RÉSZLETES PROGRAMOMAT a 2014. SZEPTEM-
BER 26.-án megjelenő "A LEGJOBB OTTHON" martfűi 
ingyenes közéleti magazinban olvashatja!

Kérem támogasson, hogy együtt igazi OTTHONT 
teremtsünk szeretett városunkból!

Tisztelettel:
Gaál Zoltán

független Polgármesterjelölt

Gaál Zoltán
független polgármesterjelölt

Dorogi Attila
polgármesterjelölt
FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség, 
Kereszténydemokrata Néppárt

Mindenütt jó, de legjobb otthon!
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Tisztelt Martfűi Lakosok!

Dr. Papp Antal vagyok, tősgyökeres martfűi, 45 éves nős, 3 gyer-
mek apja. Jelenleg Tápiógyörgye Község Polgármesteri Hivatalá-
ban dolgozom, mint jegyző. Jogász, közgazdász, informatikai mér-
nök diplomával rendelkezem. 

A támogatói aláírások gyűjtése alatt nagyon sok emberrel talál-
koztam. Az emberek véleménye az volt, hogy a polgármesternek le-
gyen megfelelő iskolai végzettsége, önkormányzati, vezetői gya-
korlata és értsen a pénzügyekhez. Legyen dinamikus, határozott, 
tettrekész, rugalmas, tekintse életcélnak a polgármesterséget, és 
ne egy ciklusra készüljön. A város minden polgárát képviselje, ne le-
gyen pártpolitikai függősége, elkötelezettsége.

Önök közül nagyon sokan tudják rólam, hogy párt független va-
gyok – hiszen köztisztviselőként sem lett volna szerencsés bár-
melyik párthoz kötődnöm – de természetesen ez nem jelenti azt, 
hogy nem ismerem a pártok elképzeléseit, tevékenységét, és arról 
akár munkámban, akár magánéletemben véleményt ne tudnék al-
kotni és azt elmondani. Megítélésem szerint egy település életében 
az ott élők boldogulása, jó közérzete, lokálpatriotizmusa a legfonto-
sabb, melyhez nem szükséges a polgármester pártelkötelezettsé-

ge, hiszen neki a város minden egyes lakosát egyformán képvi-
selnie kell. Véleményem szerint ennek alkalmanként akár gátja is 
lehet a pártelkötelezettség, hiszen párttagként a párt elvárásainak 
is meg kell felelni, ami nem biztos, hogy azonos a város érdekével.

Martfűn tíz évig dolgoztam az önkormányzatnál, mint pénzü-
gyi vezető, jól ismerem az itt működő gazdasági szervezeteket, in-
tézményeket, jó viszonyt ápolok jelenleg is azok vezetőivel, dolgo-
zóival. Az elmúlt négy évben jelentősen bővült az itt élő lakosokkal a 
kapcsolatom, melyet lehet, hogy az elégedetlenségük is táplált, hi-
szen sokan kérték véleményemet, tanácsomat egy-egy önkor-
mányzati döntés kapcsán. Megyei szinten is fenntartottam egy jól 
működő munkakapcsolati rendszert az önkormányzati és szakmai 
szervezetek vezetőivel. Kapcsolataim Pest megyében dolgozó 
jegyzőként tovább bővültek, több minisztériummal, járási hivatallal, 
kormányhivatalokkal és országos hatáskörű szakmai szervezetek-
kel.

A következő önkormányzati ciklusban is igen fontos cél a 2010. 
év előtt érvényben lévő pénzügyi politika tovább folytatása. A 
jövő szempontjából alapvető a város népességének megtartása, 
növelése. A fejlődés legnehezebb, de egyben legfontosabb felté-
tele a munkahelyteremtés. Célom egy új, működőképes iparterü-
let létrehozása, illetve a meglévők bővítése, megtartása.

Szeretném megköszönni azoknak, akik személyes támogatá-
sukkal megtiszteltek, és lehetővé tették, hogy Martfű Város Polgár-
mesterjelöltje lehessek.

Remélem, hogy sokak bizalmával élve, elnyerhetem a polgár-
mesteri tisztséget, és munkámmal továbbra is hasznára lehetek 
Martfű minden lakosának.

Kérem, hogy a 2014. október 12-i polgármester választáson 
támogassanak szavazatukkal.

Dr. Papp Antal
polgármesterjelölt

Dr. Papp Antal
független polgármesterjelölt

Dr. Kiss Edit
Független polgármesterjelölt

mestere lehettem! Most újból kérem a támogatásukat.
Az elmúlt négy évben sokat fejlődött a város, a vállalt feladatai-

mat teljesítettem. Egy település azonban soha sincs készen. Akár-
csak az otthonaink, a város is mindig új feladatokat ad, az élet új 
helyzeteket és lehetőségeket produkál. Az alaposan megtervezett 
folyamatokat tovább szeretném vinni.

Az elmúlt időszak alatt olyan komplex fejlesztési rendszert dol-
goztunk ki, amely megvalósítása által egy újabb virágkor elé nézhet 
a város.

Martfű élhető és élő, szép, vonzó, lendületesen fejlődő ipari 
kisváros lesz!

A programom legfőbb célkitűzései cím-mondatokban:
1. Az Ipari Park közművesítése és hozzá út építése, ezzel egy-

idejűleg a Kérész út újjáépítése, az Ipari Park betelepítése, 
befektetések ösztönzése, támogatása, inkubátorház létesí-
tése.

2. A cipőipari és a szerszámkészítői szakképzés, a felnőtt-
képzés támogatása.

3. Cukorgyár létesítése.
4. A Martfű – Kengyel és a Martfű – Mezőhék utak (Rákóczi út) 

újjáépítése.
5. Szociális bérlakások létesítése a fiatalok Martfűn tartása 

érdekében.
6. Nyugdíjas garzon-bérlemények, nyugdíjasház kialakítása.

7. Bentlakásos idősotthon, gondozó otthon létesítése.
8. A közbiztonság további javítása, önkéntes tűzoltó egyesület 

létrehozásának segítése.
9. Belterületi utak és járdák, kerékpárutak rendbetétele, a város 

szépítése, a játszóterek és a parkok rendbetételének foly-
tatása, a Tisza partjának folyamatos szépítése, sétányok és 
pihenőhelyek kialakítása.

10. Az ivóvízminőség-javító program befejezése után is a rend-
szer folyamatos fejlesztése.

11. A szennyvízrendszer leválasztása a csapadékvíz-elvezető 
rendszerről, locsoló rendszerek kialakítása, a belvízelve-
zető rendszer továbbfejlesztése.

12. 2015-ben a Gesztenye sor és a Május 1. utak felújítása, par-
kolókkal való ellátása, a Bata-lakótelepen a közlekedés ész-
szerűsítése.

13. A középületek energetikai felújítása, a lakosság lakóépület-
felújításainak támogatása, megújuló energiák (nap, szél, víz) 
alkalmazása.

14. Biomassza-termál erőmű létesítése.
15. A hulladékgazdálkodás további korszerűsítése.
16. A gyógy-turizmus és a sport-turizmus támogatása.
Abban, hogy városunk – sok más településsel ellentétben – most 

is a fejlődés útját járja, igen nagy szerepe van Dr. Bakonyi Péternek 
és az Ő ajánlására megválasztott képviselő-testületnek. Az elmúlt 
ciklusban a következő martfűi személyek voltak képviselők: ANTAL 
LÁSZLÓ, DR. DESPOTOV SVETOZAR, GONDA ISTVÁNNÉ, MÁ-
TÉ GIZELLA, RÁGYANSZKY ISTVÁN, SZEKERES MÓNIKA GI-
ZELLA, TARJÁNYINÉ TASNÁDI EDIT, DR. URBÁN-SZABÓ BÉLA, 
valamennyien független képviselők. Minden most leköszönő képvi-
selőnek ezúton is megköszönöm a város érdekében végzett önzet-
len, áldozatos és eredményes munkáját! Antal László kivételével 
valamennyien újra indulnak a mostani választásokon. Kérem a tisz-
telt választókat, hogy szavazataikkal tartsák egyben Péter képvise-
lőtestületét, hogy velem együtt folytathassák az elkezdett városfej-
lesztést.

Tisztelettel:
dr. Kiss Edit

független polgármesterjelölt

Jó úton járunk, Martfű szépen fejlő-
dik, szavazzon a folytatásra!

Megköszönöm ezúton is, hogy az önök 
bizalmából négy éven át városunk polgár-
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A városért, értünk!

A legtöbben sportos óvónéniként ismer-
hetnek. Ennek megfelelően tapasztalataimat 
a sport és az oktatás területén szeretném ka-
matoztatni, a VÁROSÉRT, ÉRTÜNK. 

Gál Albert vagyok, 39 éves, nős, két gyer-
mek édesapja.

Képviselőként a rendezvényszervezések, 
a kulturális programok, a fesztiválok szerve-
zésében tudok az itt élők hasznára lenni. 

„EGY CIPŐBEN JÁRUNK” Martfűt az országban még mindig 
mindenki a cipőgyártással és a Tiszával azonosítja.  A turizmus, a cipő-
gyártás és a Tisza közelsége olyan lehetőséget kínál, amiket, ha 
tudatosan, jól megszervezve, a mai igényeket figyelembe véve és szem 
előtt tartva, okosan összehangoljuk, az egész város jövőjét jelentheti. 
Egy fiatal, jól kommunikáló, összefogásra képes városvezetés további 
sikerekre lenne képes. Az egy személyben mindent tudó, irányító, 
ellentmondást nem tűrő diktatórikus szemlélet pedig mindig zsákutca 
sok-sok pocsolyával, ahol „sáros lesz az új cipőnk”!

A jelenlegi jelöltek között több Martfűn élő, gyermekeit itt nevelő, sike-
res fiatal van. Ez egy jó lehetőség a városnak, hogy az eddigi eredmé-
nyeit megbecsülve tovább lépjen. Meg kell tanulnunk a felvetett ötletek-
re, megoldásokra koncentrálnunk ahelyett, hogy a párthovatartozást, az 
elkötelezettséget vagy a függetlenséget kérnénk számon egymástól.

Fontosnak tartom:

- A gördeszka és BMX sportoknak megfelelő helyszín biztosítását.
- A fiatal tehetséges zenészek, zenekarok lehetőségeinek kibővíté-
sét.

- A Tisza-part elérhető, használható állapotának kialakítását, pl. sza-
badstrand, horgászturizmus, vízi programok. 

- A „Tisza Cipő” márka jelenlegi tulajdonosainak, a martfűi cipőgyár-
tásban meghatározó cégek vezetőinek, valamint a következő vá-
rosvezetésnek közös megbeszélés, találkozó előkészítését, 
szervezését.

          Tisztelettel:       Gál Albert

Martfűn a kezdetek óta nemes hagyománya van a sportnak, és a 
sportsikerek sem kerülték el a várost. A testmozgás egészségmegőrző, 
közösségkovácsoló, képességfejlesztő erejére napjainkban óriási 
szükség van. Ma az egyesületeknek és az Önkormányzatnak közös 
erővel kell munkálkodnia a városi sportélet fejlesztésén.

Célunk, hogy a városi sportolási lehetőségek minden martfűi számá-
ra elérhetőek legyenek, a sportesemények igazi városi rendezvényként 
összehozzák az itt élőket, az eredmények öregbítsék a térségben és or-
szágos szinten Martfű hírnevét, az infrastrukturális fejlesztések bővít-
sék a turisztikai palettánkat, és a kikapcsolódni vágyókon túl a sportolás 
szerelmeseit is a városunkba csábítsák.

A fiatal generáció nevelése városunk jövőjét határozza meg. A sike-
res, jóléti jövő elérésének kulcskérdése, hogy milyen alapot biztosítunk 
gyermekeinknek.  A gyermekvállalás számára ideális környezet megte-
remtése, a fiatalok városban tartása mindannyiunk közös felelőssége, 
stratégiai érdek, fontos gazdasági tényező. 

Amennyiben bizalmat szavaznak nekem, és október 12-én az önkor-
mányzati választásokon szavazatukkal támogatnak, az elkövetkező öt 
évben is olyan tevékenységet szeretnék végezni, amelyek eredménye 
nem csupán papíron létezik, hanem kézzel fogható az Önök számára. 
Úgy vélem, az oktatás és a sport területén ilyen képviselői munkára van 
szükség.

 Tisztelettel:     Horváth Endréné

Tisztelt martfűi Választópolgárok!

A nevem Dr. Despotov Svetozar, a mart-
fűi hármas számú háziorvosi körzetben 
dolgozom, nős vagyok, három gyermekem 
van. 1994-óta vagyok az önkormányzat 

választott képviselője, az utolsó két ciklusban alpolgármesterként 
tevékenykedtem. Fő érdeklődési területem, az önkormányzati 
munka keretein belül, az egészségügyi és szociális kérdések 
területe, de húsz éves képviselői munkám során megszerzett 
tapasztalataim alapján bármilyen, a testületi munka során felmerült 
kérdéshez hozzá tudok szólni, megismertem városunk működését, 
a rendeletalkotás, a képviselői munka minden részletét. 

Úgy gondolom, hogy az elmúlt nyolc évben Martfű jó irányba fejlő-
dött, városunk sokat szépült, élhetőbbé vált, ami számomra különö-
sen fontos, hogy az Egészségház teljesen megújult, hogy a megszo-
rítások ellenére, pályázatokból a Művelődési Központ is jelentős fel-
újításon esett át, a város lakóinak kérésére, piac épült, ezzel együtt a 
buszpályaudvar is megújult, a kisgyermekek számára lehetővé vált  
az ingyenes úszásoktatás, a bölcsődei ellátás ingyenes maradt, és 
sok, évek óta húzódó kérdés megoldódott.

Amennyiben megtisztelnek bizalmukkal, továbbra is a város ér-
dekében szeretnék tevékenykedni. Arra kérem önöket, hogy a té-
nyek, saját szemük, saját tapasztalataik, és ne politikai hovatartozá-
suk alapján, felelősségteljesen mérlegelve hozzák meg döntésüket 
a szavazás napján, hiszen a tét a város további fejlődése, szépítése, 
élhetőbbé tétele.Tisztelettel,

 Dr. Despotov Svetozár
képviselőjelölt

Tisztelt Martfűiek!
Gonda Istvánné Almási Zsuzsa vagyok a 

martfűi Játékvár Óvoda és Bölcsőde vezetője.
Születésem óta Martfűn élek, családommal 

együtt. Férjem a BUNGE Zrt. dolgozója, két fel-
nőtt lányunk van. Az önök bizalmát élvezve váro-
sunk képviselőjeként már hosszú évek óta részt 

veszek a város közügyeiben, képviselve az itt élő emberek, családok érdekeit.
A Szociális, Foglalkoztatási és Egészségügyi Bizottság elnökeként, illetve 

hivatásom alapján is a családok, gyermekek, időskorúak szociális, egészség-
ügyi, oktatási-nevelési problémáival foglalkoztam a legtöbbet.

Az elmúlt 4 év munkájának eredményeként növeltük a segélyezés pénzü-
gyi bázisát, ezáltal nagyobb mértékben és hatékonyabban tudtunk segíteni az 
itt élők megélhetési gondjain. 

Jelentős eredményként könyvelhetjük el, a Gyermekjóléti Szociális Szol-
gáltató Központ létrehozását, amely helyben és azonnal tud segíteni a gon-
dokkal küzdő családokon, vagy idős embereken. 

A bölcsődei ellátás ingyenes maradt, nem kell külön gondozási díjat fizetni.
Az egészségügyi ellátás színvonalának emelését jelentette az egészség-

ház felújítása, a korszerű gyógyítás feltételeinek megteremtése.
A foglalkoztatás javítása az egyik legnehezebb feladat, hiszen nemcsak az 

önkormányzaton múlik. Sikerként könyvelhetjük el, hogy minden pályázati le-
hetőséget kihasználtunk a közcélú foglalkoztatásra. Ezért városunkban senki 
nem esett ki az ellátórendszerből. Működtettük a vállalkozói Fórumot, pályá-
zati lehetőségeket kínálva a vállalkozóknak.

Az eredményeket lehetne még sorolni, de természetesen nagyon sok fela-
dat van hátra. Az elmúlt időszakban nem tudtunk minden tervezett feladatot 
megoldani, befejezni.

Szeretném megkezdett munkámat továbbfolytatni, aktívan részt venni az 
idősotthon problémájának megoldásában, a bölcsőde, óvoda korszerűsítésé-
nek folytatásában, a foglalkoztatás további támogatásában, a közművelődés 
feltételrendszerének javításában, a fiatalok kulturált szórakozási lehetőségei-
nek bővítésében, és még sok minden más, előttünk álló feladat megvalósítá-
sában.

Ehhez kérem további támogatásukat, szavazatukat, remélve, hogy az el-
következő 5 évben is képviselhetem a martfűiek érdekeit.

Horváth Endréné
FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség, 
Kereszténydemokrata Néppárt

Gonda Istvánné
Független képviselőjelölt

Dr. Despotov Svetozar
Független képviselőjelölt

Gál Albert
Független képviselőjelölt

Kedves Herbályné Irénke! 
Köszönöm, hogy átküldte az anyagot. Az apróbb észrevételeim a 
következők: 
- Gál Albert anyaga: Attól a szövegrésztől, hogy ........a függetlenséget 
kérnénk számon egymástól:. Fontosnak tartom : ( innen kezdődne a 
felsorolás: ) 
- A gördeszka és BMX sportoknak megfelelő helyszín biztosítását 
- A fiatal tehetséges zenészek, zenekarok lehetőségeinek kibővítését 
- A Tisza part elérhető, használható állapotának kialakítását pl. szabad 
strand, horgászturizmus, vízi programok, 
- A „Tisza Cipő” márka jelenlegi tulajdonosainak a martfűi 
cipőgyártásban meghatározó cégek vezetőinek valamint 
a következő városvezetésnek közös megbeszélés, találkozó 
előkészítését szervezését 
A Tisztelettel esetleg egy kicsit bentebb kerülhetne. 
-A Kontér Sándor anyaga: az alábbi mondatot kellene kicserélni: 
Felelőtlen és számon kérhetetlen igérgetésekbe nem szeretnék 
bocsátkozni, viszont azt igérem, hogy döntéseimben a város hosszú 
távú érdekei vezérelnek! 
- A Molnár Aranka anyagában a kép melett kicsit kesze- kusza a 
szöveg. 
- A Horváth Endréné, Kontér Sándor, Molnár Aranka és Petróczki 
Gábor szövegéről lemaradt a Tisztelettel: és a név. 
Ezeket kellene beszorítani még az anyagokba. 
Köszönettel: 
Dorogi Attila
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Tisztelt Martfűi Választópolgárok!
Máté Gizella független képviselőjelölt va-

gyok. 1956 óta Martfűn élek. Szeretem ezt a 
várost, büszke vagyok értékeire.

Az érettségi után elvégeztem a Bálint György Újságíró Akadémiát és 
Jászberényben a Tanítóképző Főiskolát.

Dolgoztam a Tisza Cipő üzemi lapnál újságíróként és felelős szerkesz-
tőként, a Jászkun Krónika megyei lapnál, és évekig a martfűi városi újságnál 
és televíziónál.

Mindig érdeklődéssel figyelem az önkormányzati munkát. 2006-2010 kö-
zött külsős bizottsági tagként, 2010-től pedig az Önök bizalmából önkor-
mányzati képviselőként tevékenykedem az Egészségügyi, Foglalkoz-
tatási és Szociális Bizottság tagjaként. 

Nem eladtuk a városi vagyont, hanem gyarapítottuk, értékeit növeltük, 
ahogyan azt majd a 4 évet összegző beszámolóból is láthatják.

Döntéseim meghozatalakor számomra az a fontos, ami sok-sok 
martfűi érdekét szolgálja.

Szeretném, ha folytathatnánk az eddig elkezdett munkát, a város fejlődé-
sét, gyarapodását szem előtt tartva. Elkészítettük a város fejlesztési terveit 
az elkövetkező 15-20 évre. Jó lenne ezekből sok mindent valóra váltani.

Megválasztásom esetén arra törekszem, hogy városunk lakói minél 
egészségesebb környezetben éljenek. A Jóreménység Klub Egyesület ve-
zetőjeként rendszeresen szervezünk szűrővizsgálatokat, egészségmegőr-
ző programokat.

Tisztelt Martfűi Választópolgárok!
Kérem, szavazataikkal támogassanak, segítsék, hogy a következő 

években is dolgozhassak Önökért!
Megköszönöm a sok-sok biztatást és a támogató aláírásokat. Igyekszem 

legjobb tudásom szerint képviselni Önöket!

Tisztelt Választópolgárok, tisztelt Martfűi Lakosok!

Szeretném megköszönni, hogy olyan sokan támogatták aláírá-
sukkal jelölésemet képviselőjelöltként a helyi önkormányzati vá-
lasztáson. Megtisztelő és örömteli érzés volt, hogy még többen je-
lezték, ők is szívesen aláírták volna az addigra betelt íveket, melyek 
leadásra kerültek néhány napon belül a Helyi Választási Bizottság-
nál. 

De óriási felelősséget is jelent, hogy mindig tudásomnak és lelki-
ismeretemnek megfelelően képviseljem minden martfűi ember ér-
dekét.

Hiszem, hogy Martfű városa előtt nagy lehetőségek vannak, 
melyek a lakosok egyéni boldogulását is segítik! 

Hiszem, hogy nemcsak egy jelmondat, hanem komoly tartalom-
mal bíró cél:

„Felelősen jövőnkért, Martfűért!” Én ennek fényében szeretnék 
dolgozni!

Hovodzák Imréné
 önkormányzati képviselőjelölt

Tisztelt Martfűi Választópolgárok!
Kovács Jánosné vagyok, évtizedek óta élek 

családommal Martfűn. Itt tanultam szakmát, itt jár-
tam középiskolába. Egész életemben a Tisza Ci-
pőgyárban, majd a Tisza Ipartelepen dolgoztam. 
A cipőipari technikum elvégzése után művezetői 

munkakörben, majd a tanárképző főiskola elvégzése után oktatási osztályve-
zetőként dolgoztam. 1989-óta – és jelenleg is – főállású függetlenített szak-
szervezeti elnök vagyok. Tudatos baloldali értékrendet vallok. Ez azt jelenti, 
hogy elfogadhatatlannak tartom az egyre növekvő társadalmi egyenlőtlensé-
get, a szegények még szegényebbé tételét, a kiszolgáltatottságot, a különböző 
társadalmi csoportok tudatos egymás ellen fordítását, a szolidaritás hiányát. 
Döntéseimet mindig ez az értékrend határozza meg. Többéves önkormányzati 
képviselői tapasztalattal rendelkezem. 12 évig voltam a megyei önkormányzat-
nak, 8 évig a martfűi önkormányzatnak a képviselője. Szociális- oktatási- mű-
velődési- egészségügyi- és foglalkoztatási területen szereztem jártasságot az-
zal, hogy ezekben a szakmai bizottságokban dolgoztam. Az utóbbi 8 évben 
nem voltam képviselő. 

Tapasztalatból tudom, hogy a képviselői munka egész cikluson át tartó fo-
lyamatos tevékenység. Állandóan össze kell hangolni a város lehetőségeit, a 
pénzügyi forrásokat és az itt lakó emberek igényeit. 

A szórólapom valamennyi lakásban hamarosan megjelenik, abban  bőveb-
ben kifejtem a tennivalókat, melyből néhányat most kiemelek: 

- A vállalkozások kedvező feltételeinek megteremtése,
- A Gesztenye sor, a Május 1. út és a Rákóczi út felújítása, 
- A művelődési központ külső szigetelése,
- A szegénység, a gyermekéhezés mérséklése érdekében a város szociális 

kiadásainak emelése,
- A fiatalok városban tartása céljából bérlakások kialakítása, de ugyanakkor 

igény van egy bentlakásos idősotthon létrehozására is. 
- Parkok, zöldövezet folyamatos karbantartása.
Kérem, ha alkalmasnak és méltónak tartanak arra, hogy Önöket képvisel-

jem, szavazzanak bizalmat október 12-én! 

Kovács Jánosné
Független képviselőjelölt

Máté Gizella
Független képviselőjelölt

Kontér Sándor
FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség, 
Kereszténydemokrata Néppárt

Hovodzák Imréné
FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség, 
Kereszténydemokrata Néppárt
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Molnár Arankának hívnak, a Martfűi Damja-
nich János Szakképző Iskola, Gimnázium és 
Kollégium tanára és igazgatója vagyok. 

Közel 20 éve élek Martfűn, ehhez a kisvá-
roshoz köteleztem el magam, itt teremtettem 

otthont, ide vállaltam családot is. Gyermekeim óvodások, férjem gépész-
mérnök.

Tanári és oktatásvezetői munkámat elhivatottsággal végzem, és az 
Önkormányzati képviselői faladatok vállalására is hivatástudatom késztet.

Hosszú évek óta a FIDESZ-KDNP tagja és most képviselőjelöltje va-
gyok, de tanári és oktatásvezetői munkámat nem politikai hovatartozásom 
/pártállásom/, hanem szakmai elhivatottságom vezérli, és az Önkor-
mányzati képviselőtestületi feladatok vállalására is hivatástudatom kész-
tet.

Szakmaiságom leginkább az oktatási - kulturális - szociális területen 
tud megmutatkozni, de van rálátásom a gazdasági területekre is. Mindig 
fontosnak tartottam a társadalmi életben vállalt szerepeimet, a közösségi 
élet támogatását. Képviselőként az itt élőkkel közösen szeretnék tenni 
városunkért, városrészünkért, hiszen kiemelt figyelmet kell szentelnünk a 
Bata lakótelep környezetének, és a védettség mellett az élhetőségnek is 
előtérbe kell kerülni.

Kialakult szakképzési, gazdasági kapcsolataimat tovább kívánom erő-
síteni, stabilizálni és a város érdekében hasznosítani minden ezen a téren 
szerzett tapasztalatomat is.

A fiatalok élhető kisvárosáért tudok sokat tenni, és ha a fiatalok itt tudnak 
maradni Martfűn, biztosított lesz a megélhetésük, munkájuk, akkor minden 
generációnak is stabilabb lesz a jövője. Ezért fogok munkálkodni, ameny-
nyiben az Önök bizalmából a városi képviselőtestületben dolgozhatok.

                                                               Tisztelettel:       Molnár Aranka

Kedves martfűi Emberek!

Nagy Gábor vagyok, 38 éves, feleségemmel és három gyerme-
künkkel élek Martfűn. Tiszaföldváron születtem és nevelkedtem, 
2000-ben költöztem városunkba, növénytermesztéssel foglalko-
zom.

Elképzeléseimről már a szeptember 9-én Önökhöz eljuttatott is-
mertető anyagomban beszéltem. Jelen hely szűkössége miatt a 
számomra legértékesebb gondolatot osztom meg Önökkel. Értel-
met kell találnunk KÖZÖSEN ahhoz – politikai hovatartozás nélkül! 
–, hogy idős és fiatal élni és tervezni tudjon Martfűn.

Megválasztásom esetén, képviselőként igyekszem, hogy a kü-
lönböző érdekek, elképzelések közelebb kerüljenek egymáshoz. 
Jelenlétemmel megpróbálom a vitákat csillapítani és a konfliktusgó-
cokat fellazítani.

Megköszönöm, ha megtisztelnek bizalmukkal!

Üdvözlettel: Nagy Gábor

Tisztelt Martfűiek!
56 éves vagyok, nős, 2 felnőtt lánygyer-

mekem, 2 lányunokám van.
Születésem óta Martfűn élek. Együtt nőt-

tem fel a várossal. 

Eredeti végzettségem: okleveles növénytermesztési üzemmérnök. 
Jelenleg Homokon dolgozom szakoktatóként a Révay György Szakis-
kolában.

Azon gondolkodtam, milyen programot várnak el az emberek egy 
képviselőjelölttől. Én még sosem voltam jelölt, nincs is gyakorlatom 
benne, csak eddig mások programját olvastam és ledöbbentem. Te jó 
ég! Én ilyet nem tudok, nem tudom megígérni, hogy x km utat kijavítok, x 
mennyiségű munkahelyet teremtek, visszacsábítom az összes elván-
dorolt fiatalt és még lehetne sorolni sok dolgot! Ilyen ígéreteket nem te-
hetek, mert becsapnám az embereket és magamat is!

Csak azt tudom ígérni, hogy a legjobb tudásom szerint támogatom 
vagy hangoztatom azokat a problémákat, amiket a lakosok felvetnek, 
elvárnak az önkormányzattól! Nem foglalkozom pártérdekekkel! Sze-
memben a felelősség a tetteimért a lakosság felé kötelez. Minden témá-
ban a lakosok többségének érdekeit tartom szem előtt! Bárki nyugodtan 
megállíthat, kérdezhet, kérhet, s ha az nem ütközik törvénybe, segítek, 
vagy az illetékesek felé közvetítem, és ami szerintem fontos, nyomon 
követem és visszajelzéssel élek!

Minden martfűi lakost nemre, korra való tekintet nélkül egyformán 
tisztelek, becsülök! Kérem a martfűi lakosokat, ha úgy gondolják, egy 
őszinte, szókimondó, az emberekért kiálló, pártoktól független személyt 
szeretnének az önkormányzatban, szavazzanak rám!

Bizalmukat és azt, hogy elolvasták írásom, köszönöm!

Tisztelettel:     Oláh Kálmán

Nagy Gábor
Független képviselőjelölt

Oláh Kálmán
Független képviselőjelölt

Molnár Aranka
FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség, 
Kereszténydemokrata Néppárt

Mészáros István
Független képviselőjelölt

Tisztelt Martfűi Választópolgárok!
Engedjék meg, hogy pár szóban bemutat-

kozzak:
Mészáros Istvánnak hívnak. 1988. óta 

Martfűn élek feleségemmel és két gyerme-
kemmel.

Évek óta kritikus szemmel figyelem Martfű helyzetét. Látom a prog-
ressziót jelentő lehetőségeket, illetve a recesszióba vezető döntések sú-
lyos következményeit. Éppen ezért arra az elhatározásra jutottam, hogy 
jelentkezem a martfűi képviselők közé.

Semmiképp sem célom teljesíthetetlen ígéretek felsorakoztatása. 
Úgy gondolom eljött annak az ideje, hogy mindenki számára reális célo-
kat fogalmazzunk meg.

Éppen ezért néhány gondolatot szeretnék most Önökkel megosztani, 
a teljesség igénye nélkül:

- Új munkahelyek lehetőségének megteremtése, 
- Az idősgondozásra nagyobb figyelmet kell fordítani. 
- A közutak, a járdák és a kerékpárút felújítása.
- Parkolók építése és a csapadékvíz elvezetése rendkívül fontos.
- Biztosítani kell a fiatalok igényes szórakozási lehetőségeit. 
- Elképzeléseim szerint törekedni kell az önkormányzati bérlakások 

számának növelésére, mely többek között a fiatalok Martfűn maradá-
sának is egyik feltétele lehet. 

- A turizmus és a sport fellendítése. 
Fontos megteremteni a lehetőségét annak, hogy a város minden la-

kosa ne csak panaszait, de építő észrevételeit, ötleteit is elmondhassa, 
hiszen sokszor jobban látják a megoldást, mint a város vezetői.

Hiszem, hogy közösen egy szép, lakható, a lakosok érdekeit, jólétét, 
közérzetét szolgáló város lesz Martfű.

 Amennyiben megtisztelnek bizalmukkal, kérem szavazzanak rám.

Mészáros István független jelölt
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Négy éves korom óta élek ebben a vá-
rosban. Itt nőttem fel, ide köt a családom, a 
barátaim, az emlékeim. Bár egyetemi tanul-
mányaim és korábbi munkahelyem miatt 

néhány évet távol töltöttem, végül mégis itt, Martfűn telepedtem le 
családommal. 2003-ban okleveles mezőgazdasági gépészmérnök-
ként végeztem a gödöllői Szent István Egyetemen. Ezután másfél 
évet töltöttem külföldön egy szakmai gyakorlati program keretében. 
Hazatérésem után Szolnokon helyezkedtem el, egy országosan je-
lentős mezőgazdasági gépkereskedelmi cégnél. Később a tatabá-
nyai Bridgestone multinacionális nagyvállalatnál dolgoztam először 
projektvezető, majd karbantartó mérnökként. 2009-ben költöztünk 
vissza feleségemmel, Oravecz Anikóval Martfűre. Azóta ismét koráb-
bi munkahelyemen, Szolnokon dolgozom a cég beszerzési vezetője-
ként.

Miután 2010-ben megszületett Gábor, majd 2013-ban Dénes fi-
am, még fontosabbá vált számomra, hogy milyen közösségben, mi-
lyen környezetben és milyen oktatási, sportolási, kulturális lehetősé-
gek mellett tudom felnevelni őket. Szeretném, ha városunk olyan 
hellyé válna, amit majd felnőttként is otthonuknak választanak. Mart-
fű biztonságos, rendezett város, ahol szeretek élni. Mégis számos 
olyan területe van a település működésének, életének, amin sokat le-
het és kell még javítani. Martfűiként, piaci környezetből érkező szak-
emberként új szemlélettel, friss gondolkodással szeretnék idén ősz-
től a városért, közösségünkért, a martfűiekért dolgozni. Ezért kérem, 
tiszteljenek meg bizalmukkal és szavazatukkal október12-én.

Tisztelettel:       Petróczki Gábor

Tisztelt Martfűi Választópolgárok!

41 éve élek Martfűn, több mint 3 évtizedig 
dolgoztam középiskolánkban, ahol nemzedé-
keket ismerhettem meg tanárként, igazgató-
ként. Köszönöm önöknek, hogy az elmúlt 4 

évben, mint önkormányzati képviselő, a várost szolgálhattam. Szeretném 
ezt a munkát folytatni, azon elvek szerint, amelyeket mindenkor szem 
előtt tartottam.

A képviselőség városunkban, Martfűn, felfogásom szerint nem hatal-
mi eszköz, nem pozíció, hanem önként vállalt, hittel végzett munka. 
Olyan feladat, amit csak felelősségtudattal, a döntésekhez szükséges is-
meretek birtokában levő, ám legfőképpen tisztességes, tapasztalt embe-
rek végezhetnek jól. Meggyőződésem: városunk, Martfű, szerencsés 
hely. A település rendezett, lakosai dolgosak, rendszeretők, igényesek. 
Fiatal városunk múltjára büszkék lehetünk, jövőjének alakítása a kezünk-
ben, az Önök kezében van. Egyetértéssel könnyebb sikert elérni, mint 
egymás ellen, bizalmatlanul: ez utóbbi a káoszhoz vezet.

Megválasztásom esetén a városunkban élők érdekeit messzemenő-
en szem előtt tartva kívánom végezni munkámat. Együttműködően, 
ugyanakkor kompromisszumkészen, aktív, feddhetetlen képviselőként.

Vállalom a mindezzel járó felelősséget, vita esetén a jó ügyért a tisz-
tességes kiállást, a felelős döntéseket, közös jövőnk sikere érdekében.

Feladatunk, tennivalónk van bőséggel! Szükséges, hogy a martfűiek 
itthon érezzék magukat: tehát gyermekeik fejlődését biztosítva lássák 
óvodáinkban és iskoláinkban, kulturális- és sportegyesületeinkben, érez-
zék a család biztonságát a biztos munkahelyen, az idősek érezzék a 
megbecsülést, a maradéktalan gondoskodást. Ezért dolgozom!

Bízom bölcs döntésükben! Köszönöm bizalmukat!

Petróczki Gábor
Független képviselőjelölt

Rágyanszky István
Független képviselőjelölt

TISZTELT MARTFŰIEK, KEDVES ISME-
RŐSEIM!

Sólyom Dezsőné vagyok, 40 éve élek Mart-
fűn. Az egész életpályám a városhoz kötődik, 
hiszen 37 évig dolgoztam itt köztisztviselőként.

A 37 év alatt több munkaterületet láttam el, munkaköröm és szívügyem 
volt az oktatás, a gyermek- és ifjúságvédelem, a szociális ellátás és az 
egészségügy. Anyakönyvvezetőként részese lehettem sok család örömé-
nek, bánatának.

Jól ismerem Martfűt és lakóit, és nyugdíjas közszolgaként is szeretnék 
hasznára lenni az itt élőknek. Úgy érzem, hogy a felhalmozott szakmai ta-
pasztalatom segítene abban, hogy jó megoldásokat találjunk közös gond-
jaink orvoslására.

Fontosnak tartom, hogy az önkormányzat minden rendelkezésére álló 
módon segítse a munkahelyteremtést, az aktív korúak és a fogyatékkal 
élők számára egyaránt.

Jelentős segítséget kell nyújtani az egyre nehezebb körülmények kö-
zött élő családok számára, kiemelten a gyermekek és az időskorúak ré-
szére. Évenkénti rendszerességgel költségvetési forrást kell biztosítani az 
utak, járdák felújítására, karbantartására, a csapadékvíz elvezetésére, a 
játszóterekre.

Az önkormányzat támogatásával lehetővé kell tenni, hogy megőrizzük 
és tovább növeljük gyermekeink sokrétű és versenyképes nevelését, ok-
tatását.

Szeretném, ha városunknak továbbra is sokszínű és eredményes civil 
érdekképviselete lenne, akik hatékonyan kapcsolódnak be az önkormány-
zat feladatellátásába, ellenőrzésébe.

Szavazatuk, támogatásuk megtisztelő lenne számomra. 
Sólyom Dezsőné

Sólyom Dezsőné
Független képviselőjelölt

Pásztor Lajos vagyok, 54 éves, martfűi 
vállalkozó és lakos. Független képviselő-
jelöltként indulok a választáson. Nem ál-
láskeresés céljából, nem fizetés kiegészí-
tésért.

Pásztor Lajos
Független képviselőjelölt

Tíz éve élek és dolgozom Martfűn, ismerem és szeretem ezt a 
várost, az itt élő embereket. 2005.-ben nyitottam meg az építő-
anyag telepet Martfűn. Törökbálintról jöttem Martfűre, ahol aktív 
tagja voltam és vagyok a rendkívül sikeres Törökbálinti Városvédő 
Egyesületnek. Évek óta aktív résztvevője vagyok a helyi kulturális 
rendezvényeknek. Vállalkozóként folyamatosan támogatom és 
bekapcsolódom az önkormányzat és civil szervezetek által kezde-
ményezett helyi és környékbeli rendezvényekbe.

Ideköltözésemet követően évekig részt vettem a Mindenki 
Karácsonyán, anyagilag és személyes tevékenységgel támogat-
tam a rendezvényt. 2009. évben létrehoztam a Martfűi Kolbásztöltő 
versenyt, mely évről évre magasabb színvonalúvá vált. Ekkor kezd-
tem el a Szolnoki út "virágosítását" is néhány barát és ismerős 
támogatásával, majd 2010 évben megalakítottam a Városszépítő 
Egyesületet. Szorgalmunk eredményeként 2012-ben elnyertük az 
ÉV CIVIL SZERVEZETE díjat.

Számos gasztronómiai versenyen részt veszek, az országban 
és a szomszéd országokban egyaránt képviselve Martfűt.

Célom, hogy a helyi kulturális élet szervezésébe alkalmam le-
gyen betekinteni és ezt a munkát segíteni.

Megtisztelő bizalmukat köszönöm.
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Tisztelt Martfűi Választópolgárok!

Sóvári Sándorné vagyok. 1986 óta élek 
Martfűn férjemmel és felnőtt gyermekemmel.

Az elmúlt pár évben úgy látom, mintha 
megállt volna Martfűn az idő. Az utak álla-
pota, a nyugdíjas otthon bezárása, a fiatalok 
elvándorlása, városi szórakoztató progra-

mok elhanyagolása is erről tanúskodik.
 Változásra van szükség a város vezetésében.
Egy vállalkozás is akkor működik jól, ha állandóan fejlődik. Sajnos 

Martfűre ez nem jellemző az elmúlt időszakban. 
Programomról röviden:
- Vállalkozókkal szorosabb kapcsolat és bevonásuk a város 

működésébe.
- Fiatalok lakáshoz segítése önkormányzati segítséggel. Az 

elhanyagolt önkormányzati lakások felújítása.
- Szükséges az idősotthon újbóli beindítása.
- Turizmus fejlesztése, a csodálatos helyi adottságok kihasználása 

mellet. Fontos és szükséges folytatni a Tisza-parton kiülők 
telepítését.

- Sportcsarnok építése az általános iskolának, hiszen a gyerekek 
most a volt iskolába járnak tornaórára. 

- Gazdaság városrészt gyalogjárdával összekötni a Tüzép úttal. 
További járdák, utak felújítása. 

Ez csak egy pár feladat a sok közül, hiszen mindenkinek van 
elképzelése. Csodákra én sem leszek képes, de mindent megteszek, 
hogy a VÁROS újból a régi irigyelt települések közé tartozzon.

Kérem, hogy 2014. október 12.-én szavazzon bizalmat és tegyen 
nevem mellé egy X-et.

Köszönöm bizalmukat:
Sóvári Sándorné

képviselőjelölt

Kedves Martfűiek!
43 éves vagyok, két gyermekem van, üz-

letvezetőként dolgozok.
Születésem óta Martfűn élek, láttam 

épülését, szépülését és most elnéptelene-

dését, ezért az a véleményem, hogy a város vezetésében változásra 
van szükség.         

Ebben a folyamatban való munkámat ajánlom fel az itt lakóknak.
Meggyőződésem, hogy az önkormányzati képviselőknek nem az 

önkormányzatot kell képviselniük, hanem a lakosságot, azok érdeke-
it.

Számomra a Jobbikos háttér a keresztény, magyar értékekért, a 
közösség érdekeiért való határozott kiállást jelenti.

Támogatom az önszerveződő alapon működő kulturális és sport 
tevékenységeket, ezen belül a hagyományainkat őrző, felélesztő és 
megélő csoportok működését. 

Vallom, hogy csak a település lakóival történő aktív párbeszéd vi-
het előre, ezért megválasztásom esetén folyamatosan kikérem a la-
kosság és a társadalmi szervezetek véleményét.

Fontosnak tartom lakóhelyünk élhetőbbé tételét, a meglévő esz-
közök és lehetőségek megóvásával, új lehetőségek felkutatásával.

Pályázatok, támogatások esetén előnyben részesítem a helyi 
családi-, kis- és közepes vállalkozásokat.

Előrelépés csak akkor jöhet létre, ha a polgármester és a képvise-
lőtestület hisz a közösség erejében. Én hiszek.

A szebb jövőben bízva kérem ehhez a munkához bizalmukat.
Tisztelettel: 

Szabó András

Kedves Martfűi Választópolgárok!
2010-ben az Önök jóvoltából ismét tagja le-

hettem Martfű Város Képviselő-testületének, 
javaslataimmal és munkámmal a város fejlő-
dését próbáltam előre mozdítani.

Számos kezdeményezésem volt, melyeket 
a Képviselő-testület is támogatott. 

Elért legfontosabb eredményeim: közút menti szemétszedési akció 
koordinálása a város részéről, kerékpárosok számára első-hátsó világí-
tás osztása, biztonsági korlát kihelyezése a Május 1. úti gyalogos átkelő-
helynél, „Magyarország Legszebb Konyhakertje” verseny helyi koordiná-
lása, két országos díjazott kerttel, Autómentes Nap programjainak szer-
vezése, a vasútnál, a Tisza Ipari Park portája mellett a tömegközlekedést 
igénybe vevők számára fedett kerékpártároló létesítésének kezdemé-
nyezése, kialakításának szorgalmazása, „Szép környezet” díj rendelet 
megalkotása, a város csatlakozása a Föld órája nemzetközi kezdemé-
nyezéshez.

A martfűiek számára mindig elérhető voltam, és a hozzám fordulóknak 
segítettem problémáik megoldásában.

Célkitűzéseim: környezetvédelem előtérbe helyezése, kiemelten 
összpontosítva a gyerekekre, kerékpáros-barát önkormányzat megte-
remtése, szelektív hulladékgyűjtés szorgalmazása, sportolj együtt a gyer-
mekeddel program kidolgozása, a lakosság szélesebb körének egész-
ségmegőrző programok szervezése, nyitni a turizmus világa felé, egy él-
hető, ipari, zöld, fürdőváros megteremtése.

Kérném Önöket, hogy támogassák ismét képviselőtestületi tagságo-
mat szavazatukkal, hogy tovább folytathassam képviselői munkámat. Ez-
úton szeretném megköszönni azoknak a támogatását, akik ajánlószelvé-
nyükkel hozzásegítettek a képviselőtestületi jelöltségemhez.

Szekeres Mónika Gizella
független önkormányzati képviselőjelölt

Sóvári Sándorné
Független képviselőjelölt

Szekeres Mónika Gizella
Független képviselőjelölt

Szabó András
Jobbik Magyarországért Mozgalom

Tisztelt Választópolgárok!
Tarjányiné Tasnádi Edit vagyok és pedagó-

gusként dolgozom a város alapfokú oktatási in-
tézményében. Lányom, férjével és kis uno-
kámmal szintén itt él, és jogászként dolgozik 
Szolnokon.

Az elmúlt években az Önök bizalmát élvezve független képviselőként 
dolgozhattam az Oktatási, Művelődési, Sport, Civil és Egyházi Kap-
csolatok Bizottságában.

Az elmúlt négy év kiemelkedő eredményének tartom, hogy:
A város kiegyensúlyozottan fejlődött, gazdasága stabilizálódott, vagyo-

na gyarapodott, tartalékaink vannak. Csökkent a munkanélküliség. Átfogó 
fejlesztési tervek készültek. Közel egy milliárd forintos felújítások, beruhá-
zások történtek. Fiataljainkat többféle ösztöndíjjal motiváltuk a települé-
sen maradáshoz; - civil közösségeinknek segítettük a törvényi előírások-
nak megfelelő átalakulását, működésüket anyagilag is támogattuk. Jelen-
tős tárgyi és anyagi eszközökkel biztosítottuk a verseny és szabadidős 
sportokat, kialakítottuk a sporttámogatás új rendszerét. Minden év decem-
berében elismerésben részesítettük a kimagasló teljesítményt nyújtó fia-
taljainkat és edzőiket. Színvonalas kulturális rendezvényeknek adott ott-
hont a város és a művelődési központ. Kiszélesedett, erősödött az egyhá-
zakkal való együttműködés, karitatív tevékenység.

Megválasztásom esetén szeretném a már megkezdett munkámat to-
vábbfolytatni.

A jövőben is kiemelten fontos feladatnak tartom a munkahelyteremtést, 
a vállalatokkal, vállalkozókkal való jó együttműködést, az idegenforgalom 
fejlesztését, környezetünk védelmét, megóvását, annak érdekében, hogy 
településünk a jövőben is minden korosztály számára továbbra is élhető 
kisváros legyen, töretlenül, harmonikusan fejlődjön.

Kérem, hogy szavazataikkal adjanak bizalmat az elkövetkezendő 
évekre is!

Tarjányiné Tasnádi Edit
Független képviselőjelölt
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Dr. Urbán-Szabó Béla
Független képviselőjelölt

Tisztelt martfűi Választópolgárok!

A 2014. évi helyi önkormányzati választáso-
kon független képviselőjelöltként kívánok indul-
ni. Lassan 18 éve a közszférában dolgozom, je-
lenleg Martfű Város Önkormányzata Városüze-
meltetési Csoportjának vezetőjeként. Több munkaterületen szereztem ez 
idő alatt tapasztalatokat a város működtetésére vonatkozóan, és ezt 
arra szeretném felhasználni, hogy önkormányzati képviselőként a 
városban élők érdekeinek maximális szem előtt tartásával „hidat” 
képezzek a választópolgárok, az elvárások szerinti városüzemeltetés 
és a döntéshozatal között.

Mindezt úgy tenném, hogy előzetesen nem szeretnék konkrét ígéretek-
be bocsátkozni, ugyanis a választások idején a jelöltek sok mindent megí-
gérnek, a választópolgárok pedig esetenként csak reménykednek, és bíz-
nak ezek megvalósulásában. Ehelyett inkább azt ígérhetem meg Önöknek, 
hogy megválasztásom esetén tetteimmel, döntéseimmel azon leszek, hogy 
Martfű egy még élhetőbb, minden korosztály igényeinek megfelelő város 
maradjon, és még tovább fejlődhessen. 

A problémák megoldásában úgy gondolom, hogy összefogásra is 
szükség van, ezért fontosnak tartom az önkormányzati döntéshozatali 
munkám eredményessége érdekében a lakossággal való folyamatos 
párbeszédet, a szakmai és a civil szervezetekkel való szoros kapcso-
lattartást. Lényegesnek tartom, hogy ne az ellentétek uralkodjanak el a vá-
ros lakói között, hanem együtt, közösen keressük meg a megfelelő megol-
dást, ezért megválasztásom esetén erre nagy figyelmet kívánok fordítani.

Ehhez kérem a megtisztelő bizalmukat és támogatásukat a rám leadan-
dó szavazataikkal!

Tisztelettel: 
Tóth Ferenc

független önkormányzati képviselőjelölt

Vass Éva vagyok, független képviselőjelölt. 
Felelőtlenül nem ígérgetek semmit, a szavaknál 
hangosabban beszélnek a tettek, melyek alap-
ján eldönthetik, méltónak tartanak-e erre a fela-
datra.

Születésemtől kezdve Martfűn élek. Életemet mindig is egy „szolgálat-
nak” tekintettem. Fiatal éveimben, négy gyermekem nevelése mellett, mun-
kahelyem érdekképviseleti szerveiben való közreműködésem során volt al-
kalmam ezt gyakorolni, negyven éven át.

Közösségteremtő szándékkal helyi civil közösségeket alapítottam, jelen-
leg öt egyesület tagja vagyok. Az elmúlt évben hoztam létre itt helyben a Ma-
gyar Máltai Szeretetszolgálatot. Önkéntesként szolgálunk, szeretettel, fizet-
ség nélkül. Nagyon sok magányos, elszigetelődött, nehéz sorsú embert lá-
tok magam körül, minden korosztályban, és hiszem, hogy csakis jó cseleke-
detekkel lehet az emberek közötti falakat ledönteni. Minden szolgálat csak 
úgy töltheti be igazi szerepét, ha az nem adminisztratív eszközökkel van 
fenntartva, hanem valódi szereteten alapul!

Igyekszem így tenni, másokat segíteni, mások felé a jót sugározni. Az el-
múlt időszakban több száz ember, család keresett fel, fiatalok, többgyerme-
kes családok, idős, egyedülálló beteg emberek. Próbálunk nehézségeiken 
enyhíteni.

Megválasztásom esetén kiemelt figyelmet fordítanék arra, hogy az 
egyszerű emberek problémája is eljusson a legfelsőbb szintekre, és 
közösen találjunk is megoldást ezekre. Így érzi majd a lakosság, hogy a 
városvezetés értük dolgozik! Tenni azért, hogy városunk minden terü-
leten fejlődjön! Fiatalokból szerveződő lelkes, aktív közösségek jöjje-
nek létre, saját elképzeléseik alapján, szükségleteiknek teret biztosítva 
dinamikus húzóerőt képviseljenek városunkban, egy új arculatot kiala-
kítva!

A tiszteletdíjamat jótékonysági célra kívánom fordítani!

Tóth Ferenc
Független képviselőjelölt

Vass Éva
Független képviselőjelölt

Kedves Martfűiek!
56 éves vagyok, elvált, van egy 18 éves lá-

nyom. Közel 50 éve élek Martfűn. Jogi egyete-
met végeztem. Kerekesszékkel közlekedem. 
Számtalan hazai és nemzetközi sikeres pályá-
zatban vettem részt. Több száz közéleti cik-

kem és szépirodalmi írásom jelent meg. Ötödik ciklusban vagyok a város 
önkormányzati képviselője.

A 2006-2010. közötti felelős várospolitikával megteremtettük az 
alapját egy sikeres Martfűnek, ez folytatódott 2010-2014 között is.

Céljaim: 
- Martfű soha többé ne kerüljön csőd közelbe, biztonságos pénzügyi 

gazdálkodás folytatása, a város folyamatosan és jó színvonalon tud-
ja működtetni az intézményeit,

- beruházásokban, befektetésekben továbbra is megmutatkozzon az 
előző nyolc év gazdálkodásának az eredménye, preferálni kell a mű-
ködési költségekben megtakarításokat eredményező beruházáso-
kat,

- a foglalkoztatás bővítését elősegítő vállalkozások idetelepülésének 
segítése az önkormányzat lehetőségeihez képest,

- a fiatalok tanulásának, továbbtanulásának ösztöndíjakkal történő se-
gítése továbbra is, a fiatalok martfűi letelepedésének elősegítése,

- megőrizzük és fejlesszük az egészségügyi, a szociális ellátás, okta-
tás, sportélet és közművelődés színvonalát,

- a város környezeti kultúrája fejlődjön (még több zöldövezet, fa virág, 
szökőkút).

Köszönöm a martfűiek ajánlásait, amivel segítették, hogy ismét önkor-
mányzati képviselőjelölt lehetek.

Kérem megtisztelő szavazataikat 2014. október 12-én. Segítsenek, 
hogy képviselő lehessek, hogy továbbra is segíthessem Önt és családját, 
valamint Martfűt! Segítsenek, hogy folytathassam!

Vállalkozó vagyok, nős, három gyermek ap-
ja. 53 éve élek Martfűn. Végigkísérhettem váro-
sunk fejlődését majd megtorpanását. Az elván-
dorlás és a munkahelyek megszűnése szomo-
rúvá tesz. Sok ismerőssel csak akkor találko-

zom, ha éppen itthon tölti a szabadságát külföldről, vagy kamionsofőr, aki 
egy-két havonta jár haza. Kezd elnéptelenedni a város. Egy gyermekem 
már elment innen, nem valószínű, hogy visszajön, a másik kettőt szeret-
ném itt tartani. Szeretnék azért dolgozni a városért a legjobb tudásommal,  
tapasztalataimmal, hogy a fiatalok  találjanak maguknak helyben munkát, 
szórakozási, sportolási lehetőséget és nem utolsósorban társaságot. A fia-
talabb korosztálynak legyen jövőképe, legyen kedve itt maradni.

Azt, hogy miket kellene kijavítani, milyen sok megoldatlan probléma 
van, mindenki látja, ez most az ígérgetések ideje.

A képviselők feladata szerintem a problémák begyűjtése és továbbítása 
a megfelelő helyekre. A problémák megoldása már a városvezetés felada-
ta, összegyűjteni őket és fontossági sorrendben kezelni az anyagi és más 
erőforrások figyelembevételével, esetleg pályázatokkal keresni rá megol-
dást.

A városvezetésnek mindent el kell követni az új munkahelyek létesítésé-
re és a jelenlegiek megtartására. 

Városunk elöregedőben van. Nem lett volna szabad hagyni az idősek 
otthonát bezárni és tönkremenni! Fontosnak tartanám valamilyen formá-
ban újra nyitni. A Szolnokra beköltöztetett idősek a mai napig visszavágy-
nak ide.

A helyi vállalkozások is sok munkahelyet adnak, a velük való kapcsola-
tok ápolása, visszajelzéseik meghallgatása és támogatásuk is szerintem 
igen fontos feladat. 

A városvezetésbe új arcok és új szemlélet kell!  Változtassunk!

Veres Gábor
Független képviselőjelölt 
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EMLÉKEZÉS

MÉRI GÁBOR

(1937-1994)

halálának 20. évfordulóján.

Emléked szívünkben örökké él.

Feleséged, lányod gyermekei,
fiad és családja

HIRDETÉS

ÜDVÖZÖLJÜK
ÚJSZÜLÖTTEINKET!

MEGEMLÉKEZÉS

ÖZV. FODOR FERENCNÉ

(Erős Veronika)

Nem foghatjuk már dolgos kezed,
Nem simogathatjuk őszülő fejed,
Nem tekint ránk aggódó szemed,
Marad a csend, mindent köszönünk 
neked.
Veled volt teljes az életünk, örökké 
hiányozni fogsz nekünk.

Szerető leányod Veronika és
családja

Kedves Martfűiek!

Köszönetet mondok mindenkinek, aki 
aláírásával támogatta jelöltségemet. Az 
induláshoz szükséges aláírások több-
szöröse gyűlt össze. Kérek mindenkit, 
hogy 2014. október 12-én is támogassa 
személyemet és az általam ajánlott kép-
viselőjelölteket, hogy Martfű újra Martfű 
lehessen!

A választási programommal kapcsolatos lakossági záró 
nagy fórumom 2014. október 2-án csütörtökön, 18 órai 
kezdettel lesz a Művelődési Központ pódiumtermében.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Üdvözlettel:             
 Dorogi Attila

a FIDESZ-KDNP polgármesterjelöltje

Tisztelt Martfűiek!
Köszönöm mindenkinek, aki aláírta 

vagy szerette volna aláírni ajánlóívemet.

 Kérem, hogy 2014. október 12.-én, a 

választáson a nevem mellett egy X jellel 

tegye egyértelművé, hogy szükség van 

munkámra, ötleteimre, személyemre a 

képviselőtestületben.

Ígérem, hogy meghálálom az Önök bizalmát!    

       Tisztelettel:                       

Sóvári Sándorné
                                            Független képviselőjelölt

2014. augusztus 10.

Tihy Réka 

Sárai Bernadett - Tihy Gergely

Kossuth út

2014. augusztus 26.

Czető Szilvia

Székely Szilvia - Czető Csaba

Mandula út

2014. szeptember 4.

Barabás Sára Bella

Barabásné Czinege Dóra - Barabás 

Sándor

Levendula út

2014. szeptember 5.

Kurucz Zselyke

Tóth Ildikó - Kurucz János 

Szolnoki út

2014. szeptember 13.

Tóth Bettina

Nagy Márta - Tóth Imre

Mártírok út

Fizetett politikai hirdetés

Fizetett politikai hirdetés

Martfű központjában (gyógyfürdőtől 500 
m-re) kettő szobás, kertes családi ház, 
melléképülettel eladó. Érdeklődni egész 
nap: 06-70-557-4812.

Eladó Elektra – 7000 négykerekű, 
elektromos moped, közúti és esti közle-
kedésre is alkalmas. Érd.: 56/450-153

Eladó Tiszaföldvár belterületén lévő, 
téglából épült sátortetős ház, alsóépü-
lettel, ólakkal, garázzsal. Gáz központi 
fűtés, kandalló, gázbojler. A ház hőszige-
telt, a tető és a nyílászárók újak. Martfűi 
lakásra történő csere, értékegyeztetéssel 
megoldható. Érdeklődni: 30-877-8043

Martfűn 3 szobás, kertes családi ház 
2(77 m ) garázzsal, melléképülettel eladó. 

Tel.: 452-017

Martfűn sürgősen eladó kétszobás, II. 
emeleti lakás, a fürdőhöz két percre. 
Érdeklődni: 06-20/968-4817

Tiszaföldvár központjában háromszo-
bás, kertes ház áron alul eladó, martfűi 
lakásra cserélhető. Tel.: 70/3806-187

APRÓKÁK
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Tájékoztatjuk kedves olvasóinkat, 
hogy a Martfű Magazin következő lap-
száma 2014. október 16-án jelenik 
meg. Írásaikat, hirdetéseiket október 
10. péntekig juttathatják el szerkesz-
tőségünkbe.



HIRDETMÉNY

2002 óta minden évben szeptember 
16-22. között kerül megrendezésre az Eu-
rópai Mobilitási Hét (EMH) a fenntartható 
mobilitás jegyében. A kampány célja, hogy 
az európai polgárok számára bemutassák 
a fenntartható közlekedési alternatívákat, 
elemezzék a kihívásokat, amelyekkel a 
városok néznek szembe a közlekedés te-
rén, és olyan európai közlekedési mód 
megteremtése, ami javítani kíván Európa 
polgárainak életminőségén, egészségi ál-
lapotán és figyel környezetünk védelmére 
is.

Az EMH lehetőséget biztosít arra is, 
hogy elgondolkozzunk, hogy mire is valók 
a városaink utcái. Egyedül azonban egyik 
önkormányzat sem képes kialakítani a 
fenntartható mobilitást. A politikai támoga-
tás mellett meg kell teremteni azt a széles-
körű támogató társadalmi és gazdasági 
bázist, akikkel ez megvalósítható. A prog-
ram célja, hogy ezen a héten a gazdasági 
és társadalmi szereplők minél szélesebb 
körben bevonásra kerüljenek, és közösen 
valósítsák meg ezt a hosszú folyamatokon 
keresztül átívelő törekvést, amely célja a 
közlekedéssel kapcsolatos komfort érzet 
mellett a környezetvédelem, a tudatos 
életminőség javítás, és egészséges élet-
mód ebben a formában való megközelíté-
se, és a későbbi megteremtése.

Az idei évben második alkalommal 
csatlakozik városunk az Európai Mobilitási 
Héthez az Autómentes Nap megszerve-
zésével 2014. szeptember 22-én. Az idei 
hét mottója: „A mi utcánk a mi jövőnk”.

Martfű szerencsés helyzetben van, hi-
szen nagyon sokan közlekednek kerék-
párral a városon belül és kívül is, azonban 
van még mit tenni, hová fejlődni ebben a 
tekintetben. A városon keresztül vezető, 
valamint a Martfűtől Szolnokig kiépült ke-
rékpárút is elősegíti, hogy minél többen 
használják a közlekedés ezen formáját, 
azonban nem lehetünk elégedettek, arra 
kell törekedni, hogy minél több ilyen útvo-
nal szolgálja a mobilitás ezen formájának 
megteremtését, ehhez minden lehetősé-
get meg kell ragadni, és támogatni kell. Az 
infrastruktúra megteremtése mellett, 
azonban olyan beruházásokra is szükség 
van, mint pl. biztonságos kerékpárok táro-
lására alkalmas helyek kialakítása a város 
több pontján, amely elősegíti ezt a törek-
vést. 

Az Autómentes Nap alkalmából a Szent 
István körgyűrű lezárásra kerül 7.30-16 
óráig az autós forgalom elől, a város több 
pontján megállítják a kerékpárosokat, és 
felhívják a figyelmüket a kötelező kerék-
pártartozékok hiányára.

A programsorozat keretében az oktatá-
si intézményekben különböző programo-
kat kínálunk a gyerekeknek. Az óvodában 
megkérik a szülőket, hogy reggel kerék-

párral vagy gyalog érkezzenek az óvodá-
ba. Közlekedéssel kapcsolatos színezőket 
kapnak a gyerekek, különböző ügyességi 
feladatokat végeznek majd a korosztá-
lyuknak megfelelően, a Művelődési Köz-
pontban „Közlekedési Bohóc” előadás 
várja majd őket, a parkolóban megismer-
kedhetnek közelebbről a rendőrautóval, 
este közös séta lesz a Városházához vilá-
gítós eszközökkel triatlonosok felvezeté-
sével, ahol előre megrajzolt kerékpár kör-
vonalát rakják majd körbe mécsesekkel. 

Az általános iskolában szintén ösztön-
zik a gyerekeket, és szülőket, hogy aznap 
hagyják otthon autóikat. Reggel minden 
kerékpárral érkező gyermek kerékpárja át-
vizsgálásra kerül, figyelemfelhívással a hi-
ányosságokra. 10.45-től a felső tagozato-
sak közlekedéssel kapcsolatos előadáson 
vehetnek részt. Az alsósok a „Közlekedési 
Bohóc” előadását láthatják a Művelődési 
Központban. 14 órától KRESZ ügyességi 
versenyt rendezünk az iskola udvarán. 
KRESZ totó kerül kiosztásra, melynek he-
lyes kitöltői között ajándékokat sorsolunk 
ki.

Kiállítjuk a rajzpályázatra érkezett mű-
veket, kerékpár szépségversenyt tartunk. 
16 órától egy közös bringázás lesz, melyet 
a hátsó nagykaputól tervezzünk végig a 
Munkácsy úton Tiszaföldvár felé, majd a 
Kérész utca, volt Münnich Ferenc utcán a 
kerékpárúton végig, és a forduló a Polgár-
mesteri Hivatalnál lesz vissza az iskolá-
hoz.

A szakközépiskolában fotó és plakát 
készítő versenyt hirdettünk. 10.45-től köz-
lekedési előadás lesz, majd ezt követően 
KRESZ totó kitöltése, a helyes kitöltők kö-
zül itt is sorsolással választjuk ki a nyerte-
seket. Az iskolában a programsorozat zá-
rásaként a 16 órási általános iskolás közös 
bringázáshoz csatlakozhatnak majd a diá-
kok.

A nagyobb vállalatok is megkeresésre 
kerültek, ahol ezen a napon arra ösztönzik 
majd a munkavállalóikat kihelyezett plaká-
tokon, hogy tegyék le autóikat, és a mobili-
tás különböző formáinak választásával kö-
zelítsék meg munkahelyüket. Több vállalat 
már most is üzemeltet buszjáratot annak 
érdekében, hogy minél több munkavállaló-
ja kényelmesen jusson el munkahelyére.

A Heineken Hungária Sörgyárak Zrt. 
Martfűi telephelyén is bringás reggelit 
szervez azoknak, akik ezen a napon ott-
hon hagyják autóikat, és kerékpárral ér-
keznek a cég telephelyére.

Ezen a napon helyi buszjárat indul a 
városban.

Helyi buszjárat Martfű menetrendje, 

2014. szeptember 22. hétfő:

Kossuth út 1.: 9.15; 12.00; 13.40; 14.20; 

15.50; 16.30                 

Mártírok Úti Városi Sportcsarnok: 9.20; 

12.05; 13.45; 14.25; 15.55; 16.35

Általános Iskola: 9.25; 12.10; 13.50; 14;30; 

16.00; 16.40               

Munkácsy út 44.: 9.30; 12.15; 13.55; 14.35; 

16.05; 16.45                

Munkácsy út 4.: 9.35; 12.20; 14.00; 14.40; 

16.10; 16.50             

Kérész utca 2.: 9.40; 12.25; 14.05; 14.45; 

16.15; 16.55                

Sportpálya: 9.45; 12.30; 14.10; 14.50; 16.20; 

17.00                         

Buszpályaudvar: 9.50; 12.35; 14.15; 14.55; 

16.25; 17.05
Szekeres Mónika Gizella
önkormányzati képviselő

Autómentes Nap szervezője, koordinátora
+36/70-378-56-38

KSH lakossági 
egészségfelmérés 
Martfűn is

A Központi Statisztikai Hivatal Martfű 
településen, a KSH Elnöke által engedé-
lyezett 2014. évi adatgyűjtési program 
szerint, önkéntes adatszolgáltatáson 
alapuló felmérést hajt végre. A magyaror-
szági felmérés időszaka 2014. szep-
tember 15-től december 15-ig tart. Célja a 
lakosság egészségi állapotának, élet-
módjának és az egészségügyi szolgál-
tatásokkal való elégedettségének vizs-
gálata.

A válaszadó személyeket, az ország 
532 településéről összesen 9479 főt, 
véletlen mintavétellel választották ki.  A 
felvételben részt vevők névre szóló 

értesítő levelet kapnak, majd a KSH 
összeírója a fent jelzett időszakban 
felkeresi őket. Az adatgyűjtést végrehajtó 
kérdezők hivatalos igazolvánnyal 
rendelkeznek.

Az európai lakossági egészség-
felmérés ötévenkénti végrehajtását az 
Európai Parlament és Tanács rendelet-
ben írja elő az Európai Unió tagállamai 
számára.

Herbály Jánosné
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Európai Mobilitási Hét a környezetvédelem
jegyében Martfűn
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Krakkó és a Dunajec esőben is szép
Az idén húszéves működését ünneplő 

Kárpát-medencei Magyarság Művelődési 
Kör tagjai ezen a nyáron Krakkóba kirán-
dultunk.

Első napunkon megálltunk Csesztvén 
(„Madáchfalva”) és Alsósztregován, ahol 
Madách Imre élt és alkotott.  A csesztvei 
emlékmúzeum Magyarország egyetlen 
Madách-emlékhelye. Alsósztregován ko-
rábbi útjainkon már jártunk, de a szlovákiai 
kastélyt, Madách Imre szülőházát belülről 
csak most láthattuk, mert 2010-2013 kö-
zött újították fel az épületet, és 2013 októ-
berében nyitották meg a nagyszerű kiállí-
tást, szlovák és magyar összefogással. 
Bepillantást nyerhettünk a világhírű drá-
maíró életébe és Az ember tragédiája cí-
mű művébe. Csak ajánlani tudom minden-
kinek! Szenzációs!

Besztercebányán a városközpontban 
tettünk pihentető sétát, s a következő 
megállónk már Lengyelországban volt.

Krakkóban a szállásunk a történelmi 
városközpontban, néhány lépésnyire a 
Főpiactértől – népszerű nevén a „Posztó-
ház”-tól.

Minden napunkra jutott több gyönyörű 
látnivaló és kiadós eső is. Hogy csak a leg-
jelentősebbeket soroljam: Wawel, Királyi 
palota, Kazimierz városrész. Nedec várá-
nak megtekintése, tutajozás a Dunajecen 
(ez utóbbit csak, akik nem féltek a megfá-
zástól, mert az eső itt is végigkísért ben-
nünket).

Waweli látkép

Tutajozás a Dunajecen

Wieliczka sóbánya azoknak is tudott új 
produkciót mutatni, akik már többször jár-
tak itt. 

Wadowice-n II. János Pál pápa szülő-
házát tekintettük meg, és megismerhettük 
a „tiszteletreméltó”, nagyszerű EMBERT. 
Úti füzetünk így jellemezte: „A látottak és a 
megismertek alapján nyugodt szívvel állít-
hatjuk, hogy II. János Pál pápa volt a hu-
szadik század egyik legnagyobb formátu-
mú pozitív személyisége.”

Látogatást tettünk lengyelországi test-
vérvárosunkba, Tuchowba, ahol megkü-
lönböztetett figyelemmel fogadtak ben-
nünket. Megnéztük a nagyon érdekes 
helytörténeti múzeumot, ezután Marius 
Rys polgármester vendégül látta a csopor-
tot.

Tarnów-ban tisztelegtünk Bem József 
tábornok, a városi park mesterséges tavá-

nál emelt, oszlopokon nyugvó szarkofágja 
előtt.

Haza utunk utolsó szép látványa Betlé-
ren az Andrássy kastély megtekintése volt 
Szlovákiában.

Köszönet illeti a program fő szervező-
jét, dr. Kiss Editet, Egyesületünk elnökét, a 
csoport minden tagja nevében, a gyönyö-
rű, élményekben gazdag kirándulásért.

Máté Gizella 

Szeptember 6-án ökumenikus tanév-
kezdő játékos délelőttöt tartottunk a refor-
mátus egyházközséggel közösen. Ezen a 
rendezvényen több mint 50 gyermek és fi-
atal vett részt, néhány szülő is csatlakozott 
hozzánk. A lelki program a református 
templomban kezdődött énekkel és áhítat-
tal, pantomim játékkal. Ezután az udvaron 
és a kertben röplabdáztunk, számháborút 
játszottunk, métáztunk valamint egyéb kö-
zös játékban vettünk részt és hangolód-
tunk egymásra. Az együttlétet  ifjúsági 
együttesünk hangszeres és énekes szol-
gálata tette színesebbé.

Október 27-én hasonló, de kibővített 
programokkal egész napos, régiós ifjúsági 
találkozót szervez a Tiszamenti Nagybol-
dogasszony Közösség Martfűn, a tisza-
menti egyházközségek fiataljainak, de 
minden érdeklődőt szeretettel várnak-vá-
runk, hiszen mi is tagjai vagyunk ennek a 
közösségnek. Délelőtt 9-kor lesz a gyüle-
kező és a regisztráció a Szent Tamás 
Templomban, az étkezéshez illetve a délu-
táni programokhoz a Városi Művelődési 
Központ biztosít számunkra helyszínt. A 
találkozó ünnepélyes, hálaadó szentmisé-
vel zárul a Szent Tamás Templomban, 
amelyet  Farkas László, a váci egyházme-
gye ifjúsági lelkésze fog bemutatni.

Kovácsik Antal diakónus,
plébániavezető

Mellrák elleni séta
Idén október 10-én immár harmadik 

alkalommal rendezzük meg Martfűn - a 
Rákbetegek Országos Szervezete és a 
Jóreménység Klub - a mellrák elleni küz-
delem jegyében az Europa Donna na-
pot.

Az Europa Donna – Európai Mellrák 
Szövetség működésének célja, hogy se-
gítse az európai nőket abban, hogy a mell-
rák elleni küzdelemben élenjárók legye-
nek saját országukban. 

Október 10-én, pénteken 10 órától 
szakmai előadások lesznek, melyre a 
Rákbetegek Országos Szervezete klubjait 
és a martfűi civil szervezetek képviselőit is 
várjuk.

Délután 16,00 órától a város minden 
lakóját, gyermekeket, felnőtteket várjuk, 

Bővülő parkolási lehetőség
a Május 1 úton

Új parkolókat alakít ki az önkormányzat 
a Május 1 úton. Három helyszínen, ösz-
szesen 16 parkoló segíti majd e nagy for-
galmú úton a biztonságos megállást. A 
Garzonlakásokkal szemben, a Központi 
Játszótér sarkánál épülő nyolc parkoló az 
Egészségház megnövekedett gépjármű-
forgalmának kiszolgálását célozza.

A parkolók egy korábbi, az út teljes fel-
újítására vonatkozó pályázat építési enge-

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Hálás szívvel mondunk köszönetet 

rokonoknak, barátoknak, szomszé-
doknak, volt munkatársaknak, isme-
rősöknek és mindazoknak, akik sze-
retett halottunk,

KOCSIS SÁNDORNÉ
Varga Matild (1932-2014)

temetésén részt vettek, és mély fáj-
dalmunkban osztoztak.

A gyászoló család

Katolikus hírekdélyezési tervében szereplő rétegrenddel, 
térburkolattal készülnek.

A parkolók kialakítása bruttó 4,2 millió 
forintba kerül. A munkálatokat a Klasszis 
1960 Kft. végzi.

A közeljövőben az egészségügyi intéz-
mény garázsa melletti területen is kialakít 
az önkormányzat parkolási lehetőséget. 
Ott zúzott kővel fedett terület segíti majd 
az autósforgalmat – tájékoztatott Pápai 
János, az önkormányzat Városfejlesztési 
és Üzemeltetési Irodájának műszaki előa-
dója.                            Herbály Jánosné

hogy kerékpározva vagy gyalogosan 
sétálva hívjuk fel a figyelmet a szűrő-
vizsgálatok fontosságára, a nők egész-
ségének védelmére.

Figyeljünk egészségünkre, ezzel is 
csökkenthetjük a kockázati tényezőket!

Máté Gizella
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Hagyományőrző Sportfesztivál teniszcentrum-avatással, 
lábtenisz és streetball bajnoksággal

Az újjáépített teniszcentrum átadására, 
névadó rendezvényére, projektbemutató 
nyílt napra és tenisztornára várta a fehér 
sport kedvelőit és az érdeklődőket a 2014. 
évi Hagyományőrző Sportfesztivál kereté-
ben a Martfűi Városi Sportegyesület au-
gusztus 16-án, szombaton.

A pályázati forrásból megújult tenisz-
centrum ezentúl F. Nagy Géza középisko-

ben, az ötvenes években és azt követően 
megvolt, újra lendületet vesz, és sok gyer-
mek fogja itt tölteni a szabadidejét haszno-
san – fogalmazott a névadó ünnepségen 
Sági István, a városi sportegyesület és az 
egyesület tenisz szakosztályának vezető-
je, aki maga is kiemelkedő sikereket tud-
hat magáénak e népszerű sportágban.

ra, új kapu és bejárat építésére, parkoló 
készítésére, tereprendezésre és füvesí-
tésre.

A 100%-ban támogatott, utófinanszíro-
zású pályázat megelőlegezéséhez Martfű 
Város Önkormányzatának Képviselő-tes-
tülete nyújtott támogatást. A projekt teljes 
megvalósítását ez év végéig vállalta a 

lai tanár, teniszedző, a martfűi teniszélet 
elindítója, az 1947 óta működő tenisz 
szakosztály megalapítója nevét viseli.

A névadó rendezvény vendégeit dr. 
Despotov Svetozár, Martfű város alpolgár-
mestere köszöntötte. 

– F. Nagy Géza a martfűi teniszélet le-
gendája, de nem csak a tenisz sporttal 
kapcsolatban, hanem a közéletben is mély 
nyomokat hagyott Martfű város életében. 
Sajnos felesége, a közkedvelt, szeretett 
Emike néni ezen a rendezvényen már 
nem lehetett itt, mert ebben az évben el-
hunyt, de a város történetébe ő is kitöröl-
hetetlenül beírta a nevét.

Ez a teniszcentrum  pályázati pénzből 
valósult meg, az önkormányzat pedig 
megelőlegezte a pályázathoz szükséges 
összeget – hangsúlyozta városunk alpol-
gármestere, hozzátéve: az, hogy ez a pá-
lya így néz ki most, elsősorban a városi 
sportegyesület vezetőjének, Sági István-
nak köszönhető, de nem kis szerepe van 
ebben Molnár Károlynak is, aki próbálta az 
esőzés által okozott gondokat helyrehozni.

– Európai uniós támogatással, a Tisza-
zugi Leader Egyesület közreműködésével 
a Martfűi Városi Sportegyesület, mint civil 
szervezet, bruttó 28 millió forint támoga-
tásból hozta létre a sportlétesítményt. A 
pályázat keretében új bejárat készült, ka-
pukkal, térburkolattal, megújult a pályák 
felülete, pályatartozékokat vásároltunk, a 
pályafelújítás mellett az öntözési és világí-
tási rendszer kiépítése is jelentős előrelé-
pés. A megyében három megvilágított pá-
lya ilyen minőségben máshol nem áll ren-
delkezésre.

Remélem, hogy a helyi teniszsport 
eredményessége, ami Géza bácsi idejé-

Közösen átvágva a sportcentrum áta-
dását jelképező, nemzetiszín szalagot, a 
létesítmény megnyitásában Tomasovszky 
László, a Martfű Termál SPA tulajdonosa, 
dr. Despotov Svetozar alpolgármester, 
Huba Lilla Rita, Géza bácsi unokája és a 
teniszversenyen első alkalommal induló 
palicsi teniszklub vezetője közreműködött, 
majd koszorút helyeztek el a martfűi te-
niszversenyek és immár a teniszcentrum 
névadójának a teniszpályák mellett elhe-
lyezett emléktáblájánál.

– Géza nagyapa sok mindenről  álmo-
dott, de ilyen szép létesítményt még ő sem 
mert elképzelni. Nagyon sok szép élményt 
kívánok mindannyiuknak, és hogy ez a 
sportcentrum mindig az igazi baráti ösz-
szejövetelek központja legyen. Reméljük, 
hogy sok tehetséges fiatal fog kikerülni in-
nen – hallhattuk végezetül Huba Lilla Rita 
köszönő szavait, aki Isten áldását kérte az 
új létesítményre és annak használóira. 

A Hagyományőrző Sportfesztivál kere-
tében került sor a XII. F. Nagy Géza Tenisz 
Emlékverseny megrendezésére. Az egyé-
ni és páros, amatőr teniszversenyek mel-
lett sakkversenyre, hagyományőrző íjász-
versenyre is várták a jelentkezőket, és né-
pi, hagyományőrző játékokat is kipróbál-
hattak az érdeklődők. A fesztivál megren-
dezését szintén pályázati forrás segítette. 

A Martfűi Városi Sportegyesület az Új 
Magyarország Vidékfejlesztési Program 
keretében, 2013 novemberében bruttó 
28,3 millió forint európai uniós támogatást 
nyert az „MVSE által használt sportcélú lé-
tesítmény fejlesztése” pályázatával, a sa-
lak játéktér felületének újjáépítésére, új, 
automatizált öntözőrendszer, pályatarto-
zékok, korszerű pályavilágítás kialakításá-

sportegyesület. A sportcentrum tovább bő-
vül, egy kiszolgáló helyiség építésére is 
sor kerül, még ebben az évben.

Az új bejárat felett elhelyezett, a felújí-
tott létesítmény nevét fennen hirdető moli-
nó is azt jelképezi, hogy Martfű új tenisz-
centrumában mindenkit, sportolókat és ér-
deklődőket egyaránt szívesen fogadnak. 

* * *
A Hagyományőrző Sportfesztiválhoz 

kapcsolódva, erre a napra szervezte meg  
az idei Lábtenisz és Streetball Bajnoksá-
got a Martfűi Városszépítő Egyesület, a 
Martfűi Damjanich János Szakképző Isko-
la, Gimnázium és Kollégium területén. Az 
idén 5. alkalommal megrendezett, koráb-
ban csak páros lábtenisz kategóriában in-
dult verseny az elmúlt évtől utcai kosárlab-
da csapatküzdelmekkel is kiegészült. A 
programot ügyességi versenyek, büntető 
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dobó, három pontos dobó verseny, deká-
zás és célba rugó verseny is színesítették.

Az idei rendezvényre 16 lábtenisz pá-
ros és 8 streetball csapat adta le nevezé-
sét. A csoportküzdelmek hat helyszínen 
zajlottak egyszerre, így a kilátogató érdek-
lődők, hozzátartozók és sportolók kedvük-
re válogathattak az izgalmas mérkőzések 
közül – tájékoztatott Dorogi Attila, a vá-
rosszépítő egyesület alelnöke.

A gyerekeket ingyenes programok, 
trambulin, fajátékok, arcfestés és ugráló-
vár csalogatták. A Városi Szabadidőskör 
Egyesület a „Heineken Hungária Martfű-
ért” program keretében vásárolt új játékait 
is kipróbálhatták. A Kossuth Úti Nyugdíjas-
klub szorgos tagjai palacsintával kedves-
kedtek az apróságoknak. A városszépítő 
egyesület „Zöld sátrában” pedig játékosan 
bővíthették a természettel és a környezet-
védelemmel kapcsolatos ismereteiket.  

A lábtenisz kupa 1. helyét a Brigád, a 2. 
helyet a Püööf, a 3. helyezést pedig Pí-ték 
szerezték meg. A streetball kupa 1. helye-
zettjei a Pipahuszárok lettek, a 2. helyen 
végző Fatusi és a 3. helyezett TKSE csa-
patot maguk mögé utasítva. A Citrom ku-
pát a BaVár fantázianevet viselő csapat 
vehette át.   

Legfiatalabb résztvevő játékosként Ba-
kos Milán részesült elismerésben. A leg-
technikásabb játékos címet Oláh Kálmán 
nyerte. A legidősebb csapat, 173 év ösz-
szes életkorral, a B+ lett. A büntetődobó 
versenyt Fülöp László nyerte. A torna há-
rom pont dobó versenyének legjobbja Re-
gős Bendegúz lett. A torna legsportsze-
rűbb csapata címet az Öregfiúk 5 csapat 
vehette át. Különdíjat kapott Biacsi Péter 
játékos, versenybíró, akinek többéves se-
gítő, támogató munkáját ismerte el ezzel a 
díjjal a versenybizottság. 

A nyertes csapatok, játékosok, a ren-
dezvény támogatóinak köszönhetően, a 
nap végére értékes nyereményekkel lettek 
gazdagabbak. Gazdára találtak a bajnok-
ság vándorkupái is, amiket a kategóriák 
legsikeresebb csapatai vehettek át. A 
szervezők gratulálnak a helyezetteknek, 
és köszönik a játékosoknak, hogy részvé-
telükkel hozzájárultak a bajnokság sikeré-
hez. Őket és minden érdeklődőt szeretet-
tel várnak jövőre is az egész napos spor-
tos, családias hangulatú rendezvényre.

Herbály Jánosné

A Lábtenisz és Streetball Bajnokság tá-
mogatói voltak: Art-Basket Sportbolt – 
Szolnok, Győri Imre egyéni vállalkozó, 
Nagy és Társa Kft., Bácsvíz Zrt., Bunge 
Zrt., Heineken Hungária Sörgyárak Zrt., 
Lukács Cipőgyártó Kft., Deszán Kft., Arany 
Főnix Patika, Jakab Autószerviz, Martfűi 
Damjanich János Szakképző Iskola és 
Gimnázium, Poliker Kft. Martfű, Martfű Ter-
mal SPA, Csüllög és Társa Kft., Kecső Zol-
tán, Húskuckó - Árvai Éva, Sági és Társa 
Kft., Rózsa Szóda, Agrohíd Ipari Kft, Fehér 
Imre vállalkozó, Boldog István országgyű-
lési képviselő, Városi Szabadidőskör, Sági 
István, Szögedi László, Dorogi Attila, Han-
kó László, Lovas István, Fehér Tibor.

A hétvégén, az óvárosrész déli terüle-
tén telítődtek a belvízelvezető árkok, és 
szennyel keveredett ár öntött el számos 
portát. A kialakult belvízvédelmi helyzet 
miatt, az önkormányzat kérésére, a 
BÁCSVÍZ Zrt. beszámolt a Martfűn, a csa-
padékvíz szennyvízhálózatról történő le-
kötésével kapcsolatos, eddig megtett és 
folyamatban lévő intézkedéseiről.

Majzik Csaba, a BÁCSVÍZ Zrt. csator-
naszolgáltatási üzemvezetője 2014. szep-
tember 15-i tájékoztatása alapján:  

2014 áprilisában az egész településre 
kiterjedő csatornahálózat ellenőrzést vé-
geztek, füstöléssel. Ennek eredménye-
képpen készült egy lista azon ingatlanok-
ról, amelyek csapadékvizet vezetnek a 
szennyvízcsatornába.

Az ellenőrzésről készült helyszíni jegy-
zőkönyvek hatására a családi házas öve-
zetben 101-ből 14 ingatlantulajdonos rövid 
időn belül megtette a lekötést. 

A még le nem kötött, listán szereplő 
családi házas övezeti ingatlantulajdono-
soknak felszólító levelet küldtek. Jelenleg 

Martfűn is jelentős mennyiségű eső ter-
helte a csapadék- és belvízelvezető rend-
szert 2014. szeptember 14-én. A TESZ 
munkatársainak a város több pontján kel-
lett szivattyúzással segítenie a belvíz elve-
zetését. Az óvárosrész teljes belvízelveze-
tő kapacitása a Hunyadi úti nagy árkot ter-
heli, amely már-már kiöntéssel veszélyez-
teti a környező házakat.

Az árok befogadóképessége véges. Az 
özönvízszerű esőzés és az ide folyó belvíz 
elvezetését a Zsófia-halmi árok a vasút és 
a közutak alatti átereszeinek szűk kereszt-
metszete is akadályozza. Annak érdeké-
ben, hogy gyorsabban folyjék el a csapa-
dékvíz, a Tiszaföldvári Önkéntes Tűzoltó-
ság és a Településellátó Csoport munka-
társai nagy teljesítményű szivattyúkkal 
emelték át a vizet a temetőhöz vezető 
úton. A vasúti töltés és a 442-es út alatti 
áteresz közelében pedig láncos kotrógép-
pel tisztíttatta ki a csatornát az önkormány-
zat, a gyorsabb vízelfolyás érdekében.

Égi „áldás” szennyvízzel keveredve

Az óváros déli részén a szintén telítő-
dött szennyvízrendszerből is ömlött az 
esővízzel kevert szenny. Ez utóbbit, a szol-
gáltató szerint, az okozza, hogy a város-
rész lakói közül többen még mindig a 
szennyvízelvezető rendszerbe vezetik az 
esővizet.

A helyzet valóban kritikus. Az érintettek 
szerint, csapadékvíz-bevezetés ide vagy 
oda, a szennyvízcsatorna-rendszer üríté-
sét egy nagy teljesítményű szivattyúval 
biztosan meg lehetne oldani.

Ha a Zsófia-halmi csatorna karbantar-
tása nem válik rendszeressé, egy újabb 
esőzés bármikor ismét telítheti az árkokat, 
a kerteket. Az ott élők összefogása és erő-
feszítései ellenére, ilyenkor nincs hová szi-
vattyúzni. És ha a városrész magasabb te-
rületein élők nem kötik le az esővíz-elve-
zetést a csatornarendszerről, az égi „ál-
dás” szennyvízzel is keveredik.   

Herbály Jánosné

Felszólítást kapnak azok, akik a csapadékvizet
a szennyvízrendszerbe vezetik

az óvárosrészen 62 ingatlannál kell még 
rendezni a csapadék leválasztását a 
szennyvízről. Ebből 31 ingatlan tulajdono-
sának a nevét tudják, akiknek elküldték a 
felszólító levelet. A lekötés határideje 
2014.09.30. A további ingatlanok tulajdo-
nosának beazonosítása is folyamatban 
van, ők is hamarosan megkapják a felszó-
lító levelet, október 15-ös leválasztási ha-
táridővel.

Egy, az önkormányzattal kötött korábbi 
megállapodás alapján, a lakótelepi város-
részre vonatkozóan a BÁCSVÍZ még eb-
ben az évben készít egy tanulmánytervet 
a csapadékvizek zárt tározóban történő 
gyűjtésére, locsolási felhasználására és 
szikkasztó aknákban történő hasznosítá-
sára. A helyszíni szemle augusztus végén 
megtörtént, a felmérés eredményeképpen 
térkép készült.

Majzik Csaba arról is tájékoztatta az ön-
kormányzatot, hogy a hétvégi rendkívüli 
csapadékos időjárás eredményeképpen 

3számításuk szerint 150 000 m  esővíz 
gyűlt össze a város területén.

Herbály Jánosné
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Ismét becsengettek – Tanévnyitó az általános iskolában
Szeptember 1-jén, hétfőn reggel az ut-

cák újra megteltek gyermekekkel és a ki-
sebbeket kísérő szülőkkel, ami biztosan 
jelzi a tanévkezdés idejét. A Martfűi József 
Attila Általános Iskola diákjai számára 
csengőszó jelezte a tanévnyitó, egyben az 
újdonságokban bővelkedő, 2014/2015-ös 
tanév kezdetét.

– A visszatérés mindig nehéz, sőt van 
egy rossz hírem is, ebben a tanévben is 
szorgalmasan, kitartóan kell tanulni. Mi 
már nagyon vártunk benneteket, s olyan 
jó, hogy a nyári csend után újra itt vagytok, 
s vidámsággal töltitek meg az iskolát – kö-
szöntötte a diákokat, kicsiket és nagyokat 
Földi Edina, az iskola igazgatója. 

elmúlt tanévre vonatkozó sikernaplóikat az 
osztályok. A tét igen jelentős, és már a tan-
évnyitón is kecsegtető, egy tanításmentes 
nap az egész osztály számára.

Az iskola igazgatója megemlékezett ar-
ról is, hogy Vöröslakos Balázs, az iskola 
volt nyolcadikos tanulója az augusztus 20-
i városi ünnepségen, a 2013/2014-es tan-
évben elért példás tanulmányi eredmé-
nye, az iskolai kulturális programokban, 
versenyeken való részvétele és kimagasló 
általános műveltsége alapján, az év tanu-
lója díjat kapta. Pápai Balázs, alsós diák-
ként, szintén átvehette az év tanulója ön-
kormányzati díjat, kiváló tanulmányi ered-
ménye és a triatlon sportban elért sikerei 
elismeréseként.

A nyár folyamán ismét komoly felújítás-
ra került sor az iskolában. Öt tanterem la-
minált parkettát kapott, megújult a tornate-
rem egy része és az aula. Az igazi megle-
petés azonban a tornacsarnok felújítása, 
hiszen sikeres pályázati munkával és je-
lentős önkormányzati önerővel megtoldva, 
kívül-belül megújul az épület. A mindenna-
pos testnevelés ettől a tanévtől hat évfo-
lyamot érint, így nagy segítséget jelent 
majd az órák helyszíneinek biztosításában 
a hamarosan elkészülő tornacsarnok.

Örömmel számolt be Földi Edina arról 
is, hogy szintén jelentős önkormányzati 
anyagi támogatásnak köszönhetően, min-
den évfolyam heti egy testnevelés órát az 
uszodában tölthet. Az uszodabelépők 
megvásárlását 2 millió forinttal támogatja a 
képviselő-testület, ezzel is könnyítve a 
szülők anyagi terheit.

A tanévkezdésre hangolta diáktársait 
Kiss Helén, Lakatos Levente és Bozorádi 
Mia 2. osztályos verses, zenés előadása 
is. 

– A visszatérés mindig nehéz, de remé-
lem, hogy ide, az iskolába, mindenki köny-
nyű szívvel érkezett – fogalmazott ünnepi 
köszöntőjében az igazgatónő. Az iskola 
pedagógusai is várták, hogy köszönthes-
sék az intézmény közel ötszáz diákját, 
köztük az egy évig szünetelő, mezőhéki 
tagintézmény diákjait és tanítóit. Nagy 
szeretettel készültek az első tanítási 
napra.

Az iskola több mint kétszázötven diákja 
vett részt különböző táborokban a nyári 
szünetben, az ország több pontján. Az 
őket ebben segítő, a táborokat szervező, 
kísérő tanítóknak, tanároknak egy-egy 
szál virággal mondott köszönetet az okta-
tási intézmény és az önkormányzat nevé-
ben dr. Kiss Edit polgármester. Közel száz 
tanuló Forma 1-es szabadedzésen is részt 
vehetett, az iskola pedagógusainak közre-
működésével. Szép napokat tölthettek a 
gyerekek a bakonybéli és a tiszavárkonyi 
táborokban is.

Külön köszöntötte az iskola igazgatója 
azokat a tanítókat, tanárokat, akik a 25. 
vagy a 30., a pedagógus pályán eltöltött 
évüket kezdik ebben a tanévben, további 
sok-sok sikert és jó egészséget kívánva 
Sikéné Buczkó Mária, Sike Zsolt, Juhász-
né Hidvégi Edit és Fülöp Zoltán pedagógu-
soknak. 

A tanévnyitón azt is megtudtuk, hogy 
szeptember 20-ig még kiegészíthetik az 

– Mindez nem kell, hogy természetes 
legyen, hiszen nagyon sok településen 
nem így telt a nyár – utalt a felújításokra és 
a támogatásokra az iskola igazgatója. – 
Ezért köszönet illeti a város képviselőtes-
tületét és polgármesterét, akiknek mindig 
első a gyermek. Az igazgatónő köszönetet 
mondott a TESZ dolgozóinak és az iskola 
karbantartóinak is a rendezett, tiszta kör-
nyezetért végzett munkájukért. 

A tanévnyitó napját talán a kis elsősök 
várták a legjobban, és az iskola igazgatója 
is örömmel köszöntötte őket. A kiváló han-
gulatú fecsketábor után már ismerősként 
üdvözölték egymást és a tanító néniket. S 
hogy még felszabadultabban érezhessék 
magukat, ajándék füzetekkel kedvesked-
tek számukra, amiket a 2. osztályosoktól 
vehettek át.

A felsőbb évfolyamosokat pedig arra in-
tette Földi Edina a tanévnyitón, hogy soha 
ne azzal mérjék magukat, amit elértek, ha-
nem amit képességeikkel, szorgalmukkal, 
kitartásukkal elérhetnek.

Az idei év sok újdonságot, változást hoz 
gyerek, szülő, tanár életében egyaránt. Az 
oktatási intézmény igyekszik észrevétle-
nül megoldani a gondokat, feladatokat. Az 
igazgatói iroda, a tanári szoba ajtaja pedig 
mindig, mindenki számára nyitva áll.

A tanévnyitót követően minden osztály 
elfoglalta a saját termét, előkerültek az 
órarendek, az iskolatáskák, a Martfűi Jó-
zsef Attila Általános Iskolában is elkezdő-
dött egy újabb tanév.

Herbály Jánosné
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Ha vakáció, akkor tábor!
Egyre több gyermek számára elképzel-

hetetlen a nyári szünet tábor nélkül. Van-
nak, akik többfélét is kipróbáltak a szünidő 
alatt.

Az idén a korábbi évek részvételi ará-
nyát is felülmúltuk, hiszen csaknem 250 di-
ákunk töltött el egy-egy hetet különböző 
táborokban.

Július elején indult az első csoport Ba-
konybélbe, a természeti kincsekben és 
történelmi múltban gazdag településre. A 
tábor helyszínéül választott családias han-
gulatú fogadó a páratlan mikroklímájú Ba-
konybél tájvédelmi körzetében, erdővel 
övezett környezetben, a Gerence-patak 
partján helyezkedik el. A festői táj, a csend, 
a friss tiszta levegő teljes felüdülést nyúj-
tott. A házhoz tartozó hatalmas park lehe-
tőséget adott közösségi játékokra, vége-
hossza nem volt a métázásnak, focinak. A 
kialakított tűzrakó helyen bográcsban ro-
tyogott az egyedülálló tábori paprikás 
krumpli. A szabadidő aktív eltöltését vá-
lasztottuk, ezért sokat kirándultunk, túráz-
tunk, sportoltunk, játszottunk. Bakonybél-
ből indulva a festői szépségű Gerence-pa-
tak szurdokvölgyében pár kilométeres (7 
km!) sétával, 8 megállóhelyen kihelyezett 
táblák segítettek bennünket a térség ki-
emelkedően fontos botanikai, zoológiai és 
geológiai értékeinek megismerésében.

Nagyot csobbantunk a Velencei- tó-
ban. A Bory vár, a hitvesi szeretet emléke, 
mint valami tündérkastély tárult elénk. Hét 
torony, harminc kisebb-nagyobb helyiség, 
köztük három műterem, mindenütt szob-
rok, képek, régiségek, műtárgyak, valami 
káprázatos volt! A vár százoszlopos udva-
rának körbefutó folyosóin a magyar törté-
nelem nagy alakjai, hősök, dalnokok és ki-
rályok sorakoznak Álmos ősvezértől Tinó-
di Lantos Sebestyénig. Székesfehérvá-
rott, a királyok városában, egy kellemes 
séta közben ismerkedtünk meg a város 
történelmi emlékeivel, látnivalóival. Termé-
szetesen megsimogattuk Kati néni, a sze-
rencsehozó tejesasszony orrát és akkora 
fagyit ettünk, mint életünkben még soha.

Herenden, a Minimanufaktúrában a 
porcelánkészítés rejtelmeibe pillanthat-
tunk be. A Porcelaniumban a Porcelánmű-
vészeti Múzeum állandó gyűjteményében 
gyönyörködhettünk. Ellátogattunk a ba-
rokk stílusú történelmi városba, Vesz-
prémbe, melyet a királynék városának is 
neveznek. A hét dombra épült megyeszék-
hely legjelentősebb turistalátványossága 
a várnegyed. A várból kitekintve gyönyörű 
panoráma tárult elénk. Pápa Magyaror-
szág egyik legszebb barokk kisvárosa. El-
bűvölt bennünket a felújított Eszterházy 
kastély, a múlt értékeit őrző Fő tér, köze-
pén a Nagytemplommal. A Várkertfürdő ét-
teremben hatalmas rántott szelettel vártak 
bennünket, az élményfürdőben végkime-
rülésig csúszdáztunk, ugráltunk a trambu-
linról, és kimerülten pihentünk a jacuzzi-

ban. Zircet a Magas-Bakony fővárosának 
is szokták nevezni, mely több mint 800 
éves múlttal rendelkezik. Páratlan látvá-
nyossága a barokk apátsági templom épü-
letegyüttese. Sajnos a híres arborétumot 
nem tudtuk megnézni a kedvezőtlen időjá-
rás miatt. Az Ajka Kristály üveggyárban 
láttuk, hogy ma is alkalmazzák az ősi, száj-
fúvásos technológiát, ennek köszönhető-
en szép, egyedi ólomkristály darabokat és 
csiszolt, színes üvegtárgyakat készítenek. 
A múzeumban ámulva néztük a különle-
ges poharakat és dísztárgyakat, s megle-
petésünkre bennünket is megajándékoz-
tak egy-egy pohárral. A Nagyvázsonyi 
Kinizsi Vár a négyszögletű öregtornyával 
a Dunántúl egyik legépebben maradt késő 
gótikus lakótornya. A falakba vágott lőré-
seken keresztül minden irányban gyönyö-
rű vidék tárult elénk. Az időutazáson kicsit 
mi is betekinthettünk a vár lakóinak életé-
be. A tábor utolsó állomása a Balatonfűz-
fői bob volt. Az erdei környezetben megé-
pített pályán átélhettük a szabad, de biz-
tonságos száguldás élményét. Az érzést 
garantálta a 800 méter hosszú, 40 méter 
szintkülönbséggel megépített pálya, az 
éles döntött kanyarok, bukkanók. A domb-
tetőről kezdődött a száguldás! Mehettünk 
egyedül is, de két személy esetén, na-
gyobb a súly, nagyobb az élmény...

Volt még sok móka, kacagás, felejthe-
tetlen emlékek. Ebben az évben 11 „vete-
ránt” búcsúztattunk, akik évekig együtt tá-
boroztak velünk. 

Erzsébet-tábor

Az elmúlt évek kellemes tapasztalatát 
követően 140 diákunk jelentkezett az Er-
zsébet táborba. A sikeres pályázatoknak 
köszönhetően Zánkán tölthettek el egy-
egy hetet augusztus végén, két turnusban. 
Az időjárás sajnos nem volt túlzottan ke-
gyes hozzánk, de azért többször megmár-
tózhattunk a Balatonban. Bekapcsolód-
tunk a tábori programokba is. Több vetél-
kedőn megmérettük magunkat. Jutalmak-
kal, ajándékokkal jutalmazták a jó szerep-
lésünket. Mindenki kipróbálhatta az aka-
dálypályát, a falmászást és más ügyessé-
gi játékot. Esténként diszkó, táncház, rock 
színház és közös zenélés kínált szórako-
zási lehetőséget. Sárkányhajóztunk, ki-
rándulást tettünk Tihanyba és Balatonfü-
redre, boboztunk Balatonfűzfőn és sok új 
barátságot kötöttünk.

Mindenki számára nagyon gyorsan el-
repült az a hét, jó lett volna visszaforgatni 
az idő kerekét. Igyekszünk a továbbiakban 
is minden olyan lehetőséget megragadni, 
amely segítségével minél több diákunk 
számára elérhetővé tehetjük a táborokat.

Köszönjük a Boldog Gyermekekért és a 
Tehetséges Tanulókért Alapítványok anya-
gi támogatását, az Arany Főnix Patika fela-
jánlását, és a szülők hozzájárulását. Kö-
szönet jár minden pedagógusnak, akik a 
nyári szabadságuk alatt egy-két hétre vál-
lalták, hogy együtt táboroznak velünk.

Szabó Józsefné

táborvezető
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Vakációzárás, évnyitás a Damiban

– A jó öreg Dami értetek van! Újabb és 
újabb képzéseket biztosít, hogy megtalál-
játok a számításotokat – hangzott el Mol-
nár Aranka igazgatónő beszédében, a 
martfűi középiskola tanévnyitó ünnepsé-
gén.  A mindig megújuló, fennállásának 70 
éves évfordulóját idén ünneplő oktatási in-
tézmény a 2014/15-ös tanévben is új lehe-
tőségekkel gazdagodva szolgálja tanulói 
képzését. Szakiskolások, érettségizettek, 
szakközépiskolások, HÍD programosok, 
és az OKJ-s képzésbe bekapcsolódók 
számára is kínál képzési formát a Martfűi 
Damjanich János Szakképző Iskola, Gim-
názium és Kollégium.

Molnár Aranka az eltelt 7 évtizedre em-
lékezve kiemelte, hogy bár az iskolának 
többször változott a neve és a fenntartója, 
több ezer diákot bocsájtott ki a kapuján, de 
minden évben újrakezdte, várta, hogy a ta-
nulók magukba szívják az elméleti és a 
gyakorlati tudást.   

Az elmúlt tanév év végi vizsgáira, a pi-
henéssel telt nyár szép pillanataira emlé-
kezve köszöntötte diákjait és kollégáit az 
igazgatónő, majd az új tanév kihívásait is-
mertetve buzdította szép eredményekre, 
kitartó tanulásra a nyári szünetről érkező 
új és már „öreg” Damisokat. 

– Ebben a tanévben megünnepeljük az 
iskola 70 éves fennállását, megemléke-
zünk a kezdetekről, közelmúltról, a jövőről 
és mindennapjainkról is. Ti diákok úgy tud-
tok ünnepelni, ha a mindennapokban is a 
vizsgákra, a zárásra készültök.

Új lehetőségként számítógép szerelő 
szakmát sajátíthatnak el a tanulóink, illetve 
a HÍD programban felkészülhetnek arra, 
hogy a következő tanévben már a szak-
képzésbe kapcsolódhassanak be. Új lehe-
tőség a szakiskolai bizonyítvánnyal ren-
delkezőknek a szakiskolások középiskolá-
ja – hangzott el az évnyitón.

A tanári kar nevében külön szeretettel 
köszöntötte az igazgatónő a kilencedike-
seket, és az újonnan érkezőket: így a 9.a.-
sokat,  a kereskedőket és szoftverfejlesz-
tőket; a 9.b-s eladókat; a 9.c osztály ci-
pész- és számítógép szerelő tanulóit; a 
HÍD programosokat; valamint ugyancsak 
szeretettel üdvözölte az idősebbeket, az 
érettségire jelentkezett 11.sz szakiskolá-
sok szakközépiskolája osztályt és az 
I/13.a ügyviteli titkár képzős tanulóit. 

– Hat új osztályt van szerencsénk indí-
tani ebben a tanévben. Remélem, mind a 
hat osztály tanulói eredményesek lesznek, 
és egy, két, három év múlva továbbléphet-
nek iskolánkból. Hasonló szeretettel kö-
szöntöm a végzősöket, a nagy „öregeket”, 
akiket buzdítok a vizsgákra, a jó év végi 
zárásra. Ne feledjétek: eredmény csak ak-
kor várható, ha munkát is végeztek – 
hangsúlyozta az igazgatónő.

A szeptemberi iskolakezdés a képzése-
ken túl meglepetéssel is szolgált, hiszen 
nagyszabású felújítási munkákba csöp-
penhettek a vakációról érkező diákok. Bár 
a 158 milliós beruházás kivitelezési mun-
kái okoznak némi kellemetlenséget a most 
kezdődő tanítás első heteiben, türelemmel 
és a munkavédelmi szabályok betartásá-
val áthidalhatóvá válik a megújulás hátra-
lévő időszaka.

“NE FELEDJÉTEK: EREDMÉNY CSAK AKKOR VÁRHATÓ, HA MUNKÁT IS VÉGEZTEK”

 A tanévnyitó kilencedikesei, a középis-
kola hagyományait követve, tanáraik kísé-
retében lerótták tiszteletüket a Damjanich 
emléktáblánál is.

Az ünnepséget a tankönyvek kiosztása 
kísérte, és az első nap kötelező feladatai-
val hivatalosan is kezdetét vette a nagy 
múltú középiskolában a 2014/2015-ös ta-
nítási év.                            

Magyar Mária

Martfűi Ünnepi Napok 2014.
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ÖNKORMÁNYZAT

160 milliós beruházásból újul meg
a martfűi középiskola

A padlót is felújíttatja az önkormányzat

Augusztus közepén kezdődött és no-
vember végén fejeződik be az idén 70 
éves martfűi középiskola épületének közel 
160 milliós felújítási munkája. Az önkor-
mányzat sikeres energetikai pályázata 
nyomán tetőszigeteléssel, a nyílászárók 
cseréjével és homlokzatszigeteléssel újul 
meg kívülről az intézmény.

– Márciusban derült ki, hogy Martfű Vá-
ros Önkormányzata egy KEOP-os, ener-
getikai felújítási pályázatot nyert a szak-
képző iskolának – mondta el Molnár Aran-
ka, az intézmény igazgatója. – Ez nagyon 
jó hír volt márciusban, mint ahogyan jó hír 
ma is.  A tanév azonban megindult szep-
tember 1-jén, a munkálatok pedig augusz-
tus közepén tudtak elkezdődni a szerző-
déskötés, a pályázati folyamatok miatt. Így 
most vannak olyan területek, amelyeket 
részlegesen ki kell ürítenünk, hiszen egy-
szerre zajlik a tanítás és a felújítás. Jól kell 
együttműködnünk és összehangolni a 
munkát.  

Martfű Város Önkormányzata az Új 
Széchenyi Terv Környezet és Energia 
Operatív Program keretén belül a KEOP-
5.5.0/A/12-2013 sz. felhívásra pályázatot 
nyújtott be a ”Damjanich János Szakképző 
Iskola, Gimnázium és Kollégium épület-
energetikai felújítása” címmel. A sikeres 
pályázat eredményeként az önkormány-
zat a 2014.06.10-én aláírásra került támo-
gatási szerződés szerint 134.583.563 Ft 
vissza nem térítendő támogatásban ré-
szesül. Ez a támogatás a projekt bruttó 
összköltségének, az 158.333.603 Ft-nak a 
85%-a.

A projekt keretében megoldandó fela-
dat, hogy korszerű ("A" vagy "A+" energe-
tikai besorolású), legalább 20-25 éven ke-
resztül további felújítási igény nélküli hatá-
roló szerkezetek és hőtermelési megoldá-
sok valósuljanak meg. Homlokzati és lába-
zati hőszigetelés 10 cm rétegvastagság-
gal, dűbeles rögzítéssel, hálóval, alap és 

2színező vakolattal, összesen 2351 m  felü-
lettel; Nyílászárók cseréje műanyag tok-

2szerkezetű  nyílászárókra, 783 m  felület-
tel;  Lapostető hőszigetelés 14 cm vastag 
lépésálló kőzetgyapot táblákkal, kétrétegű 
bitumenes lemez vízszigeteléssel, 4355 

2m  felületen; Kondenzációs kazánok tele-
pítése programozható külső hőmérséklet-
függő szabályozással, indirekt HMV ter-
melő hőcserélő blokk beépítésével.

A főépületben már megtörtént a nyílás-
zárók cseréje mire megérkeztek a 
diákok,most a kisebb javítások, festések 
zajlanak. A következő héttől a tanműhely-
ben kerül sor az ablakcserére, majd a 
kistermekben, kollégiumban illetve a tor-
nateremben.

A külső munkálatok kevésbé zavarják a 
tanítást, óvatosságból azonban lezárták a 

főbejáratot az állványrendszer miatt. A ta-
nulók egyelőre az oldalbejáratokat hasz-
nálják, jövő héttől azonban már az épület 
hátsó, északi falán folytatódnak a munkák.

Csüllög János, a kivitelezést végző épí-
tőipari cég, a Csüllög és Társa Kft. vezető-
je elmondta, hogy a munkafolyamatok za-
vartalanul, jól haladnak. –  A tanműhelyen 
és a kollégiumi részen a tetőszigetelés 
majdnem 100%-ban készen van, a hőszi-
getelés és a víz elleni szigetelés is.   A fő-
épületen az összes nyílászáró ki van cse-
rélve, az épület hőszigetelése is elkészült, 
sőt, már színezzük a főépületet. Úgy íté-
lem meg, hogy már bőven 40%-os készült-
ség felett vagyunk.

– Bizonyára költséghatékonyságot is 
jelent a jövőben a felújítás, hiszen már a 
napcellák, melyek évekkel ezelőtt fölkerül-
tek az épület tetejére, mutatnak megtérü-
lést – hangsúlyozta az iskola igazgatónő-
je. – A 10 centiméteres szigetelés és a hat-
kamrás, hőszigetelt üveggel ellátott, műa-
nyag nyílászárók bizonyára a téli nagy fű-
tés idején, illetve a nyári, nagy meleg ide-
jén is kellemesebbé teszik a bent tartózko-
dást és költséghatékonyabbak is lesznek.

A külső felújítások mellett az állami 
fenntartásban lévő iskola a  
Intézményfenntartó Központtól is kapott 
kisebb támogatást, melyből a már nagyon 
megviselt állapotú aula felújítását végez-
ték el a napokban. – Itt a nagyon régi műa-
nyag falborításokat vették le, és egy fes-

Klebelsberg 

tés-mázolás színkialakítás történt, sokkal 
frissebb, világosabb aula képe fogadja 
most már a diákokat. A nyáron a helyi kol-
legákkal is dolgoztunk a felújításban, kar-
bantartásban. Két teremben parkettát csi-
szoltunk, három termet festettünk, glettel-
tünk – számolt be a felújításokról Molnár 
Aranka.  

A sikeres önkormányzati pályázatból 
megvalósuló, 160 milliós beruházás, a hét 
évtized alatt elöregedett iskola épület 
energetikai felújítása a szerződésben fog-
laltak szerint november végére készül el, 
megszépítve a várostörténeti jelentőségű 
épületegyüttest.

Magyar Mária

A komplex épületenergetikai felújítást, 
hőszigetelést, nyílászárócserét követően, 
a Városi Sportcsarnok teljes padozatát is 
kicserélteti az önkormányzat. A napokban 
aláírt vállalkozói szerződés alapján az 

21060 m -s csarnok új vakpadlót kap, amire 
új párnafa rendszer és deszkázat, 18 mm 
vastag, nútféderes OSB lap, majd 10 milli-
méteres, öntött gumi burkolat kerül, a 
szükséges pályafestésekkel.

Az erre a célra februárban benyújtott 
pályázat nem nyert, így a padlókialakítás 
nettó 17,3 milliós költségét teljes egészé-
ben az önkormányzat finanszírozza. A 
munkálatokat az egri székhelyű Frenyó és 
Társai Kft. végzi. A beruházás szerződés 

szerinti befejezési határideje 2014. szep-
tember 30.

A régi padlót a Településellátó Csoport 
munkatársai szedték fel, ami már önmagá-
ban is nagy feladat egy ekkora csarnok-
ban. A burkolat elkészülését követően a fo-
lyosó festése, az új palánkok, védőhálók 
felhelyezése is a TESZ-esek feladata lesz.

A burkolat felújítással válik teljessé a 
„Martfű Városi Sportcsarnok épületener-
getikai felújítása pályázat” (KEOP-
5.5.0/A/12-2013) eredményeként megva-
lósult sportcsarnok felújítás, és vehetik 
majd birtokukba a valóban kívül-belül 
megújult sportkomplexumot a sportolók és 
a gyerekek.                   Herbály Jánosné
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VÁROSI
MŰVELŐDÉSI
KÖZPONT
ÉS KÖNYVTÁR

Az intézmény 
nyitvatartási rendje:

hétfőtől - péntekig 8.00 - 
20.00 óráig,

szombat - vasárnap 
rendezvények szerinti 

nyitva tartásban.

Tel.: (56) 450-146, 450-
552

MARTFŰ

Szeptember 19. péntek, 10 óra:
A Fogyatékkal Élők Napja alkalmából 
nyugdíjas találkozó a Martfűi Mozgáskor-
látozottak Egyesülete szervezésében.

Szeptember  26. péntek, 14-18 óra:
VÁROSI FUTÓVERSENY ÉS CSALÁDI 
NAP a Szent István téren
Futóverseny több korcsoportban, játékos 
családi versenyek, ügyességi játékok, 
kézműves foglalkozások, rajzpályázat 
kiállítása a református templomban, 
templomlátogatások, baba foglalkoztató 
„Danolda”, finom falatok és még sok ér-
dekesség várja a családokat.

17 órakor: KALÁKA koncert

A rendezvény fő szervezője: A Városi 
Szabadidőkör Egyesület, Martfűi Úszó és 
Triatlon Klub.
Támogatók: Martfű Város Önkormányza-
ta és Intézményei, „Martfűi Civil Kerek-
asztal „szervezetei, a város oktatási intéz-
ményei, a martfűi egyházközösségek.

Szeptember 27. szombat, 10 óra:
I. Országos Martfűi Nótaverseny
Közreműködik: Mága Ernő és zenekara
A zsűri elnöke: B.Tóth Magda /Jákó Vera 
díjas/

17 órától: Gálaműsor Belépődíj: 1000 Ft
Szervező: Szabó Csaba nótaénekes

KIÁLLÍTÁS
Szeptember 8-26:

Révi Norbert szobrászművész és Nagy 
Dénes festőművész kiállítása az emeleti 
galérián.

OKTÓBERI MŰSORELŐZETES
Október 3-tól 30-ig:

Jász Nagykun Szolnok Megyei Képző- 
és Iparművészeti Tárlat az intézmé-
nyünk galériáján és kiállító termében.
A vendégeket köszönti: Dr. Kiss Edit pol-
gármester.
A kiállítást megnyitja október 3-án, 
pénteken 17 órakor: Verebes György fes-
tőművész, a Szolnoki Művésztelep művé-
szeti vezetője.
A rendezvény szervezői: Nemzeti Műve-
lődési Intézet JNSZ megyei Irodája, Mart-
fű Városi Művelődési Központ és Könyv-

tár. Támogató: Martfű Város Önkormány-
zata.

Október 4. szombat, 9 -15 óra: 
VII. Martfűi Egészségmegőrző Nap

Egészségügyi állapotfelmérések, élet-
mód tanácsadások, orvosok, természet-
gyógyászok előadásai, ÁNTSZ szűrés, 
kóstolók, bemutatók, civil szervezetek 
bemutatkozásai.
A Jóreménység Klub Egyesület – a Hei-
neken Zrt. jótékonysági pályázatán el-
nyert forrásból – az érdeklődők számára 
térítésmentes bőrgyógyászati szűrést 
szervez. A szűrést dr. Kun Andrea bőr-
gyógyász szakorvos végzi.
Minden résztvevő számára díjmentesen 
nyújt lehetőséget a Biyovis Írisz Program, 
amely a szervezet részletes biometrikus 
egészség elemzése.
Véradás 8-13 óráig a Martfűi Vöröske-
reszt szervezésében.
Minden kedves érdeklődőt szeretettel 
várunk!

Október 5. vasárnap:
Városi ünnepi megemlékezés az Aradi 
vértanúk napja alkalmából

10 óra: Ünnepi Istentisztelet a Martfűi Re-
formátus templomban.
kb. 10.45 óra: Ünnepi megemlékezés a 
Damjanich emléktáblánál
Ünnepi köszöntőt mond: Pécskői Miklós 
középiskolai tanár, Martfű Város Díszpol-
gára.
A tisztelet és a megemlékezés koszorúi-
nak elhelyezése.

Október 7. kedd, 17 óra:
„100 éves a Nagy Háború” címmel kiál-
lítás megnyitó Pécskői Miklós középisko-
lai tanár gyűjteményéből.
A kiállítás ideje alatt /előzetes bejelentke-
zéssel/ rendhagyó történelemórára várjuk 
városunk diákjait!

Október 10. péntek, 10 óra:
Európa Donna Nap a Jóreménység Klub 
és a Rákbetegek Országos Szövetsé-
gének közös szervezésében.

Október 10. péntek, 11 óra:
MOZI-FILM-ZENE
Közreműködik a Szolnoki Szimfonikus 
Zenekar. Karmester: Hámori Máté
Filharmónia Bérletsorozat 1. előadása 
általános iskolásoknak. Érdeklődők szá-
mára jegyek korlátozott számban kap-
hatók! Belépődíj: 500 Ft

Október 11. szombat, 15 óra: 
Ünnepi Kórushangverseny a Zenei Vi-
lágnap alkalmából. A Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Felnőtt Kórusok XXII. 
találkozója az intézmény színháztermé-
ben. A belépés díjtalan!
Szervezők: JNK Szolnok Megyei KÓTA, 
Martfű Városi Művelődési Központ és 
Könyvtár. Támogató: Közigazgatási és 

Igazságügyi Hivatal, Martfű Város Ön-
kormányzata.

Október 14. kedd, 15 óra:
Hetvenkedő János – mesejáték a Ma-
gyar Népmese Színház előadásában.
„Csiri-Biri” színházbérlet 1. előadása. 
Belépőjegy: 800 Ft
„CSIRI-BIRI” SZÍNHÁZBÉRLET 2014-
2015. évad előadásai

2014. október 14. kedd, 15 óra: Magyar 
Népmese Színház - Hetvenkedő János – 
mesejáték.

2014. november: Forrás Színház - Hatal-
mas Színrabló - zenés mesejáték.

2015. március: ALMA zenekar koncertje.
2015. április: BOGÁRMESE

A bérlet ára: 2700 Ft. Bérletek október 1-
től válthatók az Óvodákban, Általános Is-
kolában és a Művelődési Központban.

Október 16. csütörtök, 15 óra:
„Őseink Tudása” sorozat első foglalko-
zása. Játékos nemezelésre várjuk a gyer-
mekeket. Foglalkozásvezető: Kovácsné 
Bulkay Julianna nemezkészítő. 
Támogató: Közigazgatási és Igazság-
ügyi Hivatal.

Október 18. szombat, 10 óra:
Jászkun Világ Művészeti Szemle dön-
tője az intézmény színháztermében. 
Közreműködnek a megye tehetséges fi-
ataljai az ének, zene, tánc, vers- és me-
semondás műfajában. A belépés díjtalan!
Szervezők: Nemzeti Művelődési Intézet 
JNK Szolnok Megyei Irodája, Martfű 
Városi Művelődési Központ és Könyvtár. 
Támogató: Martfű Város Önkormányzata.

Október 18. szombat, 20 óra:
„BOR és Jazz Martfűn” Borest
Borkóstolás az Albert Gasztropince és 
Vinotéka kínálatából. Vendég: Német Ja-
nó  borász – Szekszárd.
Ünnepi megemlékezések az 1956-os 
forradalom és szabadságharc alkal-
mából

Október 22. szerda, 9 óra: A József Attila 
Általános Iskola ünnepi megemlékezé-
se 11.30 óra: a Damjanich János Szak-
képző Iskola, Gimnázium és Kollégi-
um ünnepi műsora.

Október 23. csütörtök,17 óra:
Városi ünnepi megemlékezés a Műve-
lődési Központ színháztermében. Ünne-
pi műsor a József Attila Általános Iskola 
diákjainak közreműködésével.
17.50 óra: Gyülekezés fáklyás felvonu-
láshoz a Művelődési Központ előtti téren.
18.00 óra: Fáklyás felvonulás, megem-
lékezés és koszorúzás a református 
templom 1956-os emlékhelyénél.

KÖNYVTÁRI PROGRAMOK
Szeptember 24. 18 óra: Filmklub – Egye-

dül nem megy
Szeptember 25. 10 óra: Danolda – zenés 

baba-mama foglalkozás
Október 1. 18 óra: Filmklub
Október 7. 15 óra: Népmesekincstár - me-

sepedagógiai foglalkozás óvodásoknak, 
kisiskolásoknak Bajzáth Mária mesepe-
dagógussal.

Október 8. 18 óra: Filmklub
Október 14. 17 óra: Élő emlékezet - Helyi 

értéktár bemutatása. Előadó: Eiler Zita



Október 15. 17 óra: Okoskönyvtár - A me-
se a lélek ajtaján kopogtat - Bajzáth Mária 
mesepedagógus előadása felnőtteknek.

Október 15. 18 óra: Filmklub
Október 16. 10 óra: Danolda – zenés ba-

ba-mama foglalkozás
Október 16. 17 óra: Együtt az egészség-

ünkért - Hogyan igazodjunk el a különbö-
ző diéták között? Előadó: Bihari Erzsébet

Október 17. 16 óra: Olvas az ország! - 
„Mesélde” a gyermekkönyvtárban 

Október 19. 14-19 óra: Könyves vasárnap 
Író-olvasó találkozó Lángh Júliával.
Rendkívüli nyitva tartás, megbocsátás 
napja, ingyenes beiratkozási akció.

Október 22. 18 óra: Filmklub
KÖNYVTÁRI KÖZÖSSÉGEINK
Rejtvényfejtők klubja

Klubvezető: Bakos András Minden hó-
nap 2. hétfő, 15.00-től

Lapozó olvasókör Minden hónap 1. hétfő, 
15.30-tól

Filmklub Szerda: 18.00-tól
Danolda Havonta egy megjelölt alkalom-

mal. Október 16. 10.00-től.
Mesélde Mesehallgatás általános iskolá-

soknak és óvodásoknak.
MŰVÉSZETI CSOPORTOK, KLUBOK

Szeptembertől ismét várjuk az érdeklő-
dőket művészeti csoportjainkba, klubja-

inkba. Jelentkezés a közösségek foglal-
kozásain.

Városi Női Kar Vezeti: Bozorádi János 
Kedd: 17.30-19.30-ig

Felnőtt Néptánc Csoport Vezeti: Kecskés 
Gergő és Stonawskiné Busi Ildikó Kedd: 
18.30-20.30-ig

Gyermek Néptánc Csoport Vezeti: Stonaw-
skiné Busi Ildikó Hétfő: 16.30-17.30-ig
Szerda: 17.30-18.30-ig Péntek: 16.00-
18.00-ig

Szilver Alapfokú Művészeti Iskola Tár-
sastánc Tagozat Tehetséggondozó 
Csoport
Vezeti: Prozlik Anna, Kósa András Kedd: 
16.30-18.00-ig

Modern Táncműhely Vezeti: Erős Barbara
Hétfő: 16.00-17.00 Ovi II. Kedd: 16.00-
18.00 Ovi I., Katica csoport. Szerda: 
16.00-17.30. Pillangó csoport. Csütörtök: 
17.00-20.00 Szitakötő csoport, Balance I. 
Kéthetente szombaton: 9.30-17.00 re-
pertoár órák. Vasárnap: 10.00-12.00 Ba-
lance II.

Etka Jóga Klub Vezeti: Kőszegi Ferencné 
Hétfő: 17.00-19.00-ig

 Hatha Jóga Vezeti: Magyar Andrásné, 
Fazekas Jánosné, Góg Gézáné. Hétfő, 
csütörtök: 09.00-10.00

Lélektánc Vezeti: Semsei Angelika Szerda: 

18.00-19.30
Dalma Dance Klub Vezeti: Szekeres Andrea 

Csütörtök: 14.45-17.45-ig
Díszítőművészeti Kör Vezeti: dr. Mucsi 

Jánosné. Szerda: 13.00-15.00-ig
"Martfűi Napraforgók" Foltmozaik var-

róklub Vezeti: Czene Árpádné Kétheten-
te hétfő: 16.30-20.00-ig

Jóreménység Klub Vezeti: Máté Gizella 
Minden hónap 1. csütörtök: 16.00-19.00

Hallássérültek klubja Vezeti: Vas Béláné 
Minden hónap 1. hétfő: 15.00-17.00-ig

Martfűi Mozgássérültek Egyesülete Veze-
ti: Mucsi Józsefné Minden hónap 1. 
péntek: 15.00-18.00-ig

Martfű Városi Nyugdíjas Egyesület Vezeti: 
Kun Lajosné Kéthetente szerda: 14.00-
17.00-ig. Minden hónap 1. hétfő: 9.00-
11.00-ig

Martfűi Diabetes Klub Vezeti: Nagy János-
né Minden hónap 2. szerda: 16.00-17.00

Martfűi Sakk Szakosztály Vezeti: Szilágyi 
Dezső Péntek: 17.00-19.00-ig

Biliárd klub Kedd, csütörtök: 13.00-16.00-ig
Szervezés alatt: Modern Balett, Kerámia 

Kör, Rajz Stúdió, Kézműves Kör gyere-
keknek, Egészség Klub, Helytörténeti 
Klub, IFI- Kerekasztal

Információ: Tel.: 56/450-146, email: 
muvk@martfu.hu, www.martfu.hu

Összetartó nyugdíjas közösségek ba-
ráti társaságában, több mint 200-an  ünne-
pelték együtt az idősek világnapját  Mart-
fűn 2014. szeptember 12-én. A Városi Mű-
velődési Központban megtartott, délután-
tól az éjszakába nyúló találkozón  a szer-
vező házigazdaklub, a Városi Nyugdíjas-
klub tagjai várták szeretettel vendégségbe 
a Tiszazug aktív nyugdíjasklubjait.

A mindig hangulatos, kulturális és ze-
nés-táncos rendezvény minden évben 
népszerű a helyi és környékbeli települé-
sek körében, ami évről évre alátámasztja a 
nyugdíjasok közösségteremtő lehetősé-
geinek fontosságát. 

Kun Lajosné a Városi Nyugdíjasklub 
vezetője szerint ez a „buli”, csak úgy, mint 
az év egyéb programjai, kirándulásai és 
ünnepei is, korosztályuk baráti  kapcsola-
tait erősíti, nyugdíjas életüket színesíti, 
gazdagítja. 

A közösségi élet jelentőségét hangsú-
lyozta ünnepi köszöntőjében Dr. Kiss Edit 
polgármester is, aki az idősek világnapja 
alkalmából a szép korosztály életének ne-
hézségeire, társadalmi szerepére, öröme-
ikre, bánataikra és az értük érzett felelős-
ségvállalás, támogatás fontosságára is ki-
tért. 

A vendégeket a házigazda klub vezető-
je és Gonda Istvánné önkormányzati kép-
viselő is üdvözölte, jó szórakozást kívánva 
a gondosan előkészített, tartalmas prog-
ramhoz. 

Több mint 10 klub: Tiszaföldvárról há-
rom, Rákóczifalváról kettő klub érkezett, 

Térségi nyugdíjas találkozó az idősek világnapja
martfűi rendezvényén 

valamint itt voltak Törökszentmiklósról, Ci-
bakházáról is a baráti klubok. Martfűről a 
házigazdákon túl a Cukorbetegek Klubja, 
a Jóreménység Klub tagjai és a 
Mozgáskor-látozottak közössége is részt 
vett az idő-sek világnapja ünnepén.

A hagyományokat követve nem csak fi-
nom vacsora, tánc és jó zene fűszerezte a 
találkozót, hanem műsorok, előadások, 
versek, dalok is, melyeket a vendégek 
ajándékoztak egymásnak. 

Az idősek világnapja – melyet az ENSZ 
közgyűlés 1991-ben jelölt ki minden esz-
tendő október első napjára – a világ szá-
mos országában irányítja a figyelmet az 
idős emberekre, a méltóságteljes idős-
korra.

– A martfűi találkozónkon hosszú évek 
hagyományát ápolva ünnepeltük az idő-
sek világnapját, mely a számunkra legfon-
tosabb céllal, az együttlét örömével telt – 
zárta az idei ünnep élményeit Kun Lajosné 
klubvezető.                     Magyar Mária
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